
بانک مرکزی عملکرد بانک ها را در پرداخت تسهیلات مثبت ارزیابی کرد
علنی شدن اختلاف خاندوزی و فرزین

در پی ارسال نامه ای از سوی احســان خاندوزی، وزیر اقتصاد به محمدرضا فرزین، رئیس کل 
بانک مرکزی مبنی بر »انحراف چشــمگیر بانک های خصوصی در نســبت تســهیلات به سپرده در 

استان ها«، بعد از گذشت دو روز به نامه هشدارآمیز وزیر پاسخ داده شد.
خانــدوزی با ارســال نامه ای به فرزین نســبت به عملکرد صفر برخــی بانک های خصوصی در 
اعطای تســهیلات در استان ها هشدار و پیشــنهاد داد که »به بانک هایی که در اسرع وقت نسبت به 
ارتقای نســبت های تســهیلات به سپرده اســتانی خود به حداقل 50 درصد اقدام نکنند، در مرحله 
نخســت اخطار داده شود و در صورت تداوم روند ناصحیح گذشــته، بانک خاطی ملزم به تعطیلی 

ادامه در صفحه 4شعب ناکارآمد استانی خود شود.«
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راه اندازی، آزمایش و تحویل آلارم های خارجی در 288 سایت 
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شرکت مخابرات ایران 
 )سهامی عام(

مدیریت منطقه قزوین

آگهی مناقصه تک مرحله ای)چاپ نوبت دوم(

مدیریت مالی و پشتیبانی مخابرات منطقه قزوین

شماره مناقصه:  7-1402/6/ق

نقد مرکز پژوهش های مجلس بر روند همسان سازی حقوق در کشور:

 تنها عدالت در فقر
 میان بازنشستگان و شاغلان

 برقرار شده است
 افزایش حدودا چهار برابری مستمری بازنشستگان کشوری  و لشگری طی سال های 95 تا 1400

 همسان سازی، به ناترازی مالی صندوق های بازنشستگی کشوری و لشگری دامن زده است
 متناسب سازی باعث تقویت حس تبعیض  در میان بازنشستگان شد

 با ادامه روند تورمی، شرایط کفایت مستمری ها مطلوب نیست
صفحه 3

واکنش پرسپولیس به جدایی بیرانوند و 
»اغوای«استقلال؛ شکایت می کنیم

ســرویس ورزشی: باشگاه پرســپولیس با صدور اطلاعیه ای به فسخ 
قــرارداد علیرضــا بیرانوند واکنش نشــان داد و این تصمیــم را نتیجه 
»اغوای« باشــگاه استقلال دانست؛ اقدامی که پرسپولیس قصد دارد از 

دروازه بان خود شکایت کند.
به گزارش  سایت باشگاه پرسپولیس، هیئت مدیره پرسپولیس دیروز به 
ریاست حسین شهریاری و با حضور همه اعضا و رضا درویش، مدیرعامل 

باشگاه، تشکیل جلسه داد.
در این جلســه مصوب شــد با توجه به اینکه تا پایان فصل، ۸5 درصد 
مطالبات اعضای تیم پرداخت شده بود، نسبت به پرداخت مابقی مطالبات 
بازیکنان در ســریع ترین زمان اقدام لازم صورت بگیرد و برای این منظور 

هماهنگی هایی انجام شد.
همچنیــن بــا توجه به حضور یحیــی گل محمدی ســرمربی تیم، ضمن 
استماع نظرات و دغدغه های وی مصوب شد با اعلام برنامه از سوی وی، 
تمرینات سرخپوشــان آغاز شود. در این جلسه درخواست سرمربی محترم 

تیم، برنامه های اردوی آماده سازی در ترکیه نیز مطرح و مصوب شد.
از دیگر موضوعات مطرح شده در نشست دیروز هیئت مدیره، موضوع 
فسخ قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند و احتمال اغوای وی توسط یکی از 

باشگاه های حاضر در لیگ برتر بود.
بر اســاس مصوبه هیئت مدیره مقرر شــد باشگاه پرسپولیس موضوع را 
در مراجع حقوقــی و انضباطی از جهت تلاش برای اغوای بازیکن تحت 
قرارداد توسط باشگاه رقیب )استقلال( و همچنین بازگشت بازیکن و ادامه 
قرارداد با توجه به پرداخت تا ۹0 درصد و همچنین مقررات ناظر بر نقل و 

انتقالات فوتبال ایران تحت پیگیری قرار بدهد.

مسابقات قهرمانی آسیا - قزاقستان
 هند مغلوب تیم ملی والیبال نشسته

 مردان ایران شد
ســرویس ورزشی: نخســتین دیدار تیم ملی والیبال نشسته مردان در 

مسابقات قهرمانی آسیا را با برتری برابر هند به پایان رساند.
به گزارش کاروکارگر، مســابقات والیبال نشسته قهرمانی آسیا و انتخابی 
پارالمپیک ٢٠٢٤ از دیروز همزمان در دو بخش مردان و بانوان در قزاقستان 

آغاز شد.
در روز نخست مسابقات و در بخش مردان، تیم ملی ایران به مصاف هند 

رفت و موفق شد مقابل این با نتیجه ٣ بر صفر پیروز شود.
شــاگردان هادی رضایی روز سه شــنبه دومین دیدار خود را برابر چین 
برگزار می کنند. قهرمان مســابقات والیبال نشســته قهرمانی آســیا صاحب 

سهمیه پارالمپیک می شود.
تیم ملی ایران مدافع عنوان قهرمانی است.

خداحافظی الخریطیات با منتظری
سرویس ورزشــی: مدافع ایرانی از ترکیب فصل آینده تیم دسته اول 

قطر کنار گذاشته شد.
 باشگاه الخریطیات قطر به قرارداد ۴ بازیکن خارجی اش پایان داد و آنها 

را از لیست فصل آینده کنار گذاشت.
بر اساس اعلام این باشگاه دسته اولی قطر، پژمان منتظری، جوزیه موهی 
مدافع اهل ساحل عاج، عبدالحفیظ البدوی و زکریا العزوزی دوبازیکن اهل 

مراکش بازیکنانی هستند که از الخریطیات جدا شدند.
منتظری ۳۹ ســاله، از سال ۲0۱۹ پس از جدایی از استقلال بار دیگر به 

قطر بازگشت و این بار پیراهن الخریطیات را بر تن کرد.
این تیم قطری فصل گذشته با قرار گرفتن در رده چهارم نتوانست راهی 

لیگ ستارگان شود.

آمار عجیب از قیمت تمام شده ساخت مسکن

ساخت خانه متری ۶.۵ میلیون تومان ممکن است؟
هزینــه ســاخت یک متــر مربع 
مسکن چقدر اســت؟ این سئوالی 
است که این روزها مقامات مختلف 
و سازندگان و دست اندکاران پاسخ 
پاسخ  می دهند.یافتن  بدان  متفاوتی 
برای این ســئوال که هزینه ساخت 
یک متر مربع واحد مسکونی چقدر 
اســت از ان رو اهمیــت دارد کــه 
دولت در قالب نهضت ملی مسکن 
قرار اســت بهایی برای احداث هر 
کتر مربع واحد مســکونی مشخص 
کند.حالا در این شرایط صحبت از 
قیمت تمام شده شش و نیم میلیون 
تومــان برای هر متر تــا ۱۵ میلیون 

تومان است.
  سرپرســت بانک مســکن اعلام 
کــرده اســت قیمت جدید ســاخت 
واحدهای مســکن ملی حــدود ۶.5 

میلیون تومان برای هر متر است.
 او همچنیــن در مــورد جزئیات 
فرمــول جدیــد توضیح داده اســت: 
قرار شــده وزارت راه و شهرســازی 
جزئیــات را ابلاغ کند که بر اســاس 
آن قیمت ساخت ۴.5 میلیون تومانی 
ســاخت واحدهــای نهضــت ملــی 

مسکن افزایش می یابد.

در این راســتا اما حتی سازندگان 
و فعــالان بخــش خصوصــی نیــز 
قیمت های متفاوتی را اعلام می کنند. 
رئیس انجمن انبوه سازان استان تهران 
۱۷ خــرداد مــاه امســال از موافقت 
وزارت راه و شهرسازی با قیمت ۱0 
میلیونی ســاخت نهضت ملی مسکن 
خبر داده و گفته بــود: قیمت مقطوع 
مشکلاتی را برای سازندگان به وجود 

آورده بود.
انجمــن  رئیــس  رهبــر،  ایــرج 
انبوه ســازان اســتان تهــران در گفت 
وگو بــا خبرآنلاین در پاســخ به این 
ســئوال که قیمت تمام شده یک متر 
مربــع واحد مســکونی در شــرایط 
فعلی چقدر است؟ گفت: برای پاسخ 
به ایــن ســئوال باید اشــاره کنم که 
قیمت ها مداوم در حال تغییر اســت 
و این موضوع را باید مد نظر داشــته 
باشید اما در شرایط فعلی کف قیمت 
ســاخت و ســاز به طوری که واحد 
مســکونی به اتمام برسد و ملزوماتی 
چــون کابینت و پکیج و ... را داشــته 
باشــد، به سیزده میلیون تومان رسیده 

است .
او برآورد ۶.5 میلیون تومان برای 

هر متــر مربــع واحد مســکونی در 
قالب نهضت ملی مســکن را بسیار 
غیرواقعی دانســت و گفــت: طبیعتا 
ایــن واحدها نــه کابینــت خواهند 
داشت، نه پکیج و سیستم سرمایشی 
و گرمایشــی و انبوهــی از امکانات 
آنها حذف شــده تا قیمت این باشد، 
هر چند رعایت ایــن قیمت با تورم 
فعلــی به نظــر من ممکن نیســت و 
بی تردید کیفیت را به شــدت کاهش 

خواهد داد. 
وی حتی قیمــت ۹ تا ۱0 میلیون 
تومان را نیز بسیار کم دانست و ادامه 
داد: منظــور مــا از مســکن واحدی 
اســت که اســتانداردهای زندگی را 
داشــته باشــد و قرار نیست واحد با 
کیفیت بسیار پایین تحویل داده شود 
که در مــدت زمانی کوتــاه به بافت 
فرسوده و واحد پرخرج تبدیل شود 
و مالــک مجبور شــود انبوهی برای 
نگهداری و تعمیر ان هزینه بپردازد. 
او گفت: این دســت برآوردها حتی 
بــدون محاســبه آسانســور صورت 
می گیــرد و این مشــکلی اســت که 
طبیعتــا وجــود دارد و بایــد قیمت 
آسانســور جداگانه لحاظ شده و از 

دارندگان دریافت شود .
او تاکید کرد: ماجرا گرانی مسکن 
نیست. قیمت مسکن نسبت به قدرت 
خریــد ایرانی ها گران شــده اســت. 
وقتی در شهری مثل تهران نمی توانید 
خانه ای با قیمت کمتر از متری چهل 
میلیون تومان بیابید، لازم اســت هم 
ســرمایه گذاری در حــوزه خرید در 
دســتور کار قرار گیرد و هم افزایش 
قدرت خریــد با طراحــی ابزارهای 

ملی.
 وی تاکیــد کــرد: راه حل در این 
فضا این نیســت کــه از کیفیت بزنید 
و آسانســور و ... نگذاریــد تــا خانه 
ارزان تر تحویل بدهیــد. باید در این 
شــرایط ابزارهایی طراحی شــود تا 
فاصله خرید را برای متقاضی کاهش 
دهد. در این فضا وقتی دستمزدها به 
طــور متعارف بین ۱۲ تــا ۱5 میلیون 
تومان اســت، در بهتریــن حالت فرد 
اگــر بتوانــد حتی 50 میلیــون تومان 
پس انداز کنــد، هزینه خرید یک متر 
را تامین کرده و در نتیجه مشــکلات 
همچنان باقی اســت از این رو مهار 
تورم در مرحله اول باید در دســتور 

کار مقامات دولتی قرار گیرد.

رئیس سازمان بازرسی شهرداری 
تهران برخورد با رشــوه بگیران در 
صورت نهایی شدن طرح و دریافت 
مصوبه از شورا را از جمله اقدامات 
در دست انجام در حوزه ساماندهی 
دستفروشــان اعلام کــرد و گفت:  
اقداماتی در این خصوص انجام شده 
اســت و شــبکه هایی از مفسدان و 
رشوه بگیران شناســایی شده اند که 
بخشی از آنها منحل و با برخی هم 
برخورد تخلفاتی و قضایی صورت 

گرفته است.
بــه گــزارش کاروکارگــر بــه نقل 
از روابط عمومــی ســازمان بازرســی 
شهرداری تهران، داود گودرزی با بیان 
ایــن که موضوع دستفروشــان یکی از 
دغدغه های مهم مدیریت شهری است، 
گفــت: افراد بســیاری از این طریق به 
دنبال رزق و روزی حلال هستند و ما 
نمی خواهیم مزاحمتی برای آنان ایجاد 
شود؛ ضمن این که با افرادی هم که به 

دنبال سوءاستفاده از این مسئله هستند 
برخورد خواهیم کرد.

وی بــا بیــان این که ســاماندهی 
دستفروشــان از دو جنبه قابل بحث 
اســت، افــزود: اول خــود مســئله 
بساط گســتری و دستفروشــی است 
و مســئله دیگر حضــور مافیا در این 
حــوزه و دریافت رشــوه و پول های 
ناحقی اســت که رد و بدل می شود؛ 
البته ما برای هر دو مســئله ساعت ها 
و  آسیب شناســی  گذاشــته،  وقــت 
برنامه ریــزی کرده ایم و در نهایت نیز 
تصمیمات خوبی گرفته شــده است 
تــا بتوانیم معضل دستفروشــی را به 

صورت ریشه ای حل کنیم. 
گــودرزی بــا تاکید بر ایــن که در 
بحث دستفروشی به دنبال پاک کردن 
صورت مســئله نیســتیم و معیشــت 
مردم برای ما مهم اســت، به دو اقدام 
مهم و اساســی در خصوص مسائل 
مربوط به ســاماندهی دستفروشــان 

اشــاره و تصریح کــرد: در این  حوزه 
ســامانه ای طراحی شــده است و در 
این ســامانه تمام نقاط و مکان هایی 
کــه افراد می توانند بســاط پهن کرده 
و دستفروشــی کنند، باید شناســایی 
از  گیــرد.  صــورت  جانمایی هــا  و 
ســوی دیگر همه کسانی که تمایل به 
فعالیت در این شــغل )دستفروشی( 
را دارند، باید در این ســامانه ثبت نام 
کنند تا ضمن مشخص شدن هویت، 
نوع دستفروشــی و کالایی که عرضه 
می کننــد، مکان فعالیت خود را نیز از 

روی سامانه انتخاب کنند.
رئیس سازمان بازرسی شهرداری 
تهران، ســاماندهی دستفروشــان را 
کاری سخت و بزرگ دانست و گفت: 
در این حوزه، دستگاه های انتظامی و 
قضایی باید کنار شهرداری قرار گیرند 
و رسانه ها نیز در آگاهی بخشی مردم 
همراه باشند تا بتوانیم این اتفاق را در 

شهر رقم بزنیم. 

وی یکی دیگر از اقدامات در حال 
پیگیری را برخورد با رشوه بگیران در 
صورت نهایی شــدن طرح و دریافت 
مصوبه از شــورا عنوان کرد و افزود: 
این خصــوص  در  هــم  اقداماتــی 
انجام شده و شــبکه هایی از مفسدان 
و رشــوه بگیران شناسایی شده اند که 
بخشــی از آنها منحل و با برخی هم 
برخورد تخلفاتــی و قضایی صورت 

گرفته است.
گودرزی نقــش مــردم در آگاهی 
به حقوق شــهری و معرفی متخلفان 
و رشــوه بگیران را مهــم برشــمرد و 
خاطرنشان کرد: ما بسترهای مناسبی 
مثل سامانه ۱۳۷پلاس را برای تامین 
امنیت گزارشــگران فســاد و تخلف 
ایجاد کرده ایم و شهروندان می توانند 
به ما در شناســایی ایــن افراد کمک 
کننــد و مــا این قــول را می دهیم که 
گزارش های مردمی با سرعت پیگیری 

شود.

عارف: 
 جهان امروز

 دیگر تاب تحمل تفکرات افراطی را ندارد
عضو مجمع تشخیص مصلحت طی یادداشتی در صفحه اینستاگرام خود با اشاره به ارائه 
مجوز پلیس کشــور سوئد برای سوزاندن صفحاتی از قرآن تاکید کرد: ارائه مجوز برای هتک 

حرمت مقدسات مسلمانان به بازیچه گرفتن اصول اساسی حقوق بشر و آزادی بیان است.
به گزارش ایلنا، متن این یادداشت به شرح زیر است:

جهان پیش روی ما دارای ارتباطی فشرده تر از گذشته و حرکتی شتابنده تر می شود، در نتیجه به 
مبانی و معیارهای مشترک برای بهتر زیستن بیشتر نیاز پیدا می کند.

جهان امروز نیازمند احترام به عقاید دینی همه ادیان الهی و همزیستی مسالمت آمیز پیروان ادیان 
مختلف است و برای نیل به این هدف باید از هرگونه اقدامی که منجر به نزاع و درگیری خشونت بار 

میان عقاید مختلف دینی با یکدیگر می شود خودداری کرد.
همدلی میان پیروان راستین ادیان مختلف برای درمان آلام امروز بشر و مهار کردن قدرتهای 
بداخلاقی است که جز به ترویج خشونت نمی اندیشند. آنچه که پلیس کشور سوئد در دادن مجوز 
رســمی برای هتک حرمت و تعرض به مقدســات مسلمانان انجام داده است بی شک نه تنها در 
راســتای آزادی بیان نیست بلکه به بازیچه گرفتن اصول اساسی حقوق بشر و آزادی بیان است . 
جهان امروز دیگر تاب تحمل تفکرات افراطی را ندارد و مطمئنا کسی که مبادرت به سوزاندن کتاب 
مقدس مسلمانان می کند خشونت را ترویج می دهد و دولت سوئد خود در ترویج خشونت و اشاعه 
تفکرات افراطی مسئول و سهیم است . انتظار است نهادهای بین المللی و در راس آن سازمان ملل 
به وظیفه قانونی خود در جلوگیری از اهانت به مقدسات و باورهای دینی ملل مختلف عمل کند. در 
همین راستا گفت وگو میان نخبگان جهان برای تحقق پیام انسانی و ارزش های الهی که مشترک ادیان 

بزرگ است می تواند کارساز باشد.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور:
اینترنت حوزه های برگزاری کنکور قطع نمی شود

رئیس سازمان سنجش آموزش کشــور با تاکید بر اینکه اینترنت حوزه های کنکور قطع 
نمی شــود، گفت: آزمون صبح راس ساعت ۸ و آزمون های بعد از ظهر نیز ساعت ۱۴ برگزار 

خواهد شد.
به گزارش ایسنا، دکتر عبدالرســول پورعباس در حاشیه نشست خبری دیروزضمن تشریح 
جزئیات برگزاری نوبت دوم کنکور ۱۴0۲، با اعلام اینکه اینترنت در روزهای برگزاری کنکور قطع 
نمی شود، گفت: در بستر اینترنت تقلبی صورت نمی گیرد چرا که برای تقلب لازم است از سوالات 
عکس گرفته شده و به بیرون ارسال شود، همچنین در تقلب باید با حمایت گروهی سئوالات و 
پاسخ ها تهیه شود. مهم برگشت پاسخ به جلسه امتحان مهم است که از این کار نیز با طراحی سیگنال 
هایی مانع می شویم. پورعباس گفت: برای برگرداندن پاسخ ، تمهیدات زیادی اندیشه شده و بر این 
اساس نسل دوم سیگنال یاب ها تحت تاثیر دستگاه تولیدکننده موج، وجود یک قطعه الکترونیکی را 
در داوطلب تشخیص می دهند. در مرحله بعد، سازمان سنجش آموزش کشور یک گزارش فنی تهیه 

می کند که نشان می دهد چه کسی تقلب کرده است.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرد: در سال ۱۴0۱ حدود ۱050 نفر را از متقلبان را 
با کمک سیگنال یاب های فوق شناسایی کردیم. همچنین باید دقت شود که امروز  دو تیم آشکارساز 
تقلب داریم که نسل دوم این ابزارها از نسل اول ارتقاء یافته تر است. وی  گفت: بعد از برگزاری نویت 
اول کنکور، در مورد آثار مثبت و منفی قطع اینترنت تلفن همراه بررسی هایی انجام شد، متوجه شدیم 
افراد زیادی از قطعی اینترنت و تلفن تاثیر گرفتند؛ چرا که امروزه زندگی مردم به شدت با اینترنت گره 
خورده است . در نشست اخیر مدیران سازمان سنجش هم اعلام کردیم متقاضی قطع اینترنت نیستیم و 
این امر به نحو شایسته ای در حال انجام است و آثار دستگاه های سیگنال یاب از قطع اینترنت بیشتر 
خواهد بود. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در مورد امکان تغییر زمان آغاز آزمون سراسری 
صبح روز چهارشنبه ساعت ۶ صبح به جای ساعت ۸ صبح نیز گفت: فرایند برگزاری آزمون فی 
البداهه نیست و امکان تغییر یکباره در آن وجود ندارد. باید از سال قبل و شهریور سال گذشته در 
این زمینه  اطلاع رسانی می کردیم. بنابراین تغییری در این زمینه  نداریم و ازمون های صبح ساعت 
شروع ۸ و آزمون بعد از ظهر ساعت ۱۴ و ۳0 آغاز می شود و نیم ساعت قبل از شروع آزمون درهای 

حوزه ها بسته خواهد شد.

رئیس سازمان بازرسی شهرداری تهران:

شبکه هایی از مفسدان و رشوه بگیران شناسایی شده اند

كاروكارگر-  لیلا  سادات عقیلی



ادعای شویگو: 
 شورش ناکام واگنر

تاثیری بر عملیات نظامی روسیه ندارد
راشــا تودی: وزیر دفاع روسیه روز دوشــنبه در اولین اظهارنظر راجع  
به شــورش واگنری ها مدعی شد که این شورش شسکت خورده تاثیری بر 

»تجاوز نظامی روسیه« در اوکراین نگذاشته و نمی گذارد.
شویگو در ادامه ادعاهای خود گفت: اهدافی مبنی بر بی ثبات سازی روسیه، 

به دلیل وفاداری نیروهای ما با شکست مواجه شد.
او همچنین مدعی شد: چنین برنامه هایی شکست خورد زیرا پرسنل نیروهای 
مسلح ما وفاداری خود و سوگندی را که یاد کرده بودند و همچنین وظیفه نظامی 
خودشان را نشان دادند. چنین تحرکاتی تاثیری بر اقدامات نیروهای ما نگذاشته 
است. نیروها و سربازان ما با شجاعت و فداکارانه به پیروی از وظایف محول 

شده ادامه می دهند.
وزیر دفاع روســیه دوباره مدعی شد:  نیروهای اوکراینی از تاریخ ۴ ژوئن 
حدود ۲500 تجهیزات نظامی از دست داده اند. سرگئی شویگو در پایان گفت: 
۱5 هواپیمــا، ۳ هلیکوپتر، ۹۲0 خودرو زرهی از جمله ۱۶ تانک لئوپارد جزو 

تجهیزات منهدم شده اوکراینی هستند.

پکن: 
آمریکا دخالت در مسئله تایوان را متوقف کند

کاروکارگر: ســخنگوی وزارت خارجه چین روز دوشنبه ضمن آنکه از 
آمریکا خواســت تا مداخله در مسئله تایوان را متوقف کند، گفت که پکن 

اقدامات لازم را برای اتحاد مجدد با این جزیره اتخاذ خواهد کرد.
یک هیئتی متشــکل از جمهوری خواهان آمریکایی به رهبری کوین هرن، 
رئیس کمیته مطالعات جمهوری خواهان )RSC( امروز برای یک ســفر پنج 
روزه وارد تایوان شــد و قرار است جلساتی را با رئیس جمهوری این جزیره 

برگزار و پیرامون روابط دوجانبه گفت وگو کنند.
اواخــر ماه ژوئن، مارک میلی، رئیس ســتاد مشــترک ارتش ایالات متحده 
گفت که این کشور درخواست دولت چین از ارتش خودش برای آماده سازی 

فرصت هایی جهت »اتحاد چین و تایوان تا سال ۲0۲۷" را بررسی می کند.
وانگ ونبین، سخنگوی وزارت امور خارجه چین در یک جلسه مطبوعاتی 
بیان کرد: ما تلاش می کنیم تا به اتحاد مجدد مســالمت آمیز بین چین و تایوان 
برســیم؛ اما هرگز به هیچ شخص و یا نیرویی اجازه نخواهیم داد تایوان را از 
سرزمینش جدا کند. ما از آمریکا می خواهیم به بدنام کردن چین ادامه ندهد و از 

تخاصم و مداخله در مسئله تایوان دست بردارد.
وی افزود که چین همیشه به راهکارهای مسالمت آمیز در حل مسائل پایبند 

است.

 وقوع زلزله ۶ و 2 دهم ریشتری
در جنوب غرب اندونزی

روســیا الیوم: دیروز وقوع زمین لرزه ای به بزرگای 6 و 2 دهم ریشــتر، 
استان »پاپوآ« در جنوب غرب اندونزی را لرزاند.

بر اساس گزارش سازمان هواشناسی و ژئوفیزیک اندونزی، این زمین لرزه 
در عمق ۳۳ کیلومتری زمین رخ داده است و احتمال وقوع سونامی وجود ندارد. 
همچنین گزارشی از خسارت ها یا تلفات جانی منتشر نشده است. سازمان زمین 
شناسی آمریکا نیز اعلام کرد که مرکز این زمین لرزه در ۱۳5 کیلومتری جنوب 

غرب منطقه »آپیپورا« در شهر »جایاپورا«، مرکز استان پاپوآ رخ داده است.

ادعای عنابستانی:
 عملکرد برخی از استانداران

شائبه انتخاباتی دارد
نماینــده مردم ســبزوار در مجلس گفت: اگر ما فکــر کنیم که دولت 
خدایی نکــرده وقت و فکرش را روی تاثیرگذاری بر انتخابات بگذارد 
این ابتدای فرآیند باختن کل نظام اســت، یعنی همــه ما می بازیم؛ اگر 
خدای نکرده گزارشی برسد که یک مسئول دولتی که می خواهد خودش 
برگزارکننده باشــد قصد دارد در انتخابات تاثیــر بگذارد، همین اندک 

اعتمادی هم که مردم به ساختار انتخاباتی ما دارند، از بین می رود.
علــی اصغر عنابســتانی در گفت وگو با ایلنا، وظایــف مجلس و دولت 
نســبت به انتخابات گفت: توصیه ای که از جانب مقام معظم رهبری به ما 
نمایندگان شــد این بود که تا آخرین روزی که نماینده هســتیم همه تمرکز 
خــود را روی کارها بگذاریم و چهارســال خدمت نمایندگی را کامل کنیم 
و حتــی اجازه ندهیم که خدایی نکرده وجاهت طلبی برای انتخابات روی 
رفتــار و کلام ما تاثیر بگذارد. این توصیه ای اســت که رهبری به ما کردند 
و مــا موظف به عمل به آن هســتیم. وی ادامه داد: عمل به این توصیه هم 
به دقت و نکته ســنجی نیــاز دارد که از یک طــرف کار را برای انتخابات 
تعطیــل نکنیم و از طــرف دیگر خدایی نکرده بــرای انتخابات کار نکنیم؛ 
چون بعضی ها از آن طرف می افتند که کار را تعطیل می کنند که این ممکن 
اســت وجاهت طلبی باشد، اما زندگی مردم را که نمی شود تعطیل کرد. من 
نماینده باید حواســم باشــد که به خاطر انتخابات کار را تعطیل نکنم و از 
طرف دیگر برای انتخابات هم کار نکنم، باید به صورت عادی و براساس 
وظیفه نمایندگی کار را انجام دهم، زمان انتخابات که شد یک هفته فرصت 

تبلیغات داریم که اگر داوطلب بودیم، می توانیم استفاده کنیم.
عضو کمیســیون اجتماعی مجلس با اشــاره به وظایف دولت نسبت به 
انتخابات خاطرنشــان کرد: مواردی که اشــاره کردم وظیفه نمایندگان بود، 
اما دولت هم دقیقا باید در همین مسیر حرکت کند، بخشی از دولت به نام 
وزارت کشــور یک وظیفه ای دارد و آن اینکه انتخابات را برگزار کند و در 
جریان این برگزاری هم امنیت ، ســلامت ، مشــارکت، شفافیت و دقت در 

انتخابات را تامین کند.
وی افــزود: اگر ما فکر کنیم کــه دولت خدایی نکرده وقت و فکرش را 
روی تاثیرگــذاری بر انتخابات بگذارد ایــن ابتدای فرآیند باختن کل نظام 
اســت، یعنی همه ما می بازیم؛ این مهم نیســت که چه کسی رأی بیاورد، یا 
رأی نیــاورد اما مهم این اســت که ما یک انتخابــات را با آن چهار ویژگی 
خوب برگزار کنیم و اعتماد مردم را به نظام بیشــتر کنیم. اگر خدای نکرده 
گزارشی برسد که یک مسئول دولتی که می خواهد خودش برگزارکننده باشد 
قصــد دارد در انتخابات تاثیر بگذارد، همین اندک اعتمادی هم که مردم به 

ساختار انتخاباتی ما دارند، از بین می رود.
عنابســتانی در ادامه مدعی شــد: من دیدم و شنیده ام متاسفانه بعضی از 
اســتانداران در استان ها دارند یک ســری کارهایی می کنند که از آن کارها 
شائبه تاثیرگذاری در انتخابات به مشام می رسد یا بعضی از افراد در سطوح 

عالی تر که امیدوارم اینطور نباشد و امیدوارم این اتفاقات رخ ندهد.
وی تاکید کرد: من شــخص جناب آقای رئیســی را می شناسم و مشاور 
ایشان بودم، اصلا در چنین فکر و ایده ای نیست، ایشان خیلی بزرگوارتر از 
این حرف هاست که بخواهد وقت دولتش صرف تاثیرگذاری بر انتخابات 
شــود. البته تاثیرگذاری در مشــارکت مردم در انتخابات را همه باید داشته 

باشیم اما اینکه چه کسی بیاید یا برود را مردم باید تصمیم بگیرند.
نماینده مردم ســبزوار در ادامه با اشاره به بخشنامه معاون سیاسی وزیر 
کشــور و حواشی آن اظهار داشــت: این بخشنامه ای که معاون وزیر کشور 
نوشــتند متاسفانه یک کار اشــتباهی در همین مسیر بود،  اینکه شما بیایید 
از ۱۱ خرداد به همه بخشــدارها و فرماندارها بنویسید که نماینده تکالیف 

قانونی خودش را در این یکسال باقیمانده انجام ندهد، چه دلیلی دارد؟
وی ادامه داد: ببینید بخش زیادی از مســائل توســعه ای و پیشــرفتی و 
پروژه های شهرستان ها از مسیر پیگیری های نماینده انجام می شود که اصلا 
فرماندار و استاندار روحشان هم خبر ندارد، بعد ما بیاییم جوری بنویسیم 

که این کارها را تعطیل کنیم؟ این ظلم به مردم است!
عضو مجمع نمایندگان اســتان خراســان رضوری تصریــح کرد: اینکه 
نمایندگان از این نامه ناراحت شــدند، به خاطر این نبود که به خودشــان 
خدشــه ای وارد شــده، برای نماینده که مشــکلی پیش نمی آمد. اینکه من 
نماینده بروم در شهرستان و بخشدار با من همراهی بکند یا نکند برای من 
مشــکلی به وجود نمی آورد این برای همان بخشــدار و مهم تر از آن برای 
مردم مشــکل به وجود می آورد که کار جلو نمی رود و پیش نمی رود، چون 
دســت نماینده را بســتند. عنابستانی مدعی شــد: این از آن بخشنامه هایی 
بود که احســاس می شــد از بی تدبیری بوده و با این فکر که ما می خواهیم 
در انتخابــات اثر بگذاریم صادر شــده و این نماینده هــا را ناراحت کرد و 
احساس می شد وزارت کشور که باید انتخابات بی طرفانه ای را برگزار کند 
به دنبال تاثیرگذاری بر انتخابات است که این خطرناک است. این مسئله را 
وزیر کشور هم پذیرفت، خبر دارم که آقای رئیسی هم پذیرفته است که این 

اقدام اشتباه بوده و ان شاء الله اصلاح شود.

عضو کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس:

 15 طرح و لایحه مجلس
 در هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص خوابیده است

عضو کمیســیون حقوقــی و قضائی 
مجلــس می گوید: اگر مجلس مشــکلی 
داشته باشد این اختلافات از طریق شورای 
نگهبان، به مجمع تشــخیص می روند نه 
اینکه وقتی شورای نگهبان مصوبه ای را 
تأیید کرده و آن تبدیل به قانون شده، هیئت 
عالی نظارت مجمع دیدگاه خود را بگوید 
واقعیت امر این است که از دید بنده نظرات 
مجمع تشخیص مصلحت و هیئت عالی 

نظارت مجمع جایگاهی ندارد.
سید کاظم دلخوش اباتری در گفت وگو 
با مُنیبــان درباره آخرین وضعیت مصوبه 
انتخابات تناســبی گفت: شورای نگهبان 
مصوبه انتخابات تناسبی را رد کرد بنابراین 

مصوبه مجدداً به مجلس برگشــت خورد، مجلس هم 
مجدداً آن را ویرایش کرد و به شورای نگهبان فرستاد اما 
مجمع تشخیص مصلحت نظام آن را رد کرده و می گوید 
مصوبه انتخابات تناسبی مغایر سیاست های ابلاغی مقام 

معظم رهبری است.
او افــزود: ما در مجلــس بســیاری از مصوبات را 
می نویسیم اما در نهایت توسط هیئت عالی نظارت مجمع 
تشخیص مصلحت نظام رد می شــود، در حال حاضر 
حدود ۱5 طرح و لایحه از طرف مجلس در هیئت عالی 

نظارت مجمع خوابیده است.

دلخوش اباتری در ادامه تصریح کرد: نکته دیگر این 
است که نظرات هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص 
مصلحت نظام بسیاری از موارد را در بودجه تغییر داد. 
در حقیقت این هیئت نظر خود را می دهد، به این ترتیب 
که نظر خود را به شورای نگهبان اعلام می کند نه اینکه 
مستقیم به مجلس اعلام کند چراکه اگر، این اقدام را انجام 

دهد مغایر اصل ۱۱۲ می شود.
عضو کمیســیون حقوقی و قضائی مجلس شورای 
اسلامی در واکنش به اینکه بسیاری بر این باور هستند 
کــه افزایش رفت وآمد مصوبات میان مجلس و مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام حاکی از کشمکش میان دو 

نهاد اســت، خاطرنشان کرد: بنده اخیراً با 
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
گفت وگو کردم، بعــد از آن جمعی از این 
مجمع به مجلس دعوت شدند، آمدند و ما 
هم مشکلات خود را به آنها اعلام کردیم. 
حرف اصلی ما این است اقدامات هیئت 
عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت 
نظام مغایر اصول ۹۶، ۱۱۳ و اصول دیگر 
قانون اساسی است. واقعیت امر این است 
که اگر مجلس مشــکلی داشته باشد این 
اختلافــات از طریق شــورای نگهبان، به 
مجمع تشخیص می روند نه اینکه وقتی 
شورای نگهبان مصوبه ای را تأیید کرده و 
آن تبدیل به قانون شده، هیئت عالی نظارت 
مجمع دیدگاه خود را بگوید. واقعیت امر این است که از 
دید بنده نظرات مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیئت 

عالی نظارت مجمع جایگاهی ندارد.
دلخــوش اباتری با اشــاره به پاســخ رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت به اظهارات نمایندگان درباره اقدامات 
هیئت عالی نظارت مجمع یادآور شــد: آملی لاریجانی 
گفت ما این نکته که هیئت عالی نظارت مجمع به جای 
اینکه نظرات خود را به شورای نگهبان بگوید به مجلس 
می گوید، قبــول داریم، در حقیقت نظرات هیئت عالی 

نظارت باید به شورای نگهبان ارسال شود.

توطئه دشمن است
رئیسی: دستگاه انتظامی و قضایی با »کشف حجاب« برخورد کند

ابراهیم رئیسی روز گذشته طی سخنانی مقوله کشف حجاب را 
توطئه  دشمن خواند و خواهان برخورد قاطع قوه قضائیه و نیروی 

انتظامی با زنانی شد که اقدام به کشف حجاب می کنند.
 به گزارش کاروکارگر، رئیس دولت سیزدهم گفت: بنا به فرموده 
مقام معظم رهبری بخشــی از افراد از روی غلفت مرتکب کشف 
حجاب می شــوند و نمی دانند که در زمین چه کسی بازی می کنند، 
لذا باید به آنان آگاهی داده شــود. اما بخشــی از ایــن افراد نیز از 
روی غرض و با اراده، به دنبال برهم ریختن نظم اجتماعی کشــور 

هســتند،  که باید با تدبیر و درایت و براســاس قانون برخورد لازم 
صورت پذیرد. رئیسی افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
با کارگزاران جمهوری اســلامی، کشف حجاب را حرام شرعی و 
سیاســی عنوان کردند که با یک برنامه ریزی دقیق و حساب شده از 
سوی دشمن دنبال می شود و تاکید کردند که ما نیز باید برای مقابله 
با این طراحی و توطئه دشــمن برنامه ریزی دقیق داشته باشیم. وی 
ادامه داد: بنا به فرموده مقام معظم رهبری بخشــی از افراد از روی 
غلفت مرتکب کشف حجاب می شوند و نمی دانند که در زمین چه 

کسی بازی می کنند، لذا باید به آنان آگاهی داده شود. اما بخشی از 
ایــن افراد نیز از روی غرض و با اراده، به دنبال برهم ریختن نظم 
اجتماعی کشور هستند،  که باید با تدبیر و درایت و براساس قانون 

برخورد لازم صورت پذیرد.
رئیســی تاکید کرد: دســتگاه انتظامی و قضایی برای برخورد با 
افرادی که کشف حجاب کرده و به صورت سازمان یافته در جامعه 
هنجارشــکنی می کنند خلاء قانونی ندارند و قوانین فعلی تکلیف 

بخش های اجرایی و قضایی را روشن کرده است.
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بین الملل

مفقودی سند کمپانی خودرو سواری
چونآقایمنصورگنجیمالکخودروسواریسمندبهشمارهانتظامی

671ق14ايران28باشمارهموتور124k1574136وشمارهشاسی
NAAC91CE1MF838985بهعلتفقداناسنادفروشتقاضای
رونوشتالمثنیاسنادمذکوررانمودهاست،لذاچنانچههرکسادعايی
درمــوردخودرویمذکــورداردظرفدهروزبهدفترحقوقیســازمان
فروششرکتايرانخودروواقعدرپيکانشهرساختمانسمندمراجعه
نمايد.بديهیاســتپسازانقضایمهلــتمزبورطبقضوابطمقرر

خواهدشد.

مفقودی سند مالکیت ) برگ سبز ( و سند کمپانی خودرو سواری
چونخانممهســاافروزیمالکخودروسواریپژو206مدل1390به

شــمارهانتظامی232ق33ايران18باشــمارهموتور14190070865 
وشــمارهشاســیNAAP03ED5CJ553683بهعلتفقداناســناد
فروشتقاضایرونوشــتالمثنیاســنادمذکوررانمودهاست،لذاچنانچه
هــرکسادعايیدرموردخودرویمذکورداردظرفدهروزبهدفترحقوقی
ســازمانفروششــرکتايرانخودروواقعدرپيکانشهرساختمانسمند
 مراجعهنمايد.بديهیاســتپسازانقضایمهلــتمزبورطبقضوابطمقرر

خواهدشد.

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهــیموضوعماده3قانونومــاده13آئيننامهقانونتعيينتکليــفوضعيتثبتیواراضی
وســاختمانهایفاقــدســندرســمیبرابــررأیشــماره140260307005002605مورخ
1402/04/01هيئتبهشــمارهکلاســه559–1401موضوعقانـــونتعيينتکليفوضعيت
ثبتیاراضـــیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکمنطقهدو
بجنوردتصرفــاتمالکانهبــلامعارضمتقاضیخانممرضيهشاپســندیفرزندعليرضابشــماره
شناسنامه0670206301صادرهازبجنورددرششدانگيکبابمنزلبهمساحت155مترمربع
ازپلاک861فرعیاز173اصلیواقعدراراضیمعصومزادهبخشدوبجنوردخريداریازمالک
رســمیآقایعلیاصغرعلیپورومحمدمهدیعلیپورواقدسعلیپوروسيمينعذرامجردو
عليرضاعلیپورمحرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روز
آگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسليم
وپسازاخذرســيد،ظرفمدتيکماهازتاريختســليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجع
قضايیتقديمنمايند.بديهیاســتدرصورتانقضایمــدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1402/4/13تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/28 

علی اوسط رستمی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهــیموضوعماده3قانونوماده13آئيننامهقانــونتعيينتکليفوضعيتثبتیواراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیبرابررأیشماره140160307005005194مورخ1401/10/04 
ورأیاصلاحیشماره140260307005002642مورخ1402/04/01هيئتبهشمارهکلاسه
650–1401موضوعقانـونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضـیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکمنطقهدوبجنوردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
جلالمهنانیفرزندمحمدعلیبشــمارهشناســنامه6364صادرهازبجنــورددريکقطعهباغبه
مســاحت2035,20مترمربعازپــلاک907فرعیاز28اصلیواقــعدراراضیمهنانبخشدو
بجنوردخريداریازمالکرسمیآقایحسينمهنانیمحرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکيتمتقاضیاعتراضیداشــتهباشــندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرســيد،ظرفمدتيکماهازتاريختســليم
اعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدت

مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1402/4/13تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/28 

علی اوسط رستمی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهــیموضوعماده3قانونوماده13آئيننامهقانــونتعيينتکليفوضعيتثبتیواراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیبرابررأیشماره140260307005002702مورخ1402/04/04
هيئتبهشــمارهکلاســه209–1402موضوعقـانـــونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضـــی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکمنطقهدوبجنوردتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایبهرامبرزگرفرزندجعفربشمارهشناسنامه8صادرهازاسفراين
درششدانگيکقطعهباغبهمساحت1895,52مترمربعازپلاک319فرعیاز27اصلیواقع
دراراضیاســدلیبخشدوبجنوردخريداریازمالکرسمیآقایمحمديزدانیفرزندشيرمحمد
محرزگرديدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشود
درصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاريخانتشــاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذ
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آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
 وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی
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فعال سیاسی اصلاح طلب: 
 هیچ نشانه ای از جبران خطاهای گذشته

شورای نگهبان نمی بینیم
یک فعــال سیاســی اصلاح طلب 
گفت: مردم از لحاظ اقتصادی، سیاسی 
ناراضی  فرآیندهای حاکمیت داری  و 
هستند و طبق نظرسنجی که خود دولت 
و دیگر مجموعه های علمی دارند، ۸۵ 
درصد حتی بیشــتر نسبت به عملکرد 
حاکمیت و دولت ناراضی هســتند و 
اگر این نارضایتی برطرف نشود، طبیعی 
اســت که نمی شود شاهد یک حرکت 

امیدآفرین باشیم.
جهانبخش خانجانــی در گفت وگو 
با ایلنا، در پاســخ به این سوال که در دو 
انتخابات گذشته، از سوی اصلاح طلبان دو 
نظریه متفاوت برای حضور در انتخابات 
به هر شکل و عدم حضور در انتخابات 
به دلیــل رد صلاحیت گســترده وجود 
داشــت که در نهایت این اختلاف نظر 
باعث شکست در این جریان سیاسی شد. 
اصلاح طلبان قرار است در انتخابات آتی 
چه روندی را در پیش بگیرند، گفت:  هنوز 
زود اســت که بخواهیم درباره انتخابات 
آینده صحبت کنیم. اما نکته مهم، از نظر 
من روندی اســت که حاکمیــت دنبال 
می کند، شیوه ای که مجموعه  حاکمیت در 
مواجهه با مشارکت مردم به کار می گیرد، 
روند درستی نیست. اگر قرار است مردم 
در تصمیم گیری و تصمیم سازی دخالت 
داشته باشند، باید فرآیند مشارکت جویی را 

هم گسترش و تقویت کرد.
وی افزود: در انتخابات گذشته به طور 

عینی و ملمــوس، حاکمیت خلاف این 
مسیر حرکت کرد و طبیعی است که با رد 
صلاحیت های گسترده ای که شکل گرفت، 
اقبال مردم و حتی سلایق مردم در جهت 
رسیدن به چنین فرآیندی را مسدود کرد. 
وقتی چنین فضایی ایجاد شود، طبیعی 
است که شما باید براساس مؤلفه هایی که 
تأثیرگذار در مشارکت جویی مردم هستند، 
تصمیم بگیرید. نمی شود عواملی که از 
سوی حاکمیت و مردم تاثیرگذار هستند 
را نادیده بگیرید. اگر ما بخواهیم به این 
موضوع خیلی ساده نگاه کنیم، اول باید 
شــکافی که بین مردم و حاکمیت وجود 
دارد به نوعی ترمیم شود و زمینه حضور 
نخبگان و کسانی که می توانند این شکاف 
را کاهش دهند، افزایش پیدا کند. در نتیجه 
در چنین شرایطی شما می توانید امیدوار 
باشید که در انتخابات شرکت کرده یا نقش 

داشته باشید.
خانجانی تصریح کرد: فرآیند انتخابات 
یک فرآیند فرعی اســت و ســطح نازل 
مشــارکت مردم، انتخابات است اما در 
عین حال نماد و ســمبل کمی حضور و 
مشارکت مردم، همین انتخابات است که 
وقتی شما زمینه  آن را فراهم نمی کنید یا 
مسدود می کنید، نباید انتظار داشته باشید که 
انتخابات پرشور باشد. البته اصلاح طلبان 
و مجموعه احزاب سیاسی بعد از اینکه 

به جمع بندی رسیدند، اظهارنظر می کنند.
وی افزود: اگر من به جای حاکمیت 

بودم، با توجه به شرایط بدی که در حال 
حاضر به لحاظ اقتصادی وجود دارد، طور 
دیگری رفتار می کردم. در تجربه یکدست 
کردن حاکمیت، دولــت و نهادهایی که 
پشت پرده آن بودند دریافتند که یکدست 
کردن حاکمیت علاوه بر آنکه تأثیری در 
فرآیند مشــارکت جویی نمی گــذارد، به 
نوعی ناامیدی مردم را گسترش می دهد 
و بهتریــن کار این اســت که مؤلفه های 
شــرکت مردم در انتخابــات را افزایش 
دهند، از حذف هــای بی مورد و نظارت 
استصوابی غیرمطلوب جلوگیری کنند 
و در آن صورت شــما می توانید امیدوار 
باشید که مردم به تأثیرگذاری امید داشته 
باشند. بنابراین اینکه مردم فقط در سطح 
ظاهــری حضور پیدا کنند و یک جریان 
سیاسی خاص کرسی های مجلس یا هر 
کرسی دیگر را تصاحب کند، طبیعی است 
که شما نمی توانید درخصوص شرکت یا 

عدم شرکت در انتخابات صحبت کنید.
خانجانی در پاسخ به این سوال که 
رهبری در انتخابات گذشــته از تعبیر 
جفا در حق برخی داوطلبان اســتفاده 
کردند، وظیفه شــورای نگهبان درباره 
این موضوع چیســت و نشانه اصلاح 
این روند در انتخابات به چه شــکلی 
اســت، گفت:  به نظر هیچ نشانه ای از 
اینکه شــورای نگهبان به خطای خود 
توجه کند یا آن اســتراتژی که ســبب 
کاهش مشارکت شــده را جبران کند، 

نمی بینیم. اگرچه معتقدم شورای نگهبان 
خود تصمیم گیر نیست و تصمیم سازانی 
از جمله نهادهای امنیتی، کارشناســان 
امنیتی یــا جریان های سیاســی که به 
یکدست سازی دست می زنند، برای این 
نهاد هم تصمیم سازی کرده و اینچنین 

فضایی را فراهم می کنند.
وی افــزود:  اگر آنها درک کنند که این 
شرایط تأثیرگذار نبوده و رهبری آنچه گفت 
واقعی بوده است، آن وقت به نظر می رسد 
شــورای نگهبان هم به این نکته تمکین 
کند. ما نباید تصور کنیم که آنچه رهبری 
بیان می کنند با آنچه در عمل می  خواهند، 
متفاوت اســت. در نتیجه وقتی ایشــان 
می گویند نباید جفا شود، جفا را نسبت به 
چه کسانی می گویند؟ کسانی که در فرآیند 

انتخابات به ناحق محروم شدند.
خانجانی در پاســخ به این سوال که 
این احتمال وجود دارد که اصلاح طلبان 
در انتخابات حضور جدی داشته باشند، 

گفت:
مردم از لحاظ اقتصادی، سیاســی و 
فرآیندهای حاکمیت داری ناراضی هستند 
و طبق نظرسنجی که خود دولت و دیگر 
مجموعه های علمی دارنــد، ۸5 درصد 
حتی بیشتر از این مقدار نسبت به عملکرد 
حاکمیت و دولت ناراضی هستند و اگر 
این نارضایتی برطرف نشود، طبیعی است 
که نمی شود شاهد یک حرکت امیدآفرین 

باشیم.

جواد حق شناس:
 نمی توان از مردم توقع داشت 

 در انتخاباتی شرکت کنند
 که مطالبات آنان را محقق نمی کند

کاروکارگر: محمدجواد حق شــناس نوشــت: برای افزایش میزان 
مشــارکت در انتخابات باید بســترهای لازم برای این ارتقا را فراهم 
ســاخت تا مردم مجاب به مشارکت بیشتر در انتخابات شوند. زمانی 
که این بســتر فراهم نشــود، نمی توان از مردم توقع داشــت که وارد 
عرصه ای شــوند که برای آنها نفعی نداشته و مطالبات آنها را محقق 

نمی کند.
وی افزود: بحث انتخابات و ضرورت افزایش مشارکت های عمومی در 
آن را نمی توان به عنوان یک اتفاق و رخدادی که نتیجه یک عامل و فاکتور 
اســت در نظر گرفت. عوامل فراوان و فاکتورهای متکثری باید در کنار هم 
قرار بگیرند تا مشــارکت مردم در انتخابات بــالا رود و فضای مطلوبی در 

کنشگری سیاسی جامعه فراهم شود. 
مهم ترین فاکتور برای افزایش مشــارکت در انتخابات، رقابتی شدن آن 
اســت. اگر این فضا و فرصت فراهم شــود برای رقابت حداکثری، طبیعتا 
مردم هم به عنوان مخاطب اصلی در مشــارکت انتخاباتی، رغبت بیشــتر و 

مهم تر از آن امکان انتخاب وسیع تری را پیدا می کنند. 
به گفته حق شناس این روند درست و بسترسازی مناسب، جامعه را برای 

مشارکت بیشتر در انتخابات تشویق می کند.



نقد مرکز پژوهش های مجلس بر روند همسان سازی حقوق در کشور:

تنها عدالت در فقر میان بازنشستگان و شاغلان برقرار شده است
ســرویس کارگــری. مرکز پژوهش هــای مجلس 
در تازه تریــن گزارش خود بــه موضوع صندوق های 
بازنشستگی پرداخته و در بخشی از این گزارش، تبعات 
مربوط به همان سازی حقوق بازنشستگان طی سال های 

برنامه توسعه ششم را مورد ارزیابی قرار داده است.
به گزارش کار و کارگر، در بخش ابتدایی این گزارش 
آمده است: مستمری و حقوق شایسته بازنشستگی منوط 
به کفایت مزایا در دوران بازنشســتگی اســت، به همین 
خاطر کفایت مســتمری یکی از مولفه های اصلی تامین 
اجتماعی به شــمار می آید اما اقتصادهای تورمی مانند 
ایران در خلاف جهت کفایت مســتمری عمل می کنند، 
به همین دلیل تعدیل های دوره ای در کنار سیاســت های 
متناسب سازی، تلاش هایی برای حفاظت از مستمری در 
مقابل تورم اســت و قانون گذار برای حفاظت از قدرت 

بازنشستگان تحت فشــار گروه های اجتماعی قرار می گیرد زیرا 
در شرایط تورمی قدرت خرید مستمری همواره در حال کاهش 
است اما نکته مهم این است که همسان سازی مستمری باید در 
تعامل با پایداری صندوق بازنشســتگی نیز باشد؛ موضوعی که 
در برنامه ششم توســعه نیز مطرح شد به این صورت که دولت 
و ســازمان تامین اجتماعــی مکلف به متناسب ســازی حقوق 
بازنشستگان و مستمری  بگیران کشوری و لشگری و سازمان تامین 

اجتماعی شدند.
افزایش حدودا چهار برابری مستمری بازنشستگان کشوری

 و لشگری طی سال های 9۵ تا ۱۴00
در ادامه این گزارش آمده اســت: در راستای برقراری عدالت 
و رفع تبعیض میان شــاغلان و بازنشســتگان، منابــع مورد نیاز 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشگری در قوانین 
بودجه ســنواتی پیش بینی شــد و دولت مجــوز آن را در قالب 
قوانین بودجه سال های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ اخذ و طی این سه سال، 
اعتباری معــادل ۱۸هزار میلیارد تومــان را صرفا به دو صندوق 
بازنشستگی کشوری و لشگری تخصیص داد. با اجرای دو مرحله 
همسان سازی برای صندوق های بازنشستگی کشوری و لشگری، 
به صورت میانگین، حقوق و مزایای بازنشستگان این دو صندوق 
حــدود ۸۶درصد افزایش یافت. از ســوی دیگر عــلاوه بر این 
افزایش با شروع سال ۱۴00، میزان افزایش مستمری بازنشستگان 
صندوق بازنشستگی کشوری و لشــگری در قانون بودجه سال 
۱۴00 حدود ۲5درصد تعیین شد و در سال ۱۴0۱ نیز یک مرحله 

متناسب سازی علاوه بر افزایش های سنواتی انجام گرفت.

همسان سازی، ناترازی مالی صندوق های بازنشستگی 
کشوری و لشگری را دامن زده است

در این گزارش آمده است: میانگین مستمری بازنشستگان در سال 
۱۴00 نســبت به سال ۱۳۹۸ افزایش قابل توجهی داشت، هرچند 
که هدف از اجرای این سیاســت بهبود ســطح کفایت مستمری 
بازنشستگان بود اما تامین مالی همسان سازی، از طریق منابع ناپایدار 
دولتی صورت گرفت و به همین دلیل بر ناترازی مالی دو صندوق 
دامن زده و باعث تعمیق وابســتگی آنها به بودجه عمومی شــده 
است. از سوی دیگر همسان سازی به شیوه ۹0درصد میانگین کسور 
بازنشستگی شاغلان هم تراز، با محاسبات بیمه ای در تضاد بود و 
مستمری بازنشسته باید متناسب با مشارکت فرد و براساس حقوق 
دریافتی در زمان اشتغال خودش باشد. این موضوع یک چالش و 

بحران دیگر در صندوق های کشوری و لشگری پدید آورد.
متناسب سازی باعث تقویت حس تبعیض 

در میان بازنشستگان شد
در بخــش دیگری از این گــزارش آمده اســت: در پی اجرای 
همسان سازی مستمری بازنشستگان در دو صندوق بازنشستگی 
کشــوری و بازنشستگی نیروهای مسلح، زمینه های تقویت حس 
تبعیض در میان بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی فراهم شد. 
در این راستا تامین اجتماعی نیز به منظور متناسب سازی مستمری 
بازنشستگان، نیازمند منابع قابل توجهی بود که مقرر شد از محل 
پرداخت بدهی های دولت به تامین اجتماعی فراهم شــود که این 
همان تامین منابع ناپایدار برای تعهدات پایدار تامین اجتماعی بود 
که در سال ۱۳۹۹ اجرایی شد و میانگین مستمری بازنشستگان تامین 
اجتماعی در طول سال های برنامه به طور متوسط سالیانه ۲۴.5درصد 

افزایش داشــته اما در ســال ۱۴00 پــس از اجرای طرح 
متناسب سازی، بیشترین افزایش )۳۴.۹درصد( را تجربه کرد.
بار مالی مطلق متناسب سازی در تامین اجتماعی، مجموع 
مبالغ پرداختی ماهیانه به مستمری بگیران پس از اعمال مواد 
)۹۶ و ۱۱۱( قانون تامین اجتماعی و متناسب سازی مراحل 
اول و دوم در سال ۱۴00 برای حدود ۳ میلیون و ۶00هزار 
نفر مستمری بگیر، بالغ بر ۱۶۷هزار میلیارد تومان محاسبه شد 
که نسبت به اسفندماه سال ۱۳۹۹ که بالغ بر ۱0۴همت بود، 
قریب به ۶0درصد و نسبت به اسفندماه سال ۱۳۹۸ که بالغ 

بر ۶0همت بود، قریب به ۱۸0درصد افزایش داشته است.
با ادامه روند تورمی، شرایط کفایت مستمری ها 

مطلوب نیست
در بخش دیگری از این گزارش آمده است: بررسی های 
قانون های مرتبط با نظام بازنشستگی نشــان از آن دارد که 
متناسب سازی حقوق مستمری بگیران در این سازمان مغایرتی با 
قوانین ندارد اما به جهت هزینه های پایداری که طی سال های آتی 
به این سازمان تحمیل خواهد کرد، می تواند منافع بیمه  پردازان فعلی 
این سازمان را با مسئله و مشکل مواجه کند. هر چند سال یک بار 
دولت ها به منظور ترمیم گسترده حقوق مستمری بگیران و بدون توجه 
به اصول و قواعد بیمه ای اقدام به همسان سازی مستمری ها می کنند 
و مستمری بگیر از حقوقی برخوردار می شود که هرگز کسوری بابت 
آن پرداخت نکرده است. این موضوع از یک سو برای صندوق های 
وابسته به بودجه عمومی، منجر به ایجاد تورم )از طریق تعمیق کسری 
بودجه( و از ســوی دیگر باعث تشــدید بحــران در صندوق های 
بازنشستگی و افزایش بار مالی برای دولت شده درحالی که با ادامه 
روند تورمی شرایط کفایت مستمری ها مطلوب ارزیابی نمی شود. 
به بیان دیگر از این شرایط با عنوان چرخه معیوب تورم مستمری 
و دستمزد یاد می کنند. با همه این تفاسیر متناسب سازی مستمری 
بازنشستگان تامین اجتماعی با وجود فشاری که به بودجه عمومی 
وارد کرده، اثر قابل توجهی بر کفایت مستمری نداشته و ضربه گیر 

تورمی مناسبی نبوده است.
در پایــان ایــن گــزارش آمده اســت: عدم کفایت مســتمری 
صندوق های بازنشستگی نشان دهنده این واقعیت است که حقوق 
و دستمزد شاغلین نیز از کفایت لازم برخوردار نیست و به عبارت 
دیگر شاغلان فقیر تبدیل به بازنشستگان فقیر می شوند؛ به تعبیری 
سیاست متناسب سازی و همسان ســازی مستمری بازنشستگان 
در خوش بینانه ترین حالت در حــال برقراری عدالت در فقر میان 

بازنشستگان و شاغلان است.

 جان باختن 9 کارگر 

 در حوادث شغلی هفتم

 تا یازدهم تیر ماه
ســرویس کارگری. طی هفته گذشــته، 9 
کارگــر در پنــج حادثه جداگانه شــغلی در 
استان های تهران، اردبیل، اصفهان، همدان و 

فارس جان باختند.
به گزارش ایلنا، در حادثه اول که روز هفتم 
تیر ماه در پروژه ســد ســبلان در مشکین شهر 
استان اردبیل رخ داد، دو کارگر حین کار بر اثر 
سقوط یک قطعه فلزی روی سرشان جان خود 

را از دست دادند. 
»عزیز ارشــادیان« معاون امــداد و نجات 
هلال احمر اردبیل در تشریح این حادثه گفت: 
در پــی ایــن اتفاق که به دنبال رعایت نشــدن 
موارد ایمنــی در محیط کار رخ داده، دو کارگر 
به دلیل جراحت ســنگین و ضربه شدید وارد 
شده از سقوط یک قطعه سنگین فلزی در محل 

جان خود را از دست دادند.
 در حادثــه دیگر که روز هشــتم تیر ماه رخ 
داد، چهــار کارگــر حین انجــام کار در کارگاه 
مبل سازی در محله مرتضی گرد تهران دچار بر 
اثر حادثه آتش ســوزی جان خود را از دســت 

دادند. 
آتش نشــانی  ملکی« ســخنگوی  »جــلال 
تهران دربــاره این حادثه گفــت: این ۴ کارگر 
حین استراحت به دلیل سوخت مواد اسفنجی 
که بســیار خطرناک اســت، جان باخته اند. در 
حادثه سوم که روز نهم تیر ماه در معدن سنگ 
گلشکنان شهر زواره در استان اصفهان رخ داد، 
یــک کارگر 5۲ ســاله به نــام »علیرضا امانی« 
ساکن شــهرکرد حین انجام کار زیر چرخ های 
لودر گیر افتاد و در دم جان خود را از دست داد 
امــا در حادثه چهارم که زمان آن به یازدهم تیر 
ماه برمی گردد، یک کارگر ســاختمانی حین کار 
در یک پروژه ســاختمانی در همدان از ارتقاع 
طبقه ششــم ســقوط کرد و در جا جان باخت. 
در عین حال در حادثه پنجم که باز هم در روز 
یازدهم تیر ماه رخ داده، یک کارگر شــاغل در 
نانوایی در شهرســتان کازرون استان فارس بر 

اثر برق گرفتگی جان خود را از دست داد.

 کارگزاران مخابرات روستایی

 به تاخیر در پرداخت حقوق معترضند
سرویس کارگری. کارگزاران مخابرات روستایی از تاخیر مخابرات در 

پرداخت حقوق های خود انتقاد کردند.
نمایندگان جامعه کارگزاران مخابرات روستایی کشور در گفت وگو با ایلنا 
گفتند: اقدام مکرر شرکت مخابرات در به تأخیر انداختن پرداخت حقوق ماهیانه 
کارکنان خود تمامی ندارد و همچنان این سریال تکراری در حال اکران است. 
بیشتر از یک سوم از تیرماه گذشته ولی شرکت مخابرات هنوز حقوق خردادماه 
کارگزاران مخابرات روستایی را پرداخت نکرده در حالی که شرایط معیشتی این 
قشر روستایی سخت  است. آنها با بیان اینکه »تاخیر و نامنظمی در پرداخت 
حقوق توسط شرکت مخابرات، خانواده کارگزاران را دچار یک نوع نامنظمی 
و بی برنامگی کرده و عملا توانایی مدیریت و برنامه ریزی زندگی را از این افراد 
سلب کرده است«، افزودند: برازنده شرکت مخابرات ایران نیست که کارکنان 
خود را در تنگنا قرار بدهد و درآمدهای شــرکت را صرف تبلیغات رسانه ای، 

حمایت های ورزشی، برگزاری نمایشگاه ها و همایش ها کند.

 راهبران مترو

 در اعتراض به برنامه توسعه  هفتم  تجمع کردند
سرویس کارگری. جمعی از راهبران خط ۵ مترو تهران روز دوشنبه )۱2 
تیرماه( با تجمع مقابل ایستگاه مترو گلشهر به بندهایی از لایحه برنامه توسعه 

هفتم اعتراض کردند.
به گزارش ایلنا، معترضان با اشــاره به بندهــای )د( و )ذ( ماده ۲۹ فصل 5 
لایحه برنامه هفتم توسعه گفتند: در صورت تصویب این بندها، سنوات ارفاقی 
در مشاغل سخت و زیان آور برای هر سال کمتر و حداکثر هفت سال خواهد 
شد. از طرفی با توجه به تعیین حداقل سن 50 سال برای بازنشستگی مردان در 
این مشاغل، اکثر راهبران به جای ۲0 سال باید ۲۶ سال کار کنند و کسانی که از 
۲0 سالگی مشغول به کار شده اند باید ۳0 سال کار کنند. به گفته این راهبران، 
قرار گرفتن در معرض برق فشــار قوی، آلاینده های محیطی، آلودگی صوتی، 
ارتعاشــات و کار در تونل آسیب های متعددی به بینایی، شنوایی، ریه، پوست 
و ســتون فقرات راهبران وارد می کند. علاوه بر این آسیب ها استرس ناشی از 
پوشــش به موقع حرکت ها و بعضاً تجاوز به حریم ریلی )خودکشی( روح و 

روان راهبران را آسیب پذیر کرده است.
 آنها می گویند: افزایش سن بازنشستگی، فرسایش جسمی و روحی راهبران 
را افزایش داده و باعث کاهش ایمنی در حمل و نقل مســافران خواهد شــد. 
راهبران مترو همچنین با انتقاد از بند )ژ( لایحه مذکور و تغییر مبنای محاسبه 
مستمری بازنشستگی از دو سال آخر خدمت به 5 سال گفتند: این بند باعث 
کاهش مستمری بازنشستگی خواهد شد. همین امروز هم مستمری بازنشستگی 
فاصله بســیاری با خط فقر و سبد معیشــت دارد و با تصویب این بند، وضع 
بازنشســتگان به مراتب بدتر خواهد شد. راهبران مترو در پایان از نمایندگان 
مجلس خواستند تا با حذف این بندها، اجازه ندهند به جان و روان کارگران 

مشاغل سخت و زیان آور آسیب وارد شود.

انتقاد عضو کارگری شورای عالی کار از فراموشی سه جانبه گرایی در دولت
اسدی: وزیر کار خود را تصمیم گیرنده موضوع دستمزد می داند

سرویس کارگری. یک عضو کارگری شورای عالی کار از 
بی توجهی وزارت کار به درخواست رسمی اعضای کارگری 

این شورا انتقاد کرد.
بــه گزارش ایلنا، بیســت و دوم خرداد، نماینــدگان کارگری 
شورای عالی کار طی نامه ای به »صولت مرتضوی« وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، خواســتار برگزاری جلســه شورای عالی 
کار برای ترمیم دستمزد کارگران شدند. بیش از ۲0 روز از ثبت 
رســمی این نامه گذشته اما به گفته »آیت اسدی« هنوز نشست 

درخواستی برگزار نشده است. او با بیان اینکه »توقع داریم وزیر 
کار به آیین نامه شــورای عالی کار پایبند باشد«، ادامه داد: وزیر 
کار به عنوان رئیس شــورا باید به آیین نامه عمل کند. وقتی ســه 
عضو رسمی شورا نامه رسمی برای برگزاری نشست می دهند، 
باید نشســت ظرف مدت مشخص برگزار شود. این بی توجهی، 

جای انتقاد دارد.
به گفته اســدی، دســتمزد کارگران در سال جاری، تناسبی با 
نرخ تورم و سبد معیشت خانوارهای کارگری ندارد و باید ترمیم 

شود. این فعال صنفی اضافه می کند: باید نشست برگزار می شد 
و اگر دولتی ها دلایلی در رد ترمیم مزد داشتند در جلسه سه جانبه 
ارائه می دادند. تصمیم گیری در مورد موضوع درخواســتی باید 
ســه جانبه اتخاذ شــود و عدم برگزاری نشســت، خلاف قانون 
است و مسئولیت آن به تمامی برعهده وزارت کار است. اسدی 
در پایــان تاکید می کند: این نوع برخورد با نمایندگان کارگری و 
قانون، درست نیســت. به نظر می رسد سه جانبه گرایی فراموش 

شده و خودشان را تصمیم گیرنده ماجرا می دانند.
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۳ كارگري

كاروكارگر- علیرضا خضرایی

كاروكارگر- علیرضا نصری

بسمهتعالی
تاريخانتشارآگهی:1402/04/13

شرکت تعاونی مهندسی و نوآوری دانشگاه شریف
شماره ثبت:11042۳

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
بــاتوجهبهعــدمحصولحدنصــابقانونیمجمععمومــیفوقالعادهنوبــتدوممورخ
1402/04/11وعــدمرســميتمجمععمومیمذکور،بدينوســيلهازکليهاعضاءمحترم
شــرکتتعاونیدعوتمیشــودتادرمجمــععمومیفوقالعادهنوبتســومکه
راسســاعت18روزيکشــنبهمورخ1402/04/25درمحلتهــران-خيابانآزادی-
خيابانحبيباله-بلوارتيموری-نبشميدانتيموری-آمفیتئاتردانشــکدهمديريتو

اقتصاددانشگاهصنعتیشريفتشکيلمیگرددحضوربهمرسانند.
توجه: عضومتقاضیاعطاینمايندگیبايدحداکثرظرف7روزازانتشــاراينآگهیدر
ســاعاتاداریبههمراهنمايندهخودوبادردستداشتنمدرکمويدعضويتدرتعاونی
وکارتشناسايیمعتبردرمحلدفترشرکتتعاونیحاضرتاپسازاحرازهويتطرفينو

تاييدوکالت،برگهورودبهمجمعرادريافتدارند.
ضمناًيادآوریمیشوداينمجمعباحضورهرتعدادازاعضاءرسميتمیيابدوتصميماتیکه
درآناتخاذمیشودبرایکليهاعضاء)اعمازغايبومخالفوحاضر(نافذومعتبرخواهدبود.

دستور جلسه:
-اصلاحبند14و25ماده3،الحاق4بندجديدبهماده3،اصلاحبندبشرايطاختصاصی
ماده12،اصلاحتبصره2ماده12،اصلاحقســمت4بندالفماده12)شــرايطعمومی(
مبنیبراصلاحپرداختحداقل32000ســهمبهتامين)مالکيت(حداقل32000ســهم،

اصلاحبند11ماده26،اصلاحبند4ماده46
 هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
انجمن صنفی طراحان گرافیک ایران

بدينوســيلهازکليهاعضایرســمیمحترمانجمنصنفیطراحانگرافيکايراندعوتمیگرددتادر
مجمــععمومیعادیکهبهطورفوقالعادهمرحلهدومدرروزيکشــنبهمورخ1402/05/08
ازساعت14درمحلخانههنرمندانايرانبادستورجلسهذيلبرگزارمیگرددحضوربههمرسانند.

دستور جلسه:
-انتخاباعضایهيئتمديرهوبازرسانبرایدوره3سالهدهم

زمان :يکشنبه1402/05/08ساعت14
مكان : خانههنرمندانايران)خيابانطالقانی-موســویشــمالی-باغهنر-خانههنرمندانايران

سالنشهناز(
بازرس انجمن صنفی طراحان گرافیک ایران

عباس میرزاخانی   

آگهی دعوت مجمع عادی نوبت اول 
 انجمن صنفی کارفرمایی موسسات و شرکت های حمل و نفل اتومبیل کرایه 

شهر تهران
بدينوســيلهازکليهاعضایانجمنمذکوردعوتمیگرددکهدرروزسهشنبهمورخ
1402/05/10ســاعت10:00درمحلشــهرآرابهآدرستهران،ستارخان،
شــهرآرا،نبشکوچهسيزدهمپلاک145طبقه2واحد4حضوربههمرسانيد.

دستور جلسه:
1-ارائهگزارشعملکردهيئتمديره،خزانهدار،بازرس

2-برگزاریانتخاباتبازرسان
  هیئت مدیره انجمن 

بسمهتعالی
تاريخانتشارآگهی:1402/04/13
شرکت تعاونی مهندسی و نوآوری دانشگاه شریف                                  

 شماره ثبت:11042۳
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

باتوجــهبهعدمحصولحدنصــابقانونیمجمععمومیعادیســاليانه
نوبتاولمورخ1402/04/11وعدمرســميتمجمععمومیمذکور،جلسه
مجمععمومیعادیســاليانهنوبتدومشــرکتتعاونیمهندســیونوآوری
دانشــگاهشريفراسساعت16روزيکشنبهمورخ1402/04/25درمحل
تهران-خيابانآزادی-خيابانحبيباله-بلوارتيموری-نبشميدانتيموری-
آمفیتئاتردانشــکدهمديريتواقتصاددانشــگاهصنعتیشريفتشکيل
میگردد.لذاازکليهاعضادعوتمیشــودبادردســتداشــتنکارتويا
دفترچهعضويتراسســاعتمقرردرمحلمذکورحضوربهمرســانيدويا

وکيل/نمايندهخودراکتباًمعرفینماييد.
ضمنــاًبهاطلاعمیرســاندکهبهموجبماده19آييننامهنحوهتشــکيل
مجامععمومی،تعدادآراءوکالتیهرعضوحداکثرســهرایوهرشــخص
غيــرعضوتنهايکرایخواهــدبودواعضاءمتقاضیاعطــاینمايندگی،
میبايســتبههمــراهنمايندهخودحداکثرتــاتاريخ1402/04/24در
ســاعاتاداریدرمحلدفترشــرکتحاضرتاپــسازاحرازهويتو

تاييــدوکالت،برگهورودبهمجمعرادريافتدارند.
ضمناًيادآوریمیشوداينمجمعباحضورهرتعدادازاعضاءرسميتمیيابدو
تصميماتیکهدرآناتخاذمیشودبرایکليهاعضاء)اعمازغايبومخالفوحاضر(

نافذومعتبرخواهدبود.
دستور جلسه:

-ارائهگزارشهيئتمديرهوبازرس/بازرسان
-طرحوتصويبصورتهايماليسالمنتهیبه1401/12/29ونحوهتقسيم

سودويژهشرکت
-تصويببودجهسالجاری

-انتخابعضواصلیوعلیالبدلبازرس
-تصويبپاداشاعضاءهيئتمديره،مديرعاملوکارکنان

-تصويبحقحضوراعضاءغيرموظفهيئتمديره
هیئت مدیره

تاريخانتشار:1402/04/13
 شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان شرکت هواپیمایی کیش

آگهی مزایده عمومی شماره 1402/2  )نوبت اول(
اينشرکتدرنظرداردسهدستگاهخودروپارستندرمدل1396
متعلقبهخودراازطريقمزايدهعمومیبفروشبرساند،متقاضيان
ظرفمهلتيکهفتهازتاريخانتشارآگهیدرساعاتاداریبهدفتر
تعاونــیواقعدربلواراصلیشــهرکاکباتــان،خيابانعظيمی
بينبيمهدوموســوم،خيابانقربانــیکوچه28پلاک12جهت
دريافتاســنادمزايدهاقداموپيشــنهاداتخودراتاپايانوقت

اداریروزشنبه1402/05/07ارسالنمايند.
تلفنتماس:44632571-2

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه 
 شرکت دریادانه دورود )سهامی خاص( به شماره ثبت 1۳48 

و شناسه ملی 10740047200
تاريخانتشارآگهی:1402/4/13

راسســاعت12:00روزسهشــنبهمورخ1402/4/27درمحلقانونیو
اصلیشرکتتشکيلميگردد.لذاازکليهسهامدارانوبازرسومديرعامل
دعوتميشودبادردستداشــتنکارتويادفترچهعضويتراسساعت
مقرردرمحلمذکورحضوربههمرســانيدوياوکيل/نمايندهقانونیخود

راکتبامعرفینماييد
دستور جلسه :

1-قرائتصورتهایمالیتوســطبازرسشــرکتدرســالمالیمنتهیبه
1401/12/29

2-طــرحوتصويــبترازنامــهوصورتهــایمالیســالمالــیمنتهیبه
1401/12/29

3-اتخــاذتصميــمدرموردســودوزيانمالیدرســالمالــیمنتهیبه
1401/12/29

داوطلبانتصدیســمتهایهيئتمديرهوبازرســیموظفندحداکثرظرف
يکهفتهازانتشــارآگهیدعوت،فرمداوطلبــیراتکميلوتحويلدفتر

شرکتنمايند.
اعضای هیئت مدیره شرکت دریادانه دورود

"آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان کارخانه سیمان تهران به شماره ثبت 27600 "

تاريخانتشار:1402/04/13
بدينوسيلهازکليهاعضایمحترمدعوتميگرددتادرجلسهمجمععمومیفوقالعاده
)نوبتدوم(کهراسساعت15روزدوشنبهمورخ1402/04/26درمحلپروژهبرج
نگينمرواريدشهرواقعدراتوبانتهرانکرج،نرسيدهبهپمپبنزينوردآورد،خيابان
آرشکمانگير،خيابانکرمانشــاه،خيابانخادمين،پروژهتعاونیمسکنسيمانتهران

برگزارخواهدشد،حضوربهمرسانند.
-يادآوریميگرددجلسهمذکورباحضورنصفبعلاوهيکازکلاعضاءرسميتيافتهو
مصوباتآندرصورترسميتيافتنوعدممغايرتباضوابطقانونیجهتهمهاعضاء

اعمازحاضروياغايبنافذخواهدبود.
-ضمنادرصورتيکهحضورعضویدرمجمعميســرنباشدميتوانداعطایحقحضور
ويااعمالرایخودبهنمايندهتامالاختيارراتا24ســاعتقبلازبرگزاریمجمعبه
تعاونیاعلامنمايدکهميبايســتتوسطيکیازاعضایهيئتمديرهوبازرستعاونی
تاييدگردد؛دراينصورتتعدادآرایوکالتیهرعضوحداکثر3رایوهرشــخصغير

عضويکرایخواهدبود.
-لازمبهذکراستکليهاعضاءميبايستبرگهحضوردرمجمعخودراازدفترتعاونی

تهيهنمايند.
دستورات جلسه :

تمديدمدتفعاليتتعاونیمســکنکارکنانکارخانهســيمانتهرانجهتيکدوره
5ساله)مطابقباماده6اساسنامه(

هیئت مدیره تعاونی مسکن سیمان تهران

آگهی مزایده 
شــرکتتعاونیستارهسفيرســيلککاشاندرنظر

دارددوبابساختمانباکاربریتجارینبشمجتمع400
واحدیســايپاواقعدرخياباناميرکبير،خيابانامامزاده
قاســمراازطريقمزايدهبهفروشبرساندمتقاضيان
محترممیتوانندجهتکسباطلاعاتبيشترواخذفرم
شرکتدرمزايدهوبازديدازمحلحداکثر30روزپس
ازانتشاراينآگهیباشمارهتلفنهایزيرتماسحاصل

فرماييد.09132766825-09131636098
شرکت تعاونی ستاره سفیر سیلک کاشان

اطلاعیه تاسیس و آگهی دعوت مجمع عمومی 
موسس انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی 

شهرستان چالدران
بهاســتنادماده131قانونکاروآئيننامهمصوبآبانماهســال1389
هيئتمحترموزيرانانجمنصنفیباعنوانفوقدرشرفتاسيسميباشد.
کليهکارگرانشــاغلدرصنفمزبوردرصورتتمايلبهعضويتازتاريخ
انتشــارايناطلاعيهظرفمدتدهروزميتواننددرخواستکتبیخودرابه
نشانیشهرستانچالدرانخيابانشهيدنيکخواهبالاترازبانکملیروبروی

حسينيهغرباطبقههمکفدانشگاهآزادتسليمنمايند.
محلبرگزاریمجمع:

ضمنــااولينمجمــععمومیانجمــنصنفیمذکــور)روزدوشــنبهمورخ
مرکــزی حســينيه محــل در صبــح( 10 ســاعت راس 1402/5/16
ميشــود. برگــزار مرکــزی چهــارراه در واقــع چالــدران شهرســتان

دستور جلسه :
١-تصويباساسنامه

2-انتخاباعضاءاصلیوعلیالبدلهيئتمديرهوبازرسان
3-انتخابروزنامهکثيرالانتشارجهتدرجآگهی

نماینده هیئت موسس : عباس امینی فر
شماره همراه نماینده هیئت موسس : 09149619606

آگهی دعوت مجمع عمومــی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول (  
شرکت تعاونی عدالت شهرستان اراک به شماره ثبت 6906 

تاريخ:1402/04/13
بنابرتصميمهيئتمديره،جلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعاده)نوبتاول(شرکتتعاونیعدالت
شهرستاناراکرأسساعت11:00صبحروزچهارشنبهمورخ1402/05/18درمحلسالناجتماعات
اتاقتعاوناســتانمرکزیواقعدراراک–خيابانقائممقام–بعدازتقاطعمقاومتتشکيلمیشود.
بدينوسيلهازعمومســهامدارانمحترمدعوتميشوددرجلسهمزبورحضوربهمرسانيدهيانمايندگان
خودراکتبامعرفینمايند.ضمنايادآورمیشودبرابرقانونهرعضوعلاوهبررایخودمیتواندوکالت
سهعضوديگروهرغيرعضووکالتيکعضورانيزداشتهباشد.وکالتدهندهووکالتگيرندهحداکثر
تا48ساعتقبلازتشکيلمجمعبهدفترشرکتتعاونیمراجعهوفرموکالتراتکميلوتحويلدهند.
داوطلبينســمتهيئتمديرهوبازرسیحداکثر5روزپسازتاريخانتشارآگهیدعوتفرصتدارند
فرمشماره3انجمنمرکزینظارتبرانتخاباتراتکميلوبههمراه)کپیشناسنامه–کارتملی–پايان

خدمتومدرکتحصيلی(بهدفترشرکتتعاونیتحويلدهند.
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول ( :

1.قرائتگزارشهيئتمديرهوبازرساندرخصوصعملکردسالهایمالی1401
2.طرحوتصويبصورتهایمالی1401؛

3.اتخاذتصميمدرخصوصتعيينميزانحقالزحمهبازرسينبرایسالمالی1402؛
4.طرحوتصويببودجهپيشنهادیسال1402؛

5.انتخاببازرسانجديدبهلحاظاتماممدتماموريت؛
6.انتخابهيئتمديرهجديدبهلحاظاتماممدتماموريت؛

هیئت مدیره شرکت تعاونی 

اطلاعیه ثبت نام نمایندگی کارفرمایان
در هیئت های حل اختلاف شهرستان خوی

ادارهتعاون،کارورفاهاجتماعیشهرســتانخویبهموجــبماده164قانونکار
وبرابرمفــادآئيننامهانتخاباعضایهيئتهایحلاختــلافدرنظرداردانتخابات
نمايندگانکارفرمادرهيئتهایحلاختلافشهرســتانخویرادرتاريخیکهمتعاقبا
اعلامخواهدشــدبرگزارنمايد.لذاازکليهداوطلبانحائزشــرايطدعوتميشــود
درخواســتکتبیخودرابههمراهمــدارکموردنيازحداکثرتــاپايانوقتاداری
چهارشــنبهمورخ1402/4/28بهادارهتعاون،کارورفاهاجتماعیشهرســتانخوی

تحويلورسيددريافتنمايند.
داوطلبانبايستیدريکیازسمتهایزيرشاغلباشند:

1-کارفرمایحقيقیباشند.
2-مديرعاملمديرموسســهوياعضوهيئتمديرهشرکتهاوموسساتغيردولتی

ثبتشدهقانونیباشند.
3-ازمديــرانوياکارکنانغيرمســئولقانونکاروزارتخانهها،موسســاتدولتی،
موسساتويانهادهایعمومیغيردولتیوشرکتهایدولتیکهراساوبدوندخالت

پيمانکارازخدماتکارگرانمشمولقانونکاراستفادهمینمايندباشد.
شرايطعمومیداوطلبان

1-تابعيتجمهوریاسلامیايران
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بانک مرکزی عملکرد بانک ها را در پرداخت تسهیلات مثبت ارزیابی کرد

علنی شدن اختلاف خاندوزی و فرزین
ادامه از صفحه اول

پاسخی که به نامه خاندوزی داده 
شــده نه از سوی خود بانک مرکزی 
و رئیس کل این نهاد، بلکه از سوی 
معاون نظــارت این نهاد و توســط 
رســانه آن یعنی »ایبنا« منتشر شده 

است.
ابوذر ســروش - معاون نظارت 
بانــک مرکــزی - در گفت وگویی با 
رسانه مورد اشــاره، از بهبود نسبت 
تسهیلات به ســپرده پس از ابلاغیه 
بانک مرکزی خبر داده و اعلام کرده 
که این نســبت در برخی اســتان ها 
محــروم نیز به بیــش از ۱۷۷ درصد 
رســیده است. نســبت تسهیلات به 
ســپرده ها در بانک هــای دولتــی به 
۸۳.5 و در بانک هــای خصوصی به 

۶۷.۴ درصد افزایش یافته است
او همچنین ضمن اشــاره به تاثیر 
ناترازی بانک ها در عملکرد ضعیف 

تسهیلات دهی، عملکرد صفر برخی 
بانک هــای خصوصی در اســتان ها 
را ناشــی از این دانســت که برخی 
جملــه  از  خصوصــی  بانک هــای 
»خاورمیانــه« و »ایــران ونزوئلا« 
دارای شــعب استانی نبوده و طبیعتا 

دارای عملکردی نیز نیستند.
ســروش همچنیــن تصریح کرده 
کــه فرزین پاســخ مســتدل خود را 
روز گذشــته بــه خاندوزی ارســال 
کرده اســت. نکته قابــل توجه این 
اســت که ســروش گفته کــه فرزین 
در این نامه، ســهام دار بودن وزرات 
اقتصاد در بانک هــای خصوصی را 
به خاندوزی یادآور شــده و درباره 
وزارت  پاســخگویی  ضــرورت 
اقتصــاد در خصوص ارایــه برنامه 
اصلاحی ســاختار مالــی بانک های 
خصوصی تاکید پرسشگرانه ای کرده 
و خواستار تهیه و ارسال این برنامه 

شده است.
معــاون نظــارت بانــک مرکزی 
همچنین در واکنشــی جالب به نامه 
خاندوزی، توپ را در زمین وزارت 
اقتصاد انداخته و به »قانون اصلاح 
قانــون اجــرای سیاســت های کلی 
اصــل ۴۴ قانون اساســی« اشــاره 
از  تعــدادی  »در  کــرده  عنــوان  و 

موسســات اعتباری حق رای مازاد 
بر ۱0 درصد مالک واحد، شناسایی 
شده و این حق رای مازاد به وزارت 
اقتصاد داده شــده کــه در این میان 
حتی در چهار موسســه اعتباری نیز 
بیــش از 50 درصد حــق رای آن ها 
بــه وزارت امور اقتصادی و دارایی 
تفویض شــده اســت، اما تاکنون از 

اختیار مزبور استفاده ای نشده و آن 
وزارتخانه محترم باید در خصوص 
اعتبــاری  موسســات  ایــن  الــزام 
خصوصی بــه رعایت مقرره مربوط 
به نسبت مجموع تسهیلات اعطایی 
به مجموع ســپرده ها در هر اســتان، 

اقدامات لازم را انجام دهد«.
نکتــه قابــل تأمل این اســت که 
طی دو ســال ابتدایی دولت ابراهیم 
رئیسی، این نخستین بار است که دو 
نهاد سیاســتگذار اقتصادی کشــور 
یکدیگر را مورد اشــاره مستقیم، آن 
هم به صــورت علنی قرار می دهند؛ 
البته این امر انکارکننده این موضوع 
نیســت که وزارت خانه هــا و دیگر 
نهادهــا در اختلاف و کشــمکش با 
یکدیگر نیستند، بلکه تعامل و حل و 
فصل اختلافاتشان در پشت درهای 
بســته، تا پیش از این را عملا تأیید 

می کند.

اینکــه حتــی در دوران بحــران 
ارزی سال گذشــته و دیگر دوره ها 
کــه اقتصاد کشــور از اختلاف میان 
ســازمان ها و نهادها دچــار چالش 
شــده بود اما هیچ مواجــه ای علیه 
یکدیگــر ایجاد نکردنــد و یکدیگر 
را در فضای عمومی به پاسخگویی 
ملــزم ندانســتند، این ســوال را به 
ذهن متبــادر می کنــد که آیــا بروز 
کشمکش های علنی بانک مرکزی و 
وزارت اقتصــاد با هدف خاصی در 
این مقطع زمانی انجام شــده است 

یا خیر؟
البته بهتر است این نکته یادآوری 
شــود کــه نقطــه اوج ایــن دســت 
مواجهه و کشــمکش ها، بــه دوران 
ریاست طهماسب مظاهری بر بانک 
مرکزی و سیدمحســن نوربخش در 
مقــام وزیر اقتصــاد در دولت پنجم 

بازمی گردد.

قیمت مرغ مجددا دوباره روند افزایشی پیدا کرد
قیمت مرغ مجددا دوباره روند افزایشــی پیدا کرده است، 
در مناطق مختلف تهران مرغ از کیلویی ۸۵ هزار تومان تا 9۵ 

هزارتومان به فروش می رسد.
ســتاد تنظیم بــازار اخیرا قیمت مــرغ را کیلویــی ۷۳ هزار 
تومــان تصویب و تأکیــد کرد هرگونه قیمت هــای بالاتر از این 
نرخ، گرانفروشــی محسوب شده و متخلفان به تعزیرات معرفی 
می شــوند که جریمه های ســنگین و احتمالا پلمب مغازه ها در 

انتظار آن ها خواهد بود.
گزارش میدانی خبرگزاری فارس حاکی است که بسیاری از 
فروشــگاه ها به خاطر اینکه سود بیشتری داشــته باشند مرغ را 
قطعه قطعه کرده و به قیمت های بســیار بالاتر عرضه می کنند که 
بعضی فروشــگاه ها فیله مرغ را تــا کیلویی ۱50 هزار تومان هم 

می فروشند.
در این بــاره، مهدی دســتوری، مدیر یکی از فروشــگاه های 

بزرگ محصولات پروتئینی گفت: »مرغ در بازار کم است، امکان 
خرید راحت از میدان بهمن )کشتارگاه( وجود ندارد. اما خرید 
و فــروش مرغ در کوچه پس کوچه هــا و یا اطراف میدان بهمن 
به قیمت های بالاتری انجام می شــود، در حالی که نرخ مصوب 
خرید عمده مرغ کیلویی ۶۸ هزار تومان است، اما حداقل با ۱0 
هزار تومان گران تر می فروشــند و مغازه ها هم در سطح شهر به 

کیلویی ۸5 هزار تومان و بالاتر عرضه می کنند.«
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وزیر جهاد کشاورزی :
 تشکل های کشاورزی تصدی گری را 

به عهده می گیرند
وزیر جهاد کشاورزی گفت: تمام تصدی های مربوط به وزارت خانه 
باید به تشــکل ها واگذار شــود و نقش وزارت جهاد کشــاورزی فقط 

سیاست گذاری و نظارت بر امور باشد.
به گزارش مهر، تصدی گــری دولت در بخش تولید و بازار محصولات 
مورد نقد بسیاری بوده و تاکید می شود نقش دولت در این حوزه ها سیاست 
گذاری و رگولاتوری آن است. نظارت و حمایت از تولید جز مسئولیت های 
دولتمردان بوده و مدیریت تولید ســبب می شــود تا نوآوری و خلاقیت در 
بخــش خصوصی از بین برود. یکی از پیشــنهادها واگذاری مســئولیت به 
تشکل ها و انجمن های مرتبط بوده که با با توجه به تجربه و شناختی که از 

حوزه کار دارند مدیریت کم خطاتری داشته باشند.
البتــه این مدیریت نیاز به نظارت دارد تا حرکت بر اســاس نقشــه راه 
انجام شود. محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی در دیدار با مدیران 
اتحادیه ها و تشــکل های ملی کشاورزی عنوان کرد که معتقد به توانمندی 
تشکل هاست زیرا موفقیت دولت و وزارت جهاد کشاورزی در گرو ارتباط 

نزدیک با تشکل ها است.
نیکبخت افزود: تمام تصدی های مربوط به وزارتخانه باید به تشــکل ها 
واگذار شود و نقش وزارت جهاد کشاورزی فقط سیاست گذاری و نظارت 
بر امور باشــد، همچنین همراه با مسئولیت، اختیارات لازم و ابزار کار هم 

به تشکل ها داده شود.
وزیر جهاد کشــاورزی با بیان این که تشــکل ها باید مطالبه گر باشــند، 
تصریح کرد: وزارتخانه پیگیــر واگذاری تصدی ها خواهد بود اما باید گام 

به گام پیش برویم.
وی ادامه داد: در کشــورهای توســعه یافته ۹۸ درصد از تولید محصول 
پس از برداشت بسته بندی و صادر می شود و صنایع تبدیلی نقش بسیاری 
در این باره بر عهده دارند که در وزارت جهاد کشــاورزی متولی توســعه 

صنایع تبدیلی، مرکز مکانیزاسیون است.
این مقام مســئول در ادامه از مصوبه پرداخت ۲.5 همت برای خرید 
برنج مازاد شــمال از ســوی شــرکت بازرگانی دولتی ایران خبر داد و 
گفــت: خرید توافقی یکــی از راهکاری حمایتی از بخش تولید اســت 
و در این راســتا بیش از ۱00 هزار تن وش پنبه در ســال ۱۴0۱ خرید 

توافقی شده است.
نیکبخت با تاکید بــر تولید تقاضامحور عنوان کرد: تولید محصولات 
با کشــت قراردادی از تولید مــازاد جلوگیری خواهد کرد، همچنین کالا 

بر اســاس مشخصات در اختیار صنایع قرار خواهد گرفت.
وزیــر جهاد کشــاورزی در پایان با اشــاره به تأمین بــازار کالاهای 
اساسی به موضوع شکر پرداخت و عنوان کرد: وزارت جهاد کشاورزی 
مصوبه افزایش ذخایر اســتراتژیک شــکر تا 500 هزار تن را از ســتاد 

تنظیم بازار دریافت کرده است.

مدیر منطقه هرمزگان و بوشهر بانک سینا مطرح کرد:
ارغوان، طرح حمایتی بانک سینا از مشتریان حقیقی وکسب وکارهای خرد

مدیر منطقه هرمزگان و بوشــهر طــرح ارغوان 
را یکی ازخدمات متفاوت بانک ســینا دانست که 
مشتریان حقیقی می توانند با سپرده گذاری و ایجاد 
معدل لازم، از شناور بودن نرخ تسهیلات این طرح 

بهره مند شوند.
ابوالقاسم قاسمی طرح »ارغوان« بانک سینا را 
یکی از طرح هایی دانســت که مورد توجه بسیاری 
از مشتریان قرار گرفته و شناور بودن نرخ تسهیلات 

آن را از نکات مثبت این طرح برشمرد.
مدیــر منطقــه هرمزگان و بوشــهر افــزود: این 
تسهیلات تا ســقف ۲00 میلیون تومان به مشتریان 
حقیقی و تا سقف 500 میلیون تومان برای صاحبان 
مشــاغل قابل پرداخت اســت تا مشتریان در زمینه 
فعالیت هــای اقتصادی، اجتماعــی و رفع نیازهای 

ضروری استفاده کنند.
قاســمی افزود: این طرح به نحوی برنامه ریزی 
شــده که همه اقشــار با توجه به توانایی مالی خود 
می توانند از این تسهیلات استفاده کنند. به صورتی 
که حداقل مبلغ سپرده برای افتتاح حساب در طرح 

ارغــوان 500 هــزار ریال بــوده و حداقل میانگین 
سپرده جهت دریافت وام 50 میلیون ریال است.

اذعــان  تســهیلات  مبلــغ  در خصــوص  وی 
داشــت: مبلغ تســهیلات برای اشخاص حقیقی تا 
ســقف ۲ میلیارد ریال و برای صاحبان مشــاغل و 

کسب وکارهای خرد 5 میلیارد ریال است.
قاسمی در ادامه به ضرایب تعیین شده دریافت 
طرح تسهیلاتی ارغوان اشاره کرد و در توضیح آن 
گفت: ضرایب برای دریافت تسهیلات از ۴0% الی 
۱۷5% ســپرده گذاری تعییــن گردیده که با توجه به 

دوره ســپرده گذاری و بازپرداخت اقســاط و نرخ 
توســط  و %۲۳(   %۲۲ ،  %۲0 ،  %۱۸( تســهیلات 

مشتری انتخاب می شود.
مدیر منطقه هرمزگان و بوشهر با تاکید بر این که 
با اســتفاده از این طرح به راحتی می توان ســرمایه 
را ۲.5 برابــر کــرد، گفت: بر اســاس طرح ارغوان 
مشــتریانی که اقــدام به ســپرده گذاری ۲ تا ۶ ماهه 
می کننــد، امکان دریافت تســهیلات زیر ۱۸درصد 
به میزان ۴0 درصد ســپرده، تسهیلات ۲0 درصد به 
میزان ۶0 درصد سپرده و با نرخ سود ۲۲ درصد به 

میزان ۱00 درصد سپرده خود را دارند.
قاســمی خاطرنشــان کــرد: ســپرده گذارانی که 
تســهیلات ارغــوان را با نــرخ ۲۳ درصد دریافت 
کنند، می توانند از ۱50 تا ۱۷5 درصد ســپرده خود 
تسهیلات بگیرند. نکته مهم و مثبتی که طرح ارغوان 
بانک سینا دارد، این است که سپرده تنها برای کسب 
میانگین حســاب در مدت ســپرده گذاری است و 
متقاضی بعد از دریافت وام می تواند سپرده خود را 

از حساب برداشت کند.

بنگـــاه ها

سید ضیاء ایمانی خبر داد:
بانک صادرات ایران به ۵3 هزار نفر وام قرض الحسنه و حمایتی پرداخت کرد

مدیرعامل بانک صادرات ایران از پرداخت بیش از 5۳ هزار فقره وام قرض الحسنه و تسهیلات حمایتی در سه ماه 
ابتدای سال ۱۴0۲ توسط این بانک خبر داد.

به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، سید ضیاء ایمانی گفت: با پرداخت ۴0 هزار 
و ۱55 فقره وام قرض الحسنه و پرداخت ۱۳ هزار و ۲۳۶ فقره تسهیلات حمایتی مجموعاً به ارزش بالغ بر ۹۱ هزار و 
5۷۱ میلیارد ریال توسط بانک صادرات ایران در سه ماه ابتدای سال جاری،  نزدیک به 5۳ هزار و ۴00 نفر در اقصی 
نقاط کشور از برنامه های این بانک برای عمل به مسئولیت اجتماعی، کمک به بهبود معیشت اقشار آسیب پذیر کشور، 

پشتیبانی از تولید و اشتغالزایی و همچنین حمایت از بنگاه های کوچک و متوسط برخوردار شدند.
  وی با بیان این که پرداخت وام های قرض الحسنه و حمایتی توسط بانک صادرات ایران روند خود را همچنان طی می کند، از پرداخت ۳۸ هزار و ۶55 

میلیارد ریال وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به ۱۹ هزار و ۳۳۲ عروس و داماد در سه ماهه ابتدای سال جاری خبر داد.
ایمانی افزود: بانک صادرات ایران همچنین در ادامه حمایت از سیاست های کلان دولت برای تحقق اهداف طرح جوانی جمعیت، در بهار سال ۱۴0۲ به 

میمنت تولد بیش از ۱5 هزار و ۴۷۴ نوزاد، بیش از ۹ هزار و ۶۱۶ میلیارد ریال وام قرض الحسنه پرداخت کرده و این روند همچنان ادامه دارد.
مدیرعامل بانک صادرات ایران اظهار کرد: پشــتیانی و حمایت از اشــتغال خانگی در قالب وام های قرض الحســنه تبصره ۱۸ توسط بانک صادرات ایران 
جایگاه ویژه ای طی سال های اخیر داشته که اثرات مثبتی در ایجاد اعتماد به نفس کارآفرینان خرد و کسب و کارهای کوچک و متوسط داشته و در همین راستا 
طی سه ماهه بهار سال ۱۴0۲ بیش از چهار هزار و ۷۷0 میلیارد ریال وام قرض الحسنه مشاغل خانگی به چهار هزار و 55۲ متقاضی معرفی شده مشمول این 
وام از ســوی کمیته امداد امام خمینی)ره(، ســازمان بهزیستی، بنیاد برکت و اشتغال آفرینان صندوق نوآوری و شکوفایی به عنوان بخش دیگری از برنامه های 

حمایتی توسط این بانک پرداخت شده است.
  بانک صادرات ایران در ســال ۱۴0۱ نیز در راســتای عمل به مســئولیت های اجتماعی با پرداخت بالغ بر ۳۳۴ هزار میلیارد ریال وام های قرض الحسنه و 

حمایتی، از فعالیت های اقتصادی، ازدواج، تولید و اشتغال، تهیه مسکن، درمان و وام های ضروری بیش از ۳5۱ هزار نفر در کشور پشتیبانی کرد.

 تثبیت رتبه نخست بانک تجارت

 در عملیات ارزی در شبکه بانکی کشور
»تجارت« همچنان در اوج

که  تجــارت  بانــک 
در ســال گذشــته موفق 
به کســب رتبه نخست 
در  ارزی  فعالیت هــای 
کشــور  بانک های  میان 
شــده بود، در ســه ماهه 
نیــز   ۱۴0۲ ســال  اول 
موفق به تکرار دستاورد 
ســال گذشــته و کسب 

مجدد رتبه اول در شبکه بانکی کشور شد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه 
اجتماعی بانک تجــارت، معاون مدیرعامل بانک تجارت در امور بین الملل 
با اعلام این خبر گفت: سهم بانک تجارت در فعالیت های ارزی در مجموع 
ابــزار پرداخت های اعتبار و برات و حواله به ۱۹.۴۱ درصد در پایان خرداد 

امسال ارتقاء یافته است.
حســین رامین با تاکید بر ضرورت اتخاذ راهکارهای مناسب در شرایط 
ســخت کنونی کشــور به منظور تامین ارز، حمایــت از تولیدکنندگان و رفع 
مایحتاج عمومی خاطرنشان ساخت: استفاده از تمامی ابزارهای موجود در 
جهت تســهیل نقل و انتقال وجوه ارزی از جمله عوامل حفظ رتبه نخســت 

بانک تجارت در زمینه فعالیت های ارزی در شبکه بانکی کشور است.
وی تصریح کرد: بانک تجارت در ســه ماهه نخســت سال جاری رکورد 
قابل ملاحظه ای در برات اسنادی و حواله ارزی در میان شبکه بانکی داشت 
و همین امر باعث شد تا در مقایسه با سه ماهه نخست سال ۱۴0۱، با دو رتبه 

ارتقاء در جایگاه نخست در میان بانک های کشور قرار گیرد.

توسط بانک رفاه کارگران صورت گرفت
 پرداخت بیش از 2.۶۶۶ میلیارد ریال
  تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری
 در اردیبهشت و خرداد ماه 1402

بانــک رفــاه کارگران 
در اردیبهشــت و خرداد 
مــاه ســال جــاری بیش 
ریال  میلیــارد  از ۲.۶۶۶ 
تســهیلات قرض الحسنه 
پرداخــت  فرزنــدآوری 

کرده است.
به گزارش کار و کارگر 
به نقــل از روابط عمومی 
بانک رفاه کارگران، در راســتای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیــت، بانک رفاه کارگران در اردیبهشــت و خرداد ماه ســال جاری در 
مجموع ۴.۶۲۱ فقره تســهیلات قرض الحســنه فرزندآوری به مبلغ بیش از 

۲.۶۶۶ میلیارد ریال پرداخت کرده  است. 
براســاس این گزارش و بر مبنای اطلاعات اســتخراج شــده از ســامانه 
ازدواج بانک مرکزی، تعداد 5۳.۴۳۹ متقاضی نیز تا پایان روز چهار شــنبه ۷ 
تیر ماه سال جاری در صف دریافت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری از 

بانک رفاه کارگران قرار دارند. 
بانــک رفاه کارگران از ابتدای ســال ۱۴0۲ تا پایان خرداد ماه در مجموع 
۷.۲۱۶ فقره تســهیلات قرض الحســنه فرزندآوری به مبلــغ بیش از ۴.۱۴۲ 

میلیارد ریال پرداخت کرده است. 

اعمال تغییرات کارمزد خدمات بین بانکی بانک توسعه صادرات ایران
 تغییر سقف و کف کارمزد سامانه های 

سانتا و پایا عملیاتی شد
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، 
بر اســاس دســتور بانک مرکزی ج .ا.ا، این بانک از چهارم تیرماه جاری، تغییر 
کارمزد خدمات ســامانه های ســانتا و پایا را در سیستم خود اعمال کرده است. 
بر اســاس گزارش دریافتی از مدیریت امور فنــاوری اطلاعات و امنیت فضای 
مجــازی بانک توســعه صادرات ایــران، انتقال وجه بین بانکــی پایا به صورت 
انفرادی شامل 0/0۱ درصد مبلغ تراکنش با کف دوهزار و چهارصد ریال و سقف 
سی هزار ریال و در انتقال وجه بین بانکی پایا با دستور پرداخت گروهی برای هر 
فایل بالغ بر ۱۲ هزار ریال به ازای واریز هر فایل به اضافه هزار و دویست ریال 
تعیین شده است. همچنین برای انتقال وجه بین بانکی ساتنا، 0/0۲ درصد مبلغ 
تراکنش تا سقف ۲۸0 هزار ریال تعیین شده است. لازم به ذکر است برای ارسال 
حضوری)از شعبه( دستور پرداخت مربوط به سانتا و پایا )انفرادی( علاوه بر نرخ 

های مربوطه، مبلغ بیست هزار ریال از مشتری اخذ می شود.

 رونمایی از سامانه مدیریت ریسک عملیاتی 
بانک ایران زمین

بانــک ایران زمین با هدف شناســایی گلوگاه های بروز ریســک عملیاتی، از 
سامانه مدیریت ریسک عملیاتی این بانک رونمایی کرد. به گزارش کار و کارگر 
به نقل از روابط عمومی ؛ بانک ایران زمین به عنوان یکی از بانک های پیشــرو 
در عرصه مدیریت ریسک عملیاتی در کشور، با راه اندازی این سامانه توانست 
شناســایی عوامل بروز ریســک و ایجاد پایگاه زیان داده را تسهیل کند. سامانه 
مدیریت ریســک عملیاتــی بانک ایران زمین ضمن ایجــاد تعامل و ارتباط بین 
واحدهای مختلف این بانک، امکان ســنجش ریســک عملیاتی مترتب بر تمام 
فعالیت های عملیاتی بانک را فراهم کرده است. این سامانه علاوه بر جمع آوری 
اطلاعات مرتبط با زیان در هر شعبه، امکان ثبت رویدادهای زیان را برای کاربر 

فراهم کرده و عاملی کلیدی برای تصمیم گیری های اثربخش خواهد بود.
 

انتخاب آقای معصوم ضمیری بعنوان رئیس کمیسیون 
بیمه های زندگی سندیکای بیمه گران ایران

با انتخاب اعضای کمیســیون بیمه هــای زندگی، آقای معصوم ضمیری مدیر 
عامل شــرکت بیمه پاسارگاد بعنوان رئیس کمیسیون بیمه های زندگی سندیکای 
بیمه گران انتخاب شــدند. به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بیمه 
پاســارگاد ، بدنبال تصمیمات متخذه در جلسه شورای عمومی مورخ ۲۹ خرداد 
ماه ۱۴0۲، نســبت به تعیین اعضای کمیســیون بیمه های زندگی سندیکای بیمه 
گــران، بر اســاس دعوت دبیرکل ســندیکا از اعضای جدید، اولین جلســه این 
کمیســیون برگزار شد. در این جلســه که با حضور دبیرکل سندیکای بیمه گران 
برگزار شد، به بحث و تبادل نظر در خصوص نقش بیمه های زندگی در صنعت 
بیمه و اثرات قابل توجه آن در ارتقاء سطح رفاه و آرامش احاد مختلف جامعه، 
توســعه بیمه های مستمری و بازنشستگان، افزایش پرتفوی و ضریب نفوذ بیمه 
در کشور از طریق توسعه و رونق بیمه های زندگی، لزوم بازنگری آئین نامه های 
بیمــه های زندگی با توجه به تحولات اقتصادی کشــور، بــروز نمودن آئین نامه 
های موجود با توجه به تاسیس موسسات تخصصی بیمه های زندگی در کشور 
و لزوم تدوین استانداردهای حسابداری خاص در بیمه های زندگی با همکاری 
بیمه مرکزی ج.ا.ایران پرداختند. در ادامه جلسه بر اساس رای اعضای کمیسیون 
آقای معصوم ضمیری مدیرعامل شــرکت بیمه پاسارگاد بعنوان رئیس کمیسیون 
بیمه های زندگی انتخاب شدند. همچنین اعضای کمیسیون آقایان موسی رضایی 
میر قائــد مدیرعامل بیمه البــرز، علیرضا هادی مدیر عامل بیمــه زندگی باران، 
مهــدی نوروزی مدیر عامل بیمه زندگی خاور میانه، عباس اســلامی مدیرعامل 
بیمه زندگی کاریزما، علیرضا حجتی عضو هیئت مدیره و معاون مدیرعامل بیمه 
کارآفرین و خانم شــیما آرا معاون فنی بیمه های زندگی بیمه ســامان می باشند. 

گفتنی است آقای حسن دهگاهی نیز بعنوان دبیر این کمیسیون انتخاب شدند. 

فروش ویژه انواع بیمه نامه پارسیان در جشنواره "عید تاعید"
بیمه پارسیان در راستای ارایه خدمات شایسته به مشتریان و بیمه گزاران خود جشنواره عید تا عید را برگزار می کند.

به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بیمه پارسیان؛ به مناسبت فرارسیدن اعیاد خجسته قربان و غدیر، این شرکت جشنواره ای با عنوان "عید تا 
عید" را با ارایه تخفیفات و تسهیلات ویژه در انواع رشته های بیمه ای از تاریخ ۸ لغایت ۱۶ تیرماه برگزار می کند.

براساس این گزارش، در این جشنواره انواع بیمه های مسئولیت مدنی، بیمه های درمان مسافرتی، حوادث انفرادی، درمان خانواده، بیمه های خودرو با 
تخفیفات ویژه ارایه می گردد. علاقه مندان جهت کســب اطلاعات بیشــتر می توانند با شعب و نمایندگی های بیمه پارسیان در سراسر کشور تماس حاصل 

فرمایند.

عراق پول ایران را با ارز آزاد پرداخت می کند 

ضرر 10 درصدی تاجران ایرانی
رایزن بازرگانی ایران در عراق گفت: با توجه به فشار خزانه 
داری آمریکا، عراق نمی تواند از ارز رسمی خود برای انتقال 
پول به ایران استفاده کند بنابراین مجبور به استفاده از ارز آزاد 
اســت که تفاوت ۱0 درصدی با ارز رسمی دارد و به ضرر 

تاجران ایرانی است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم  عبدالامیر ربیهــاوی رایزن 
بازرگانی ایران در عراق در نشســت اتاق مشترک ایران و عراق 
اظهار داشت: تجارت با عراق به صورت سنتی امکان پذیر است 
به طوری که برای تبادل پول با این کشور باید  از طریق صرافی ها 

یا وجه نقد انجام شود.
وی با اشــاره به تعدد مراکز تصمیم گیری عراق مانند ایران 
گفت: در ایران در اغلب وزارتخانه ها دفتر عراق داریم که هر کدام 
برای خود تصمیم می گیرد. بنابراین تمرکز تصمیم گیری در ایران 
وجود ندارد و جزیره ای عمل می شود. این مسئله موجب می 

شود بعضا تصمیمات به صورت متناقض باشد.
وی ادامه داد: اگر تنها در استان نینوا که عمدتا شیعه هستند کار 
کنیم 5 میلیون مصرف کننده وجود دارد که از هیئت های  تجاری 

ایرانی نیز استقبال خوبی می کنند.
وی تصریح کرد: این کشــور بهترین کشور برای حضور و 
سرمایه گذاری و صادرات کالا در منطقه است علاوه بر آن میتوان  
از این کشور برای صادرات مجدد هم استفاده کرد. یا از مزیت 
ترانزیتی این کشور به اروپا یا شمال آفریقا بهره جست. ربیهاوی 
گفت: خزانه داری آمریکا به بانک مرکزی عراق فشــار آورد که 
از ارزهای خود برای مقاصد دیگر همچون برای کشــورهای 

تحریمی و یا پولشویی استفاده می کنید.
وی با بیان اینکه روزانه ۲50 میلیون دلار توسط بانک مرکزی 
عراق میان بانکهای این کشور توزیع می شود گفت:با توجه به 
فشار خزانه داری آمریکا،  عراق  نمی تواند از ارز رسمی خود  

برای انتقال پول به ایران استفاده کند بنابراین مجبور به استفاده از 
ارز آزاد است که تفاوت ۱0 درصدی با ارز رسمی دارد و به ضرر 

تاجران ایرانی است.
این مقام مسئول در ادامه اظهار داشت: از سویی دیگر عراق 
خود پیشنهاد داده که تمام تعاملات مالی ما در عراق باید با دینار 
باشد حتی فروشگا های ترک نیز در این کشور با دینار خرید و 
فروش میکنند که با توجه به تحریم ها این موضوع به نفع ایران 
است. وی افزود: بر همین اساس پیشنهاد ما به بانک مرکزی ایران 
این بود که تجار ما به جای دلار با دینار معامله کنند. وی ادامه داد: 
پول های ایران در بانک تی بی ای عراق تحت عنوان مطالبات 
گازی و برقی بلوکه شده است، برای کالاهای غیرتحریمی استفاده 
می شود که شامل ۷ قلم کالا و تجهیزات صنعتی غیرتحریمی و 

دارو وغذا می شود.
ربیهــاوی با بیان اینکه تجــار ایرانی باید بــه عراقی ها 

بقبولاننــد کــه کالاهای صادراتــی ایران به عــراق کالاهای 
غیرتحریمی اســت گفت:  ۴500 قلم کالا به عراق صادر می 
کنیــم که از این طریق حــدود ۱0 درصد از نیاز عراق تامین 
می شود . باید یک تلنگر به عراق بزنیم که بفهمند در تعامل 
تجاری با عراق موضوع قیمت برای ما خیلی مهم اســت تا 
از این طریق آن اختلاف ۱0 درصدی -قیمت ارز رســمی و 

آزاد- را به ما برگردانند.
ربیهــاوی در بخــش دیگری با بیــان اینکه از زمــان ورود 
گردشگران درمانی به ایران دلال ها ورود می کنند و هزینه درمان 
را تا چند برابر افزایش می دهند گفت: گردشگری سلامت در 
عراق به خوبی جا افتاده اما در حال حاضر کار در دست دلالان 
اســت. دعوایی بین وزارت بهداشت و گردشگری وجود دارد 
که این مشکلات باید حل شود.وی همچین گفت: مقرر شده 5 

شهرک صنعتی در مرزهای ایران و عراق ایجاد شود.
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5  اخبار استان ها

اجرای طرح غنی سازی اوقات فراغت در ۶0 پایگاه بسیج استان کرمانشاه
کرمانشاه – الهه فرهادی- خبرنگار کاروکارگر: معاون هماهنگ کننده سپاه نبی اکرم)ص( استان کرمانشاه از برپایی۶0 پایگاه اوقات فراغت در 

پایگاه های مقاومت بسیج برای غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان خبرداد.
سرهنگ سعید بهشتی راد در نشست خبری با خبرنگاران با بیان اینکه برآورد می شود تابستان امسال شاهد ثبت نام ۶0 هزار نفر در برنامه های 
اوقات فراغت پایگاه های مقاومت در اســتان باشــیم اظهارداشــت: در این پایگاه ها که نیمی برای خواهران و نیم دیگر برای برادران فعال شــده، 

برنامه های ورزشی، تربیتی، فرهنگی، اردویی و… در نظر گرفته شده است.
سرهنگ بهشتی راد با بیان اینکه سپاه برای غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان کرمانشاهی در تابستان پیش رو برنامه های مفصلی را 
اجرایی می کند افزود: این پایگاه ها پذیرای حضور تمامی نوجوانان و جوانان چه بسیجی و چه غیربسیجی در سراسر استان هستندو این پایگاه ها 

از اول تیر فعالیت های اوقات فراغتی خود را آغاز کرده و کماکان پذیرش دارند.
وی از فصل تابستان به عنوان فصل ویژه کارهای فرهنگی، تربیتی و بصیرتی یاد کرد و افزود: با توجه به تعطیلی مدارس و دانشگاه ها در طول 
تابســتان، یک فرصت ســه ماهه برای غنی ســازی اوقات فراغت دانش آموزان و دانشجویان داریم که باید از آن در راستای ارتقاء سطح فرهنگی، 

تربیتی و بصیرتی جامعه استفاده کنیم.
معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت نبی اکرم)ص( استان گفت: به مناسبت دهه ولایت برنامه های خوبی در استان اجرایی شد و ما باید از ماه محرم، پیاده روی اربعین، سالگرد عملیات مرصاد و سالگرد 
شکست حصر پاوه هم در مباحث تبیینی و بصیرتی استفاده کافی را ببریم. سرهنگ بهشتی راد با اشاره  به در پیش بودن ماه های محرم و صفر گفت: از فرصت ماه محرم و صفر در حوزه مباحث تبیینی استفاده 
خواهیم کرد. وی با اشاره به مطرح شدن پیشنهادی در مورد راه اندازی موکب های اختصاصی برای جوانان در ماه محرم و صفر گفت: ماه های محرم و صفر به ویژه ایام اربعین فرصت خوبی برای تبیین فلسفه 
قیام امام حسین)ع( است. سرهنگ بهشتی راد با بیان اینکه مناسبت های مهمی مثل سالروز عملیات مرصاد و روز ملی کرمانشاه و سالروز شکست حصر پاوه را در پیش رو داریم تصریح کرد: باید از ظرفیت های 
سالروز عملیات مرصاد برای روشنگری در مورد چهره واقعی منافقان استفاده کنیم. وی در ادامه به اجرای طرح اردوهای هجرت در قالب طرح شهید عجمیان در تابستان امسال اشاره کرد و افزود: هدف از 

اجرای این طرح که زیباسازی، رنگ آمیزی و تعمیرات مدارس و کلاس های درس با استفاده از ظرفیت دانش آموزان است، در کنار زیباسازی مدارس به مهارت آموزی دانش آموزان نیز می پردازد.
معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت نبی اکرم)ص( استان در پایان با اشاره به اینکه ایجاد اشتغال پایدار یکی از اولویت های سپاه در استان است گفت: امسال در طرح "ارتقا بهره وری" زمینه اشتغال۳۷0 نفر 
از دانش آموختگان رشته کشاورزی را فراهم می کنیم همچنین باایجاد مشاغل خانگی با اولویت مناطق حاشیه نشین و محروم استان بسیج سازندگی سپاه تسهیلات خوبی را در نظر گرفته و این در حالی است 

که قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( در بحث محرومیت زدایی در چند روز گذشته توافقات بسیار خوبی را با استاندار کرمانشاه انجام داده است که ثمرات آن را مردم در آینده خواهند دید.

جعفر رضایی نگاه روز

الگوهایی بی نظیرداریم و…
ایام شادی و اعیاد بزرگی همچون قربان وغدیر خم است! اولی 
عیــد اخلاص وبندگــی ودومی عید ولایــت وامامت مولایی 

بی نظیراست!
الگوهایی بی نظیر ازاخلاق وانسانیت وبزرگی داریم ونمی دانیم 
که چرا این روزها برخی افراد به تنها چیزی که می اندیشــند؛ مال 

اندوزی است . 
اخباربعضــاً ناراحت کننده ای ازکارخانه های گوشــه وکنار به 
دســت همکاران می رسد! کارگران فلان شرکت ماههاست حقوقی 

دریافت نکرده اند! مالک شرکتی دست به تعدیل کارگران زده وبا وجود ظرفیت های خوبی که 
دارد؛ دهها انسان شریف به نام کارگر را اززندگی ساقط می کند!

اخلاق کجا رفته؟ چرا فکر می کنیم همه چیزپول اســت! این قدرت وثروت چقدرارزش 
دارد که به خاطر آنها حاضر می شویم دست به هرکاری بزنیم؟!

الگوی ما مولای متقیان جهانی است! انسانها فارغ ازهمه خصوصیات؛ به مولای ما احترام 
می گذارند! ما چگونه هستیم؟

به پاس 3 دهه خدمت در حوزه رسانه صورت گرفت
تجلیل از پیشکسوت رسانه در برنامه صحبت یار

آیین تجلیل از اســتاد محبت  اله زارع پیشکســوت حوزه رسانه 
شهرستان مرودشت و به پاس زحمات ۲0 ساله وی در این عرصه، با 
حضور اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه، و جمع کثیری از هنرمندان و 
به ویژه خبرنگاران و پیشکسوتان این حوزه با شکوه خاصی در تالار 

مهر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان مرودشت برگزار شد.
در ابتدای این مراسم مهدی رنجبر رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
اســلامی شهرســتان ضمن خوش آمد گویی به حاضرین و بزرگان 
حوزه فرهنگ، هنر و رســانه خصوصا حوزه رسانه شهرستان گفت : 
هدف از تشکیل این گردهمایی تقدیر و تشکر از پیشکسوتانی است 
اســت که سالیان سال در حوزه رســانه موی سپید کردند و  با کسب 
افتخارات شــکوفایی و رشــد این حوزه را در این شهر رقم زدند و 

عمر گرانبهای خود را صرف این راه کردند.
وی بابیــان اینکه امروز حضور جوانــان در این حوزه به خاطر 
تلاش ها و ریشــه های مانا، ماندگار و ســبز پیشکســوتان اســت، 
پیشکســوت را اخلاق مدار، معرفت مدار و شرافت مدار معنا کرده 
و گفــت: اگر ما امروز در این جمع حضــور داریم به خاطر حضور 
پررنــگ اســاتیدی ازجمله محبت اله زارع ،اســتاد معینی و ســایر 
پیشکســوتان عرصه رسانه است و باید اذعان کرد، هر جامعه ای که 
از پیشکســوتان خود انقطاع کند، درختش خشک خواهد شد اما در 
شهرستان باســتانی، تاریخی و هنر پرور مرودشت بزرگ، این ریشه 
هــر روز جوانه ای نو می زند و این یک حقیقت انکار ناپذیردر این 
شهرستان است که امروز و امشب شاهد شکوفایی هنرمندان بزرگی 

حتی در سطوح مختلف استانی و کشوری هستیم.
رضا خوش اقبال معاونت فرهنگی مطبوعاتی اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی اســتان فارس دیگر ســخنران این مراسم با ابراز 
خرســندی به جهت حضور در جمع صاحبان قلم و رسانه و فعالان 
فرهنگ و هنر شهرســتان مرودشــت گفت: بی گمان قلم خبرنگار با 
ایفای نقش پررنگ خود در رســانه های گوناگون، به شناخت و بیان 
مشــکلات و معرفی ظرفیت های بالقوه ســازندگی و توســعه کمک 
می کند و شهرستان بزرگ مرودشت در این راستا دارای ظرفیت های 

بالقوه ای اســت و این افتخار بزرگی است که در جمع شما بزرگان 
هســتم. معاونت فرهنگی مطبوعاتی اداره کل ارشاد فارس با تمجید 
از تلاش های ۲0 ســاله اســتاد محبت اله زارع، به دوســتی دیرینه 
خود با وی اشــاره کرد و تصریح کرد: امشــب در یک بستر همدلی، 
وفاق و تاثیرگذار حضور یافتم زیرا شهرســتان باســتانی و تاریخی 
مرودشــت سرشــار از اســاتید علم، فرهنگ، هنر و رسانه است ک 
این مهم بر کســی پوشیده نیســت. در ادامه این مراسم استاد جلال 
معینی و اســتاد عباس زارع از پیشکســوتان عرصه رسانه شهرستان 
مرودشت به نمایندگی از سایر صاحبان قلم به ایراد سخن پرداختند 
و از نگاه ویژه رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی که از بدو ورود 
خــود جامعه هنر،فرهنگ و رســانه را متحول کرده اســت تقدیر و 
تشکر کردند. مرتضی چراغی رئیس پیشین اداره آموزش و پرورش 
شهرســتان مرودشت و استاد دانشــگاه از دیگر سخنران این مراسم 
بود. وی خبرنگاران را پیش قراولان عرصه تولید و محتوا دانســت 
و صاحبــان قلم را بعنوان یکی از ارکان  مهم و تاثیرگذار در کشــور 
معرفی کــرد و از تلاش های همه خبرنگاران به ویژه پیشکســوتان 

حوزه قلم تقدیر و تشکر کرد.
در ادامه این  مراســم اســتاد محبت الــه زارع در حالیکه مورد 

تشــویق صاحبان فرهنگ هنر و رســانه و سایر علاقمندان به حوزه 
هنر قرار گرفت، با ابراز خرســندی از اینکه پس از سالها حضور در 
بدنه  وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در حوزه معاونت مطبوعات 
این وزارتخانه در زادگاه خود، مرودشــت و در جمع هنرمندان این 
شهرســتان حضور دارد گفت: از اینکه در این شب فراموش نشدنی 
دور هم جمع شدیم به خودم میبالم زیرا از دریچه دیدگاه من همه ی 
شما پیشکسوت، عزیز و ارزشمندید و من در اینجا هستم تا به شما 

بگویم که بعنوان یک مرودشتی، به مرودشتی بودنم می بالم.
وی در بخــش دیگری از ســخنان خود با تقدیــر از رئیس اداره 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی و سایر دســت اندرکاران این مراسم ادامه 
داد:به این ســرمایه های معنوی باید افتخار کرد. ســرمایه های مادی 
فانی اند و در گستره  و بستر زمان فراموش می شوند اما سرمایه های 
انسانی، فرهنگی و اجتماعی نمادین، مانا و فراموش نشدنی هستند و 
این ماندگاری بخاطر وجود هنرمندان و پیشکسوتانی است که سالها 
علیرغم کمبودها آنهم به دلیل فشارها و تحریم های ظالمانه امروز در 
حال رشد و توسعه و تولید نیروهای جوان و کارآمد در حوزه های 

مختلف فرهنگی، هنری و اقتصادی است.
محبت الــه زارع اضافه کرد: این مراســم می تواند نقطه عطفی 
باشــد برای همه آن کسانی که سالها و بدون هیچگونه چشمداشتی 
لــوح و قلم را حرمت نهادند، زنــده کردند و باز هم با وجود برخی 
موانع به مســیر پرنشیب و فراز خود ادامه می دهند و حرمت قلم را 

محفوظ می دارند.
این پیشکسوت رسانه یادآور شد: بایستی تجلیل از پیشکسوتان 
در شهرستان و جای جای سرزمین پهناور و کهن ایرانزمین به عنوان 
یک ســنت و حقیقت، در دســتور مدیران و دولتمردان قرار گیرد تا 
نسل جوان نیز با این دید به مرز خودباوری برسند تا بتوانند سکان 
این کشتی بزرگ مســئولیت را به نیکی در دست گیرد و ادامه دهنده 

راه سایر پیشکسوتان و بزرگان عرصه هنر، فرهنگ و رسانه باشند.
در پایــان از تلاش های دو دهه اســتاد محبت اله زارع با اهداء 

نشان مفاخر و لوح سپاس صخبتِ یار تقدیر شد

اجرای عملیات ساماندهی فضای سبز در شهر ملارد
ملارد – فاطمه دهدار- خبرنگار کاروکارگر: به گزارش مدیریت ارتباطات و اموربین الملل شهرداری ملارد، عملیات ساماندهی فضای سبز شهری، به منظور خدمت 

رسانی به شهروندان، در شهر ملارد اجرا شد.
میرباقری با اشاره به نقش فضای سبز شهری بر ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و همچنین محدودیت منابع آبی، بیان کرد: عملیات علف زنی در بلوار الغدیر، رسول 

اکرم، بوستان رفتگران شمالی، بوستان سوم خرداد و بلوار امام رضا، انجام شد.
وی با بیان اینکه حفظ و نگهداری فضای ســبز شــهری، توســعه و گسترش آن از اهمیت زیادی برخوردار است، تصریح کرد: اجرای عملیات علف کشی در بلوار گل 

مریم، مطهری غربی،باریکه شیوا، دکتر حسابی، بوستان مشاهیر، بوستان ورزش، بلوار ۴5 متری و میدان ارغوان از اقدامات اخیر این سازمان است.
مدیرعامل ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهرداری ملارد، از پیرایش و فرم دهی درختان بلوار الغدیر، بوستان مشاهیر، حاشیه ی مسجد خاتم، بلوار ارغوان خبر 

داد و گفت: این اقدام در راستای افزایش طول عمر درختان، بهسازی منظر شهری و ایجاد چشم اندازی زیبا، انجام شد.
 

جمع آوری نخاله های موجود در سطح شهر ملارد
مهندس محسنی از آغاز طرح جمع آوری گسترده نخاله های ساختمانی در سطح شهرملارد خبر داد .

به گزارش مدیریت ارتباطات و اموربین الملل شــهرداری ملارد؛ معاون خدمات شــهری شهرداری ملارد با اعلام این خبر افزود: طرح پاکسازی و جمع آوری نخاله 
های موجود در ســطح شــهر، بلوار جمور حدفاصل میدان سپاه تا میدان بســیج )زمین های جهان بین ( به منظور بهبود سیمای بصری شهر و خدمت رسانی مطلوب به 

شهروندان گرامی، در مناطق تحت مدیریت شهری ملارد در دست اجرا قرار دارد.
مهندس محسنی ادامه داد و گفت: این عملیات توسط ۶ دستگاه خاور و کامیون جهت جمع ضایعات ساختمانی ، مبل و تخته های ریخته شده در سطح شهر، بصورت 

گسترده و با هدف ارتقای سیما و منظر شهری و بهداشت عمومی با جدیت توسط جهادگران معاونت خدمات شهری در حال انجام است.

کم کاری های گذشته در حق زاینده رود  باید جبران شود
اصفهان -زمانی -خبرنگار کاروکارگر: نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: مسوولان وزرات نیرو باید نسبت به سرزمینی که هزاران 
ســال بر اســاس طبیعت منطقه دارای جریان رودخانه و شــغل کشاورزی با سند حق آبه بوده است و هم اینک پس از سال ها با مدیریت و کنترل نابجا از 

بالادست مورد دستبرد واقع شده است پاسخگو باشند و این مسئله با شریعت، عقل، عرف و اخلاق اسلامی نیز در تضاد است.
مهدی طغیانی این مطلب را درنشست  مشترک اصناف و کشاوزان با معاون وزیر نیرواعلام کرد و افزود :  حکمرانی اشتباه از سوی مسوولان گذشته 
بر حوضه آبریز زاینده رود اتفاق افتاده تا به دولت ســیزدهم رســیده و هم اینک این نگاه نادرســت و سوء مدیریت ها باید اصلاح و حق واقعی مردم ادا 
شــود. وی گفت: انتظار داریم دســتگاه های متولی و وزارت نیرو در مقابل مطالبات حق آبه کشاورزان از شرکت های دانش بنیان برای رفع مشکل آب در 
حوضه آبریز زاینده رود استفاده کند زیرا ناپدید شدن هشت متر مکعب آب در ثانیه در عصر تکنولوژی و سکوت در قبال این اتفاق قابل پذیرش نیست.  
طغیانی اضافه کرد: فروش پســاب فاضلاب به صنایع آب بر و نیز احداث شــرکت های فولادی در دل کویر و ســاخت مسکن انبوه و رواج مهاجر پذیری 
در مقابل رشــد منفی جمعیت اصفهان بدون تخصیص آب مســائلی است که مسئولان و متولیان امر باید پاسخگو باشند. نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شورای اسلامی در پایان از مسوولان ورزات نیرو درخواست شفافیت در طرح موضوع و موانع موجود در راستای تحقق جریان دائمی زاینده رود برای مردم اصفهان و کشاورزان شد.و افزود : برخی پروژه های 
آبی اصفهان همچنان بی نتیجه و برزمین مانده اند. در این رابطه مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان نیز گفت: در ۱۸ سال گذشته هیچ حقابه ای به تالاب گاوخونی اختصاص نیافته است و با توجه به واقع 
شدن آن در کانون گرد و غبار، در صورت تامین نشدن حقابه آن طی۱0سال آینده، پس ازفرونشست زمین به معضل زیست محیطی  تبدیل می شود.  احمدرضا لاهیجان زده افزود : : نقشه راه احیای زاینده رود یک 
سرمایه  گذاری مهم با حدود ۶00 جلسه کارشناسی و ۷۹ جلسه استانی با مسوولان ملی برای تدوین نقشه راه سال ۱۴0۴ اصفهان در زمینه مدیریت مصرف و منابع حوزه آبریز بوده است. وی در نشست اصناف 
و کشاورزان استان با معاون وزارت نیرو و مدیر حوضه آبریز زاینده رود با اشاره به اینکه تدوین این نقشه به تصویب شورایعالی استان ها هم رسیده است، افزود: بنا بود این امر با تسریع و پیگیری وزارت نیرو 
از طریق ستاد ملی احیای زاینده رود و با حضور ریاست جمهوری محقق شود که نشداکنون سازمان محیط زیست دراین زمینه از طریق سازمان بازرسی اقدام کرده است. مدیرکل حفاظت محیط زیست اصفهان با 
تاکید به اینکه بر اساس قانون حفاظت از تالاب ها تعیین میزان آب مورد نیاز تالاب ها بر عهده سازمان حفاظت محیط زیست و تأمین حقابه  آن بر عهده وزارت نیروست، تصریح کرد: در حال حاضر دو معضل، 

یکی تبدیل تالاب گاوخونی به کانون گرد و غبار بدلیل عدم تخصص حقابه آن و دیگری موضوع فرونشست زمین، پیش روی استان قرار دارد که راه حل هر دو مشکل به جریان دائم زاینده رود وابسته است.

 هدف گذاری ۵ ساله برای
 تراز شدن هزینه درآمد حوزه پسماند

مشهد – صبوری- خبرنگار کاروکارگر: شهردار مشهد گفت: مدیران شهرداری نباید هدفی 
جــز خدمت به مردم داشــته باشــند، زیرا هدف ما تنهــا خدمت صادقانه در راســتای افزایش 
رضایت مندی مردم است که این امر بر کل سیاست های نظام نیز تاثیر خواهد داشت."محمدرضا 
قلندرشریف" در مراسم تکریم و معارفه معاون خدمات و محیط زیست شهری و مدیرکل حوزه 
شهردار که با حضور رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر، معاونان شهردار و مدیران 
شــهری برگزار شــد، افزود: باز روز دیگر و ســختی وداع با برخی از همکاران از مسئولیتی و 
امید به تحول در معرفی همکاران دیگر در مســئولیت های جدید را شــاهد هســتیم؛ موضوعی 
که در روند تحول اجتناب ناپذیر اســت.وی اضافه کرد: جناب آقای نجفی از دوستان خوب ما 
اســت که تقریباً باهم هم دوره هستیم، ایشان فردی اخلاق مدار با منش پهلوانانه است، یکی از 
سخت ترین لحظاتی که در شهرداری داشته ام زمانی بوده که می خواستم با همکاری برای تغییر 
خداحافظی کنم.شــهردار مشــهد بابیان اینکه آقای دکتر نجفی زمانی کــه بحث تغییر را مطرح 
کردیم بسیار پهلوانانه و با منش خوب با این موضوع برخورد کردند، اظهار کرد: ایشان مدیری 
نیستند که وابسته به پست باشند بلکه پست ها وابسته به آقای نجفی هستند و اکنون نیز پیشنهاد 
پست بزرگی را در شهر تهران دارند و اگر تمایل نداشتند ما در شهرداری که خانه ایشان هست، 
به عنــوان یار و رفیق در خدمتشــان خواهیم بود.قلندر شــریف تصریح کــرد: در بحث تغییر و 
تحولات باید به این نکته توجه شود که شورای اسلامی شهر بر اساس برنامه های ارائه شده به 
ما اعتماد کرده و باید در راستای اجرایی کردن این برنامه ها و سیاست هایی که به عنوان تکلیف 
بر عهده مان گذاشته شــده ابزارهایی را با توجه به شناختی که از دوستان داریم فراهم کنیم و در 
همین راستا مجبور به اعمال تغییر و تحولاتی شدیم.وی با تأکید براینکه جناب آقای نجفی را 
مدیری توانمند و دوســت و برادر خود می دانیم که در هر جایگاهی که قرار داشتند موفق عمل 
کرده اند؛ خاطرنشان کرد: اگر در مشهد حضور داشته باشند حتماً از تجربیاتشان در شهرداری در 
مســئولیتی شایسته ایشان استفاده خواهیم کرد.شهردار مشهد ادامه داد: جناب آقای یعقوبی نیز 
فردی پرتلاش و از جنس شــهرداری و به ویژه جنس معاونت خدمات شهری هستند که دراین 
حوزه رشــد کرده و تجربیات بســیار ارزنده ای را در این راه کسب کرده اند که از این تجربیات 
در ادامه راه و تکالیفی که شورای اسلامی شهر در حوزه خدمات شهری تأکید دارند؛ بهره خواهند 
گرفت.قلندر شریف بابیان اینکه حوزه خدمات شهری پیشانی و خط مقدم خدمات رسانی شهرداری 
بــه مردم اســت، اظهار کرد: مردم صبح که از منزل خارج می شــوند اولین چیزی کــه با آن روبه رو 
می شوند؛ فعالیت های حوزه خدمات شهری در حوزه های رفت وروب و فضای سبز است.وی اضافه 
کرد: براین اساس اولین وظیفه آقای یعقوبی شفاف و زیبا نگاه  داشتن ویترین خدمات شهری است.

شهردار مشهد گفت: همچنین بهره گیری از نوآوری ها در حوزه خدمات شهری طبق تکالیف شورای 
اسلامی شهر نیز باید موردتوجه ویژه قرار بگیرد.قلندر شریف بابیان اینکه در بحث مدیریت هزینه ها 
اجرایی به ویژه در حوزه رفت وروب باید گونه ای حرکت کنید که هزینه ها هرسال حداقل ۲0درصد 
کاهش پیدا کند، افزود: همچنین برنامه ریزی مدون و دقیقی انجام شود تا حداقل ظرف 5سال درآمد 
و هزینه شهرداری در حوزه پسماند برابر شده و درآینده بتوانیم شاهد درآمدزایی در این حوزه باشیم. 

 تجهیز مرکز جامع سلامت کالیکلا لفور
 به دستگاه رادیوگرافی دندان

کلینیک ویژه شیرگاه به زودی افتتاح می شود
ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: دکتر سید حسن حسنی سرپرست مدیریت شبکه 
بهداشــت و درمان شهرستان سوادکوه شمالی از تجهیز واحد دندانپزشکی مرکز جامع سلامت 
روستایی کالیکلا لفور این شهرستان به دستگاه رادیوگرافی دندان با کمک خیرین سلامت منطقه 
خبر داد و اظهار امیدواری کرد؛ خدمات دندانپزشکی این مرکز باکیفیت بهتری به مردم شریف 
منطقه ارائه شود. مدیر شبکه بهداشت و درمان سوادکوه شمالی با بیان اینکه کلینیک ویژه شهید 
داودیان شــیرگاه در آینده نزدیک افتتاح و مورد بهره برداری قرار می گیرد، افزود: پیگیری های 

لازم جهت تجهیز این کلینیک در حال انجام است. 

ایلام پایلوت شهر هوشمند کشور شد
ایلام – موسوی- خبرنگار کاروکارگر: شهردار 
ایلام گفت: شــهرداری ایلام بر اســاس شاخص 
هــای هوشمندســازی در سیســتم اداری و طرح 
پایش شــهری به عنوان پایلوت شــهر هوشــمند 
در کشــور انتخاب شــد .افشــین مظفری شهردار 
ایلام با اشــاره به برگزاری چهارمین نمایشگاه و 
کنفرانس شــهر هوشــمند ایران، گفت: شهرداری 
ایلام بر اســاس شــاخص های هوشمندسازی در 
سیســتم اداری و طرح پایش شــهری به عنوان پایلوت شهر هوشــمند در کشور انتخاب شد و 
مدیران اداره روابط عمومی و امور بین الملل و ســازمان انفورماتیک شــهرداری ایلام مدیریت 
برگزاری برنامه های تدوین شــده در نمایشــگاه را بر عهده دارند. وی افزود: هدف از برگزاری 
این نمایشگاه توســعه زیرساخت حمل ونقل برای ترافیک هوشمند، ایجاد فضا و بستر مناسب 
برای حضور شــرکت های دانش بنیان به منظور بهره گیری بیشــتر از علوم و فنون روز و ارتقای 
روش های علمی شــهر هوشــمند و ایجاد بستر مناســب برای انتقال دانش و فناوری جدید به 
کشــور اســت. شــهردار ایلام ادامه داد: محورهای در نظر گرفته شــده برای این رویداد شامل 
حمل ونقل هوشــمند، ساختمان های هوشــمند، دولت هوشمند، انرژی، محیط زیست هوشمند، 
تجهیزات زیرســاخت های اطلاعات و مخابرات، سلامت، آموزش و پرورش، اقتصاد هوشمند 
و امنیت در شهرهای هوشمند است. مظفری تاکید کرد: برگزاری این رویداد نقش بسیار مهمی 
در توانمندســازی شــهرهای نوآور و تصمیم گیری بهتر مدیران شــهری به منظور ارائه مطلوب 
خدمات نوین شهری دارد. وی یادآور شد: این نمایشگاه با حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی 
ریاســت جمهوری ویژه شرکت های دانش بنیان با اختصاص یارانه نمایشگاهی برگزار شده است و 
علاقمندان حوزه فناوری، هوشمندسازی، شرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها می توانند در این 
رویداد مشارکت کنند. .نمایشگاه شهر هوشمند به همت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری، وزارت کشور و با مشارکت ستاد توسعه فناوری های فضایی و حمل ونقل پیشرفته 
توانمندی های حوزه حمل ونقل هوشمند امروز در مصلی بزرگ امام خمینی )ره( تهران آغاز به کار 
کرد. چهارمین نمایشگاه و کنفرانس شهر هوشمند ایران با مجوز سازمان توسعه تجارت ایران ۱۱ تا 
۱۳ تیرماه ۱۴0۲ از ساعت ۹ صبح تا ۱۸ عصر با مشارکت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 

ریاست جمهوری در شبستان اصلی مصلای امام خمینی)ره( در حال برگزار است. 

 ثبت نام هجدهمین 
جشنواره تعاونی های برتر استان یزد آغاز شد

یزد – ســید محمــد میررحیمی- 
خبرنــگار کار و کارگــر: ثبــت نام از 
هجدهمیــن جشــنواره تعاونی های 
برتر اســتان یزد از امروز آغاز شــد. 
مدیران شــرکت هــای تعاونی تا ۳0 
تیرماه فرصت دارند در این جشنواره 

ثبت نام نمایند.
به گزارش روابــط عمومی اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
یزد: مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی اســتان یزد ضمن اعلام این خبر افزود: جشنواره تعاونی های برتر هر سال با 
هدف ترویج فرهنگ تعاون و کار گروهی برگزار می شــود؛ با توجه به اهمیت موضوع تعاون 
در جهت رونق اقتصادی کشــور، با برگزاری این جشــنواره می توان فرهنگ تعاون را در میان 

آحاد جامعه ترویج کرد.
سیروس آقائی تصریح کرد: باتوجه به نقش اثربخش تعاونی ها در تحقق منویات ارزشمند 
مقام معظم رهبری و نیز سهم اثرگذار آن در اقتصاد کشور برگزاری این جشنواره فرصت مناسبی 

برای نشان دادن توانمندی ها و ظرفیت های این بخش است.
وی ارج نهــادن به زحمات فعالین عرصه تعاون را یکی دیگر از اهداف مهم برگزاری این 
جشــنواره عنوان کرد و ادامه داد: تشــویق فعالیت های تولیــدی، توزیعی و خدماتی و معرفی 
الگوهای عملی موفق تعاونی جهت بهره گیری از سایر تعاونگران در فضای مناسب در انتقال 
دانش رســمی و بومی در ســطح کشــور از اهداف و مزیت های این جشــنواره است؛ با یهره 
گیری از داوران باتجربه در زمینه تعاون، ســعی داریم رقابتی ســالم را میان تعاونی های استان 

برگزار کنیم.
آقائی ســی اُم تیرماه را آخرین مهلت ثبت نام در جشنواره اعلام کرد و افزود: تعاونی های 
اســتان به منظور شــرکت در این جشنواره از روز ۱۱ تیر لغایت ۳0 تیرماه می توانند با مراجعه 
به سامانه جامع و هوشمند بخش تعاون، به نشانی https://taavoni.mcls.gov.ir اطلاعات 

کامل تعاونی خود را ثبت نمایند.
جشــنواره شرکت تعاونی های برتر هرساله شهریورماه در هفته تعاون به صورت استانی و 

کشوری برگزار می گردد.

 افزایش 12 درصدی تولید آند مجتمع
 مس سرچشمه رفسنجان در 3 ماه نخست امسال

خبرنــگار   – کرمان-ســعید 
کاروکارگر: مدیر امور ذوب مجتمع 
مس سرچشــمه رفســنجان از ثبت 
رکوردهای جدیــد در این امور در 
سال جاری خبر داد و گفت: میزان 
تولید آند در سه ماه نخست امسال 
نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۲ 

درصد افزایش داشته است.
مهنــدس مهدی معمــارزاده با 

اشاره به عملکرد ســه ماهه این امور 
اظهار کرد: خدا را شاکریم که در سال ۱۴0۲ تاکنون، وضعیت تولیدات بسیار خوب بوده و یک 
رکورد بسیار خوب را در خرداد امسال به ثبت رساندیم که با کمک پرسنل پرتلاش امور ذوب 

و کمک سایر امورهاي مرتبط به این مهم دست پیدا کردیم.
 وی با بیان این که توانستیم در سه ماهه نخست امسال به تولید بسیار خوبی دست پیدا کنیم، 
افزود: در این مدت ۶۴ هزار و ۹۳۸ تن آند در مجتمع مس سرچشــمه رفســنجان تولید شد که 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته که 5۷ هزار و ۶۴5 تن بود رشد ۱۲ درصدی را ثبت کردیم.
 وی ادامه داد: در خردادماه نیز با رشــد ۹0 تنی نســبت به خرداد ۱۴00 به رکورد تولید ۲۳ 
هــزار و ۱۱۶ تن دســت پیدا کردیم که جا دارد برای این مهــم  از کلیه امورهایی که در به ثبت 
رساندن این رکورد همکاری داشتند همچنین همکاری و همدلی پرسنل امور ذوب، قدردانی و 
تشکر کرده و این موفقیت را به تمام پرسنل خستگی ناپذیر شرکت مس، همکارانم در امور ذوب، 

معاونت محترم بهره برداری و مدیریت محترم مجتمع تبریک عرض کنم.
 وی بیان کرد: ان شاءالله با تلاش شبانه روزی پرسنل و همکاران و استفاده بهینه از تجهیزات 
و ظرفیت های عظیم مجتمع مس سرچشمه این امر مهم را تداوم بخشیده و افزایش تولید همراه 

با بهره وري را به همراه داشته باشیم.
 معمارزاده با ذکر این مطلب که برای رسیدن به رکورد و بالا رفتن تولید، علاوه بر اقدامات 
عملیاتــی، افزایش درصد آماده به کاری تجهیزات نیز بســیار اهمیــت دارد، عنوان کرد: با کمک 
همــکاران واحد نگهداری و تعمیرات، واحد پایش تجهیــزات و واحدهاي جانبي به این مهم 
دســت یافتیم. همچنین پایش مستمر فرآیند جهت انجام تولید مستمر، با کمک همکاران واحد 

متالورژی امور ذوب انجام شد..
 مدیر امور ذوب مجتمع مس سرچشمه رفسنجان به افزایش راندمان بازیابی کنسانتره اشاره 
و خاطرنشان کرد: کار بسیار بزرگی انجام شد به نحوی که ما توانستیم راندمان را از ۸۸ درصد در 
ســال گذشــته به حدود ۹۱ درصد در سه ماهه نخست سال جاری افزایش دهیم که به همکاران 

خودم در امور ذوب بابت این موضوع تبریک عرض می کنم.

علی آذربایجانی :
 چادر نشینی کارگران 

در کنار خیابان ها تشدید می شود
ارومیــه – علی صحرانورد- خبرنــگار کاروکارگر: رئیس کانون 
هماهنگی شوراهای اسلامی کار آذربایجانغربی گفت: بدلیل افزایش 
ســر سام آور قیمت مسکن ، خرید مسکن برای بیش از ۸0 در صد 

کارگران به آرزو تبدیل شده است !
علــی آذربایجانی این مطلب را در جلســه هفتگی هیئت مدیره 
کانون شــوراها عنوان کرد وگفت : شکاف مزد و هزینه های زندگی 
نجومی افزایش یافته و منبعد با این شــرایط عمده کارگران از عهده 

مخارج و هزینه های مسکن وزندگی بر نخواهندآمد. 
وی عنوان کرد زندگی برای کارگران بغرنج تر شــده و بزعم ما طولی نخواهد کشــید چادر 
نشــینی کارگران کنار خیابانها تشــدید خواهد شد و این مســئله برای جامعه کارگری شکننده 

وزیبنده نظام اسلامی نخواهد بود!
این مقام کارگری استان کارگران فاقد مسکن را بیش از ۶0 در صد عنوان کرد وگفت: دولت 
و کارفرمایان طبق قانون کار موظف به تامین مسکن کارگران هستند اما تعلل دولت وکارفرمایان 

در سطح استان مشهود است. 
وی پیشنهاد کرد دولت و کارفرمایان با ساخت مساکن کوچک و 50 متری در سراسر کشور 

کمک حال کارگران فاقد مسکن باشند.
آذربایجانی شــکاف ۱0 میلیون تومانی بین دستمزد و هزینه های زندگی کارگران را یاد آور 
شد وگفت: انتظارداریم دولت ومجلس وحتی قوه قضاییه نسبت به ترمیم مزد کارگران با توجه 

به افزایش تورم در ماههای اخیر اقدام کنند
این فعال کارگری آذربایجانغربی با یاد آور این نکته که مشکل کارگران امروز این نیست که 
دولت کالابرگ بدهد یا نه؛ مشــکل، فاصله ی دســتمزد و خط فقر است که سال به سال عمیق تر 
شده و امسال به بیشترین میزان رسیده؛ بنابراین اگر دولت واقعاً می خواهد این شکاف را پر کند، 

اول باید ماده ۴۱ قانون کار را  اجرا و دستمزد براساس قانون ترمیم شود. 

مشهد

ساری

ایلام

یزد

کرمان

ارومیه

مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان: 
جشن خانواده های مثبت 3 کاشانی 13تیرماه در تالار شهر کاشان برگزارمی شود 

کاشان- ماشاالله خاکسار-خبرنگار روزنامه کاروکارگر: مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان از برگزاری جشن »خانوادههای مثبت ۳ کاشانی« 
با توجه به تاکیدات رهبر انقلاب اسلامی بر فرهنگ سازی فرزندآوری و در راستای تحقق قانون خانواده و جوانی جمعیت در۱۳تیرماه درتالار شهر شهرداری کاشان خبر داد. 
دکترمحمد علی فرجی درادامه افزود با توجه به بحران جمعیتی کشور و اهمیت فرزندآوری به عنوان یکی از مسائل روز جامعه گفت: به مناسبت روز ۲5 ذیالحجه روز 
خانــواده، بــا توجه به تاکید مقام معظم رهبــری )مدظله العالی( در رابطه با جمعیت و به منظور پرداختن به حوزه تعالی خانواده، افزایش فرزندآوری و بحران ســالمندی در 
جامعه، جشــن »خانوادههای مثبت ۳ کاشــانی« همراه با تقدیر از مادران جوان زیر ۴٠ ســال  دارای ۳ فرزند و بیشتر، روز سه شنبه ۱۳ تیر ماه از ساعت ۱۷:۳٠ در تالار شهر 
شهرداری اجرا میشود.   وی درادامه افزود: این جشن که شامل سخنرانی  حجتالاسلام رسول ساکی )دبیر مجمع ملّی فعّالان جمعیّت ایران(، مدیحه سرایی، استندآپ کمدی 
و اجرای سرود خواهد بود، فرصتی است تا خانوادهها بتوانند در ایام دهه امامت و ولایت که با سالروز ولادت امام هادی)ع( همراه است یک شب به یاد ماندنی را در کنار 

هم سپری کنند. 
مدیرعامل سازمان فرهنگي ،اجتماعی و ورزشي شهرداری کاشان درپایان بااشاره به اینکه این رویداد فرهنگی،اجتماعی با همکاری موسسه سازندگان ایران جوان،حوزه مقاومت بسیج حضرت زینب)س( و دانشگاه علوم 
پزشــکی کاشــان انجام میشــود، ابراز امیدواری کرد تا با اجرای این برنامه بتوان در رفع یکی از مهمترین دغدغههای رهبر انقلاب که همان تجدید نســل و فرهنگ سازی در زمینه آگاه سازی خانوادهها از مزایای فرزندآوری 

وتهدیدهای بحران جمعیت  سالمندی است، فعالیت قابل ملاحظهای انجام شده باشد.

گازرسانی به روستاهای کوهستانی سوادکوه با 3۶0 میلیاردتومان اعتبار
ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر:مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: عملیات اجرایی گازرسانی به روستاهای کوهستانی سوادکوه 
با ۳۶0 میلیارد تومان اعتبار در حال انجام است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی با بیان اینکه، عملیات 
گازرسانی به روستاهای دو دهستان ولوپی و راستوپی شهرستان سوادکوه شامل ۲5 روستا در حال انجام است، افزود: عملیات اجرایی گازرسانی 
به ارتفاعات شهرستان سوادکوه در چند محور و در قالب چند پیمان صورت می گیرد. وی یکی از محورهای گازرسانی به نقاط کوهستانی سوادکوه 
را فاز اول محور طالع رودبار ورســک ســوادکوه با پیشــرفت فیزیکی ۹۴ درصد اعلام کرد و اظهار داشــت: پروژه خط تغذیه و شبکه توزیع گاز 
روستاهای آلبن، اسدآباد، شیخ دهک، دهخدا، سیمت، دوآب و … در این محور قرار دارد که ساخت، نصب و راه اندازی یک ایستگاه به ظرفیت 
TBS۱0000 متر مکعب در روستای دوآب نیز در طرح وجود دارد. به گفته وی، فاز دوم و سوم گازرسانی در محور اصلی طالع رودبار سوادکوه 
شامل خط تغذیه شبکه توزیع گاز روستاهای سفید ال گله، زال دره، ارفعده، پل پا، سرخ آباد و مجموعه روستاهای گرزین خیل و اوریم رودبار، 
اوریم، شــورکچال، ســله بن و ورسک را شامل می شود که ۴۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مدیرعامل شرکت گاز مازندران درباره گازرسانی در 
محور منطقه ولوپی نیز گفت: باقیمانده خط تغذیه شــبکه توزیع، ســاخت و نصب ســه مورد ایستگاه تقلیل فشار TBS کابینتی به ظرفیت ۲500 
مترمکعب به ۱۷ روســتا شــامل روستاهای گل نهره، دراســله، واله، میانرود، چناربن و کمندک و . . . منطقه ولوپی می شود که ۳0 درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.

با حضور رئیس جمهور در استان کرمان و توسط گل گهر؛
شبکه جمع آوری و تصفیه خانه فاضلاب سیرجان به بهره برداری رسید

کرمان-ســعید – خبرنگار کاروکارگر: آئین بهره برداری از شــبکه جمع آوری و تصفیه خانه فاضلاب سیرجان که با سرمایه گذاری 
گل گهر اجرایی شده است، 

به گزارش روابط عمومی شرکت گل گهر ،در سفر رئیس جمهور به استان کرمان، توسط دکتر رئیسی به صورت ویدیوکنفرانسی و 
با حضور وزیر نیرو، مسوولان استان کرمان، شهرستان سیرجان و مدیران منطقه گل گهر برگزار شد.

بــر اســاس این گزارش مدیرعامل شــرکت گل گهــر در ابتدای این آئیــن و در حضور رئیس جمهور گفت: پــروژه جمع آوري و 
تصفیه خانه فاضلاب سیرجان با سرمایه گذاری گل گهر و مشارکت شرکت های جهادنصر، سرمایه گذاری و توسعه گل گهر، نظم آوران، 
توسعه عمران و مدیریت منطقه، شهرداری و توسط شرکت کاریز و با حجم سرمایه گذاری ۱۲50 میلیارد تومان به مرحله بهره برداری 

رسیده است. 
مهندس ایمان عتیقی افزود: طول شبکه جمع آوری فاضلاب ۳۸۸ کیلومتر، ظرفیت تصفیه خانه در شبانه روز ۲۶ هزار متر مکعب و 
میزان پساب نهایی پروژه در مراحل پایانی ۳00 لیتر بر ثانیه است. ضمن اینکه روش تصفیه در این طرح از روش ها و تکنولوژی به روز 
دنیاست که از جمله مزایای آن می توان به جلوگیری از آلودگی آب های زیرزمینی، ارتقا بهداشت عمومی و کمک به صنعت اشاره کرد.

وی ضمن تشکر از همکاری و حمایت مسوولان استان کرمان و شهرستان سیرجان در اجرای این پروژه، اظهار داشت: از مردم 
شریف سیرجان به خاطر تحمل زحمت ها، عذرخواهی و از همراهی دلسوزانه  این عزیزان، صمیمانه تشکر می کنم.

دکتر فداکار استاندار کرمان نیز به عنوان یکی از سخنرانان این مراسم گفت: پروژه های بزرگی همچون فاضلاب شهری سیرجان، گهرپارک و احداث خط راه آهن سیرجان به کرمان که شرکت گل گهر در راستای 
مسئولیت های اجتماعی انجام داده، بسیار ارزشمند است و لازم است سایر شرکت های استان، این اقدامات ارزنده را الگوی خود قرار دهند.

ریاست جمهور نیز در ادامه این مراسم با اشاره به افتتاح پروژه فاضلاب سیرجان با سرمایه گذاری شرکت گل گهر، گفت: کاری که شرکت های پیشران و فعال در استان کرمان در راستای خدمت به مردم انجام 
می دهند، ارزنده و ماندگار اســت و لازم اســت از اقدامات و ســرمایه گذاری این شــرکتها، به ویژه در حوزه انرژی و فاضلاب شــهری تقدیر کنم.  در ادامه این مراسم با دستور آیت الله رئیسی و به صورت ارتباط 

ویدیوکنفرانسی پروژه فاضلاب سیرجان افتتاح و مورد بازدید قرار گرفت.                                        

مدیرکافنی وحرفه ای استان :
 طرح تابستانه مهارت

 در استان مرکزی اجرا می شود
اراک – مــرادی – خبرنگارکاروکارگــر: 
مدیــرکل فنــی و حرفــه ای اســتان مرکزی 
گفت: طرح تابســتانه مهارت از ۱5 تیر تا ۱5 

شهریور در استان مرکزی اجرا می شود.
حمیدرضــا رســتمی در گفــت و گو با 
خبرنگاران اظهار کرد: ۲۲ خردادماه امســال 
طرح تابستانه مهارت با هدف هدایت شغلی 
و تحصیلــی نوجوانــان و دانــش آموزان و 

استعدادیابی و نوعی هدایت تحصیلی این افراد با همکاری ۷ دستگاه به امضا رسید.
وی افزود: وزارت کار و رفاه اجتماعی، ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشــور، وزارت 
آموزش و پرورش، بســیبج سازندگی، کمیته امداد امام خمینی)ره(، صدا و سیما و دانشگاه آزاد 

اسلامی طرف های این تفاهم نامه هستند.
مدیرکل فنی و حرفه ای اســتان مرکزی تصریح کرد: موضوع تفاهم نامه استفاده از فرصت 
تابســتان و غنی ســازی اوقات فراغت دانش آموزان با ارائه آموزش های کارآفرینی و آموزش 

های مهارتی متناسب با بازار کار است.
رســتمی در خصوص اهداف این طرح اضافه کرد: توســعه و تقویت فرهنگ کار و مهارت 
آموزی، ایجاد زمینه مناسب برای شناسایی استعداد دانش آموزان، کمک به هدایت تحصیلی و 
خلاقیت و نوآوری و رشــد مهارت های کســب و کار دانش آموزان، ایجاد زمینه مناسب برای 
شناســایی اســتعدادهای مهارتی و کمک به هدایت تحصیلی و شــغلی بازماندگان از تحصیل، 
استعدادســنجی و سنجش الگوی شخصیتی و تعیین مناسب ترین شغل متناسب با ویژگی های 

فردی جامعه هدف و توجه به مشاغل آینده و آینده مشاغل از اهداف این تفاهم نامه است.
وی اضافه کرد: جامعه هدف این طرح که به شکل رایگان اجرایی می شود، همه دانش آموزان 
و کودکان و نوجوانان گروه ســنی ۱۲ تا ۱۸ ســال هســتند و ســنین ۱۲ تا ۱5 ســاله ها با عنوان 

مهارت آموز و ۱5 تا ۱۸ ساله ها با عنوان کارآموز، جذب خواهند شد.
مدیرکل فنی و حرفه ای استان مرکزی خاطرنشان کرد: هدف کلی این طرح بهره مندی دانش 
آموزان 5 دهک پایین درآمدی است به همین دلیل غربالگری این افراد عمدتا از سوی کمیته امام 
خمینی)ره( انجام می شود. دوره های آموزشی این گروه به صورت رایگان ۶0 تا ۱۲0 ساعته در 

۲۱ مرکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی و ۴00 آموزشگاه آزاد برگزار می شود.
رستمی بیان کرد: این طرح در بازه زمانی ۱5 تیرماه لغایت ۱5 شهریورماه در استان مرکزی 

برای سه سال متوالی اجرا می شود.
وی افزود: ثبت نام دانش آموزان از ســامانه "حیات" کمیته امداد انجام و تمام اطلاعات در 

این سامانه بارگذاری می شود. 

اراک

كاروكارگر- مرادی

كاروكارگر- ماشاالله خاکسار

كاروكارگر- دهدار

كاروكارگر- فرهادی

كاروكارگر- سعید

كاروكارگر- زمانی
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بازرگانی

شناسنامه ،
حســننيکانبــاکــدملــی2529697574فرزنــدابراهيــمدرتاريخ

1401/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
آمنهخواجهبحریباکدملی2297447132شمارهشناسنامه1297فرزند
عبدالهدرتاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک ،
سارارضايیباکدملی6489595605شمارهشناسنامه5600فرزندحسن

درتاريخ1401/11/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــهمحمــدیبــاکــدملــی5139553503فرزنــد***درتاريــخ

1401/10/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
حيدرعلیکشــاورزباکدملی2299885366شــمارهشناسنامه14فرزند
غلامعلیدرتاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
طاهرهدشــتبانیباکدملی2295231612فرزندخليلخودروســواری
رنگنــوکمدادی_متاليکمدل1397شــمارهپلاک93ايران684ه59 
موتــور شــماره NATGBAYL6J1021676شاســی شــماره
تاريــخ در دشــتبانی طاهــره نــام MVM484FBDJ021272بــه

1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
خودرو, کارت بیمه خودرو ،

حجتغلامیباکدملی2282327063شمارهشناسنامه2282327063 
فرزندنجفخودروســواریرنگســفيدروغنیمدل1389شــمارهپلاک
93ايران284ق44شمارهشاسیNAAN01CA4AK472612شماره
موتور12489133674بهنامپروانههمايونفردرتاريخ1402/03/25 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ياشارنوروزیفردباکدملی2296298958شمارهشناسنامه384فرزند
سعيددرتاريخ1402/03/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
حســينهــادیزادهشــيرازیبــاکــدملــی2295835321فرزنــد
ميــرزاخــودروســواریرنگســفيدروغنیمــدل2014شــمارهپلاک
93ايران314ن41شمارهشاسیKMHJUMC6EU785765شماره
موتورG4KEDU136086بهنامحســينهادیزادهشيرازیدرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه موتور ،
محمدخرمینژادباکدملی2299035303شــمارهشناسنامه167فرزند
محمدکاظمدرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،
ســجادتابناکفردباکدملــی4240225256فرزندعباســقلیدرتاريخ

1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
احســانگودرزیباکدملی2392058709شمارهشناسنامه5447فرزند
ابراهيمدرتاريــخ1401/11/23مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مرتضیباقریباکدملی2432752351شمارهشناسنامه90فرزندماشاله

درتاريخ1402/02/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، کارت انجمن کلیه،
جلالغريبیباکدملی3540026411شــمارهشناسنامه3540026411 
فرزندمحمددرتاريخ1402/03/23مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه دو ،
مجتبیانجویموســویباکدملی2300069377شمارهشناسنامه1861 
فرزندجعفردرتاريخ1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ايراننجدیحجازیباکدملی2296986447شمارهشناسنامه116فرزند
حسندرتاريخ1401/05/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
مجيدغلامیباکدملی2300866110شمارهشناسنامه4219فرزندسعيد

درتاريخ1402/03/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مســلمشــمسزادگانباکدملی6839601706شــمارهشناسنامه154 
فرزندحميدرضادرتاريــخ1401/11/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
حســينقلیمحمدعلیپورباکــدملی2299663738فرزنــدمحمدعلی
خــودروکاميونکشــندهرنــگســفيدروغنیمدل1397شــمارهپلاک
83ايران267ع66شــمارهشاسیNADRG30A8JT951465شماره
موتورD13809380C2Aبــهنــامحســينقلیمحمدعلیپــوردرتاريخ

1401/10/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
طاهرهعليايیباکدملی2297560321شمارهشناسنامه421فرزندمحمد
حسيندرتاريخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علیمشــايخپورباکدملی5479756745شمارهشناسنامه1003فرزند
هيبــتالهدرتاريخ1401/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهينطاهريانزادباکدملی2291368273شمارهشناسنامه4656فرزند
ناصردرتاريخ1402/02/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت
 گواهینامه پایه دو ،

يوســفزارعیباکدملی5489455586شــمارهشناسنامه1894فرزند
حسيندرتاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مســلمکشاورزباکدملی2296957331شــمارهشناسنامه1508فرزند

اميردرتاريخ1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدرضازارعباکدملی2300220415شــمارهشناسنامه6518فرزند
غلامرضــادرتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بیبینازجوکارباکدملی2299277617شمارهشناسنامه65فرزندعسکر

درتاريخ1402/02/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
رضــارضايیبــاکــدملــی2281909883فرزنــدنورمحمــددرتاريخ

1402/02/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
فاطمهازادیششــدهباکدملی2300137445شــمارهشناسنامه8553 
فرزندبهزاددرتاريخ1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.

برگ سبز خودرو ،
حســيننادمچوبریباکدملی0492282447فرزنداســمعيلخودروپژو
آردیرنگســفيدمدل1383شــمارهپــلاک20ايران679ی78شــماره
شاسی82123517شمارهموتور22368223920بهنامحسيننادمچوبری

درتاريخ1402/03/26مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو ،
زهــرانوريانبــاکدملــی6199491343فرزندحســينخــودروتيبا2 
رنگســفيدمدل1400شــمارهپلاک40ايران882ص41شــمارهشاسی
نــام موتورM15/9241722بــه NAS821100M1325491شــماره
زهرانورياندرتاريخ1402/02/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه 
فنی خودرو ،

اقدساباذریباکدملی0492969647شــمارهشناســنامه48فرزند
سلطانحســينخودرورنوL90رنگسفيدروغنیمدل1391شمارهپلاک
921ی29شــمارهشاســیNAPLSRALD01146410شماره  66
موتورW096041بهنــاماقدساباذریدرتاريخ1402/03/29مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
خالدمحمدیعيســیآبــادباکدملی3810270301شــمارهشناســنامه
3810270301فرزندطاهــردرتاريخ1402/04/08مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, ســند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت بیمه 
خودرو ،

ثمرشــفيقیباکــدملــی4010635053فرزندپيرويسخــودروپرايد
رنگخاکســریمدل1388شــمارهپلاک21ايران978ه63شمارهشاسی
S1422288131982شــمارهموتور3247754بهنامثمرشفيقیدرتاريخ

1402/03/24مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, مدارك بانكی, کارت پایان 
خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

فتحالهکلانترباکدملی0840087829شمارهشناسنامه0840087829 
فرزنداســدالعخــودروپرايد141رنــگنقرهایمدل1385شــماره
پلاک42ايران265ب39شــمارهشاســیS1482285166139شماره
موتور1605801بــهنامفتحالهکلانتــردرتاريخ1402/04/06مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی ،
غلامحســينعشــقیباکدملی1199408441فرزنــدمحمدرضادرتاريخ

1402/04/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی ،
احمدفلاحتیباکدملی0453056873شمارهشناسنامه6فرزندولیاللهدر

تاريخ1402/01/30مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مسعودبهلولیباکدملی2920209361شمارهشناسنامه2920209361 
فرزندابوبکردرتاريخ1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
حســيندولتخواهیباکدملی0930607333شــمارهشناسنامه60769 
فرزندعلیخودروتيبارنگســفيدمدل1394شمارهپلاک22ايران368 
ل69شمارهشاسیNAS811100F5844752شمارهموتور8205712به
نامحســيندولتخواهیدرتاريــخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
محســنجعفریقشــلاقیباکدملی1530352721شــمارهشناســنامه
35447فرزندمحمودخودروپرايدرنگســفيدمدل1395شــمارهپلاک
78ايران114م38شــمارهشاســیNAS411100G1181820شــماره
موتور5535441بهناممحســنجعفریقشــلاقدرتاريــخ1402/02/12 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدســعيدنامداریقرقانیباکدملی2280886871شــمارهشناسنامه
2280886871فرزندعبدالمجيددرتاريخ1401/07/20مفقودگرديده

وازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
محمدعلیشــابونیقنبریباکدملی5859324006شــمارهشناسنامه
1982فرزندســعدونخودرو206SDرنگنقرهایمدل1393شماره
 NAAP41FD2EJ682040پلاک34ايران756ق27شــمارهشاســی
شــمارهموتور163B0100928بهناممحمدعلیشابونیقنبریدرتاريخ

1398/06/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
حســينباوفاباکــدملــی0382059761شــمارهشناســنامه13001 
فرزندتقیخودروامویاماريزو6رنگســفيدمدل1400شــمارهپلاک
88ايران131ق63شــمارهشاسیNATGCADR2M1005180شماره
موتورMVME4T15BAKM007471بــهنامحســينباوفــادرتاريخ

1402/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
زهــرافيضآبــادیبــاکــدملــی0013093835شــمارهشناســنامه
0013093835فرزندمحمدعلیخودروپرايدرنگبژ-متاليکمدل1386 
شمارهپلاک20ايران817و62شمارهشاسیS1412286134791شماره
موتور2025916بهنامزهرافيضآبــادیدرتاريخ1402/04/08مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
مســعودقاســميگانهباکــدملــی4120652361شــمارهشناســنامه
4120652361فرزنــدعزيزالهخــودروپرايدرنگســفيدمدل1390 
شمارهپلاک41ايران295ن25شمارهشاسیS1412290764501شماره
موتور4102844بهناممسعودقاسميگانهدرتاريخ1402/04/11مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهــیموقتاينجانــبمتينبابايــینيابلوچیفرزندنادربهشــمارهملی
2580343431درمقطعکارشناسیرشتهمهندسیفناوریاطلاعاتصادره
ازدانشگاهپيامنورواحداشــتهاردبهشماره31/01/04/886گوتاريخ
1394/02/05مفقودگرديدهاست.ازيابندهتقاضامیگردداصلمدرکرا
بهدانشــگاهپيامنورواحداشتهاردبهنشانیاشتهارد–بلوارآيتاللهخامنه
ای–نرسيدهبهميدانشهيدسلطانیتلفن:26الی37728225 )026(کد

پستی:86181-31871تحويلدهد.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
محمدمهــدیاقبالیاصلیباکدملی4132287981شــمارهشناســنامه
640فرزنــدمهــدیخودروپــژو206رنگســفيدمدل1393شــماره
 NAAP13FEXEJ481529پــلاک62م679ايران88شــمارهشاســی
شــمارهموتور163B0050332بهناممحمدمهــدیاقبالیاصلیدرتاريخ

1402/03/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت  هوشــمند  راننده, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, 
گواهینامه موتور, کارت پایان خدمت ،

داودصفايیيکتاباکدملی0037419307شمارهشناسنامه4946فرزند
جليلدرتاريخ1402/04/08مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
زهرااکبــریباکــدملــی6649772127شــمارهشناســنامه3فرزند
اســماعيلخــودرورانارنــگســفيدروغنیمــدل1393شــمارهپلاک
66ايران279ط22شــمارهشاســیNAAU01FE4ET050294شماره
موتور163B0046720بــهنامزهرااکبریدرتاريخ1402/04/06مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

پروانه/جواز کسب- پروانه نظارت و طراحی نظام مهندسی،
رضــابياتباکدملــی5029949161شــمارهشناســنامه1705فرزند
رمضانعلــیدرتاريخ1401/10/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
جميلهکارخانهباکدملی5939774547شمارهشناسنامه55فرزندمحمد
خودروتيبا2رنگســفيدمدل1400شــمارهپلاک68/862ج16شماره
شاسیNAS821100M1024965شمارهموتورM15/9442608بهنام
جميلهکارخانهدرتاريخ1402/02/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.

  کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت 
پایان خدمت ،

مهدیثابتیباکدملی5409970306فرزندبهروزدرتاريخ1402/04/06 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
عابر بانک, کارت پایان خدمت ،

محمدمهدیباقریزادباکدملی4073351575شــمارهشناسنامه8167 
فرزندباقریدرتاريخ1402/04/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت 
خودرو ،

مهــدیحيدریباکدملــی2270104791فرزندحســينخودروپژو206 
رنگمشکی-متاليکمدل1382شمارهپلاک72ايران532س62شماره
شاسی82616099شمارهموتور3804768بهنامدرتاريخ1401/02/21 
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطاســت.اينجانبمهدیحيدریمالک
خودروبهشــمارهشاســی82616099وشــمارهموتور3804768بعلت
فقداناسنادفروشتقاضایرونوشتالمثنیاسنادمذکوررانمودهام.لذا
چناچــههرکسادعايیدرموردخودرویمذکــورداردظرفدهروزبهدفتر
حقوقیشــرکتايرانخودروواقعدرکيلومتر14جادهمخصوصتهرانکرج
شــهرکپيکانشهرساختمانسمندطبقه1مراجعهنمايد.بديهیاستپساز

انقضایمهلتمزبورطبقضوابطمقرراقدامخواهدشد.
_________________________________________________

 
کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،

صابــررنگآورانبــاکدملی1375872885شــمارهشناســنامه2265 
فرزندرحيمخودروکوئيکرنگســفيدقرمزمدل1401شــمارهپلاک15 
558ج89شــمارهشاســیNAPX212AAN1105856شــمارهموتور
MI59572200بهنامخاتونموصفقاليچهدرتاريخ1402/03/26مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مائــدهاکبریباکدملی0074557122شــمارهشناســنامه5320فرزند
محمــدخودروپژوپارسرنگســفيدروغنیمدل1387شــمارهپلاک82 
ايران812ی23شــمارهشاســیNAAN01CA29E727400شــماره
موتور12487113009بــهنامدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی ،
زينبکلانتریباکدملی0022508775شمارهشناسنامه0022508775 
فرزنديعقوبدرتاريخ1402/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
رضاخانیپورباکدملی1239752261فرزندعباسخودروپژو405رنگ
بژمدل1383شــمارهپلاک11ايران178ل92شمارهشاسی83062156 
شــمارهموتوربهنامرضاخانیپوردرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهو

ازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

مدارک هویتی و تحصیلی اینجانب فاطمه شاه ولی کوه شور فرزند خداکریم 
به شماره ملی 18۳0۳۳4298 شامل:

کارتملیوپاســپورتوگواهينامهرانندگیومهرپزشــکیفاطمهشــاه
ولیومهرپزشــکیميرحامدصدرافشــاریمدارکدانشــگاهیوترجمه
هــایمدارک:)ريزنمراتديپلموپيشدانشــگاهیاصلمدرکديپلمو
پيشدانشــگاهیودانشنامهپزشــکیومدرکپايانطرحوفرمتحويل
مدارکدانشــگاهیوگواهیپايــاندورهکارورزی)اينترنی(((ودوعدد
گوشیسامسونگمفقودگرديدهاست.ازيابندهتقاضامیگردداصلمدارک
رابهآدرسخوزســتان،ايذه،خيابانشــهيدصدوقی،کوچهقدر،پلاک11 

تحويلدهد.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
عاطفــهقليزادهســروندیباکدملــی0311305377فرزندمهدیخودرو
206رنگســفيدمدل1398شمارهپلاک89ه314ايران38شمارهشاسی
NAAP03EE0KJ153438شمارهموتور165A0169051بهنامعاطفه
قليزادهســروندیدرتاريخ1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.

  كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،
سانازچوبينهباکدملی2298087601شمارهشناسنامه1954فرزندمحمد

رضادرتاريخ1402/03/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
الهامسياحیباکدملی3501200870شمارهشناسنامه2242فرزندرحيم

درتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

عليرضارحيمیباکدملی2280140004فرزندحســينجانخودروسواری
رنگسفيدشيریروغنیمدل1383شمارهپلاک63ايران993د33شماره
شاســیS1412283363443شــمارهموتور00981844بهنامسيدرضا
تقویدرتاريخ1402/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مــاهگلســرودیباکــدملــی5149810746فرزنــدمحمــددرتاريخ

1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
ناهيدبهزادنياباکدملی2296106536شــمارهشناسنامه1155فرزند
عبدالحســينخودروســواریرنگســفيدروغنیمدل1394شمارهپلاک
58ايران962د42شــمارهشاســیNAAP13FE6EJ509732شماره
موتور163B0126984بهنامســهرابحکيمیدرتاريــخ1402/03/25 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مجيدمافیبردبارباکدملی2296906583شمارهشناسنامه1947فرزند
حسندرتاريخ1402/01/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اعظممصلینژادباکدملی1819459659شــمارهشناســنامه14فرزند
جعفردرتاريخ1401/11/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

شناسنامه ،
محسننصيریباکدملی2431759301شمارهشناسنامه118فرزندمحمد
حسندرتاريخ1402/01/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
اميررضاخســرویباکدملی2280343649فرزندنصرالهخودروسواری
رنگمشــکیمتاليکمدل1401شــمارهپلاک63ايران181ج85شــماره
شاسیNAAR03FE7NJ362543شمارهموتور178B0117166بهنام
اميررضاخســرویدرتاريخ1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مليحــهصدوقباکدملی2470853222شــمارهشناســنامه428فرزند
محمداســمعيلخودروسواریرنگســفيدروغنیمدل1389شمارهپلاک
63ايران322م88شــمارهشاســیNAAP03ED2AJ125826شماره
موتور14189022362بهناممليحهصدوقدرتاريخ1400/01/01مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
بنيامينســالاریباکدملی2392014957شمارهشناسنامه1073فرزند
نصرتدرتاريخ1400/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نعمتالهعليزادهباکدملی5469528537شــمارهشناسنامه153فرزند
عزيزدرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جلالجلالیباکدملی2371604518شمارهشناسنامه342فرزندعبداله

درتاريخ1402/02/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
يدالهخواجویباکدملی2296542522شــمارهشناســنامه624فرزند
حسيندرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهراغلامیباکدملی2296860631فرزندرحيمدرتاريخ1402/03/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه  پایه  یک, کارت خودرو, کارت بیمه 
خودرو ،

اکبرســراجباکدملی2300450585شــمارهشناســنامه6525فرزند
اســفنديارخودروســواریرنگســبزيشــمیمدل1383شــمارهپلاک
83ايران218-18بهنامروحالهســعيدیمنشدرتاريخ1401/10/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
اميرعلیبســتانيانبــاکدملــی2361181517فرزندعبــاسخودرو
وانــتوانترنــگآبــی_روشــن_روغنیمــدل1392شــمارهپلاک
83ايران969ن69شــمارهشاســیNAZP140TD0311163شماره
موتور649678بهناماميرعلیبســتانياندرتاريخ1402/03/20مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد7000 کد7000 کد2000کد2000 کد1200
کارت ملی هوشمند ،

نصرالهصادقیباکدملی1818761513شــمارهشناسنامه1135فرزند
يدالهدرتاريخ1402/04/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
جواهرحمــادیباکدملــی1740625609فرزندعبدالمحســندرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
کاظمچنانهباکدملی5269525488شمارهشناسنامه800فرزندمحتشم

درتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
خودرو206رنگسفيدروغنیمدل1389شمارهپلاک64د771ايران55 
شمارهشاســی135845شمارهموتور14189031482بهناممحسنلشنی

درتاريخ1402/01/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, 
کارت پایان خدمت ،

بهزادولیزادهباکدملی1719781117شــمارهشناسنامه1466فرزند
ســبزعلیدرتاريخ1402/01/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, کارت دانشجویی ، کارت عضویت نظام مهندسی 
تهران – کارت انجمن فارغ التحصیلان دانشگاه صنعتی شریف،

علیاصغرموســیدوستباکدملی0055224784شمارهشناسنامه292 
فرزندفرخدرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سيدهزمانهحســينیباکدملی3762436959شمارهشناسنامه3فرزند
ســيدخالددرتاريخ1402/04/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

اصل مدرک تحصیلی پیش دانشگاهی ،
شــرمينصادقیايرانشــاهباکدملی3750131325شــمارهشناســنامه
اختصاصیفرزندمحمددرتاريــخ1396/01/01مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

اصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
شــرمينصادقیايرانشــاهباکدملی3750131325شــمارهشناســنامه
اختصاصیفرزندمحمددرتاريــخ1396/01/01مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
منصورهمهربانیفردباکدملی0052485986شــمارهشناســنامه2624 
فرزندعباسدرتاريخ1401/02/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ، کارت حکمت – کارت شناسایی 
بازنشستگی،

شيرينشاهکرمیباکدملی0036888745شمارهشناسنامه9064فرزند
صادقدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
فرهادمحمدزادهباکدملی3762147132شــمارهشناســنامه21فرزند
عبدالرحمنخودروپرايدرنگســفيدمدل1388شمارهپلاک42ب972 
ايران68شمارهشاســیS1422288101009شمارهموتور65929بهنام
فرهادمحمدزادهدرتاريــخ1402/04/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

اصل مدرک تحصیلی دیپلم تحصیلی ،
نرگسمقدمباکدملی0021991510فرزندايوبدرتاريخ1397/01/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
علیاحمدپورشمسآبادباکدملی0068016263شمارهشناسنامه3072 
فرزندحضرتقلیدرتاريــخ1402/04/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
نسرينلطفیپورســبزیباکدملی3258410143شمارهشناسنامه356 
فرزندعلیاصغرخودروپرايدرنگسفيدمدل1387شمارهپلاک92ل153 
ايران66شمارهشاســیS1412287823967شمارهموتور2556917به
نامنســرينلطفیپورســبزیدرتاريخ1402/04/11مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نصيبــهمرتضویباکدملــی5399626985فرزنــدمحمدکاظمدرتاريخ

1402/04/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رضاشمســینژادباکدملی1990578950شــمارهشناسنامهاختصاصی
فرزنــدجانمحمددرتاريخ1401/09/08مفقــودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
پریگلســهدهیباکدملی0557783291شــمارهشناســنامه11424 
فرزندمحمدرضادرتاريــخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
عباسميرباکدملی0559399227شــمارهشناسنامه17فرزندعزيزدر

تاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ، سند ماشین،
خــودروپژو206رنگنقرهایمدل1385شــمارهپلاک47م665ايران
38شمارهشاسی10837669شمارهموتور13085008273بهنامپانتهآ
اخلاقیدرتاريخ1402/01/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
سند کمپانی ،

خــودروپژو206رنگنقرهایمدل1385شــمارهپلاک47م665ايران
38شمارهشاسی10837669شمارهموتور13085008273بهنامپانتهآ
اخلاقیدرتاريخ1402/01/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهراصفریباکدملی0073982938شــمارهشناســنامه1فرزندعنايت

الهدرتاريخ1401/12/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
خودروMVM 110رنگسفيدمدل1390شمارهپلاک18ب163ايران
68بهنامصغریبروشکیدرتاريخ1402/04/04مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
هانيهعباســیمنشباکدملی3241746534شمارهشناسنامهاختصاصی
فرزندبهزاددرتاريخ1402/04/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
منوچهراکبريانفردباکدملی4030895352فرزندعلیاوســطدرتاريخ

1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
روحالهاسدبيگیباکدملی3979018636شمارهشناسنامه1678فرزند
اميرالهدرتاريخ1400/09/23مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
شناسایی, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

حســنتواناباکدملی4910135332شمارهشناسنامه141فرزندقاسم
خودروپرايدرنگســفيدمدل1390شمارهپلاک67ب458ايران30به
نامحســنتوانادرتاريخ1402/04/01مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهدیمــرادیباکدملی0041698746شــمارهشناســنامه433فرزند
غلامرضادرتاريخ1402/04/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
هادیهرنجیباکدملی0323899447شــمارهشناســنامه3633فرزند
آقاجاندرتاريخ1402/02/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،
حســينمهرابيانباکدملــی2992857408فرزندغلامحســيندرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سيدموســیميرزايیباکدملی3110709937فرزندسيدمهدیدرتاريخ

1402/02/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،
مهديــهمعينالدينیباکــدملــی6079745429فرزنداکبــردرتاريخ

1402/03/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
عبدالرضــاصديقيانباکدملــی2991313161فرزندحســيندرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
ابراهيمعشــقیليواریباکدملی1581695683فرزندحســيندرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
الهامعبدالهیباکدملی1570323801فرزندنادردرتاريخ1401/12/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت معافیت سربازی ، کارت فنی وحرفه ای،
رضاکيخاباکدملی3621148566فرزندمحمدجاندرتاريخ1402/04/09 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
غلامعلــیميرابیباکــدملی0602261899فرزنديوســفوکارتملی
بهنامهــادیميرابی0603317200درتاريــخ1402/04/09مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
عليرضــازارعبــاکــدملــی0602579570فرزنــداحمــددرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
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کارت ملی هوشمند ،
فاطمــهتحصيلــیباکــدملــی0066831032فرزنــدمحمــددرتاريخ

1402/03/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
بســيجعبداللهیپيربداغباکدملی0410557412فرزندجلواقادرتاريخ

1402/03/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
تقــیزوارهبــاکــدملــی0421875739فرزنــدحبيــبالــهدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
وحيدفرامرزینســبباکــدملی0410904686فرزندرســولدرتاريخ

1402/04/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
عابر بانک ،

پرهامنوروزیزادهقشقايیباکدملی3490406151فرزندپيماندرتاريخ
1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
اکرممریباکدملی1129868575شــمارهشناسنامه3فرزندحيدرقلیو
کارتملیهوشــمنداعظمشمسیباکدملی4911740183فرزندحشمت

اللهدرتاريخ1402/03/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
مهدیگشــانیباکدملی0053411862شمارهشناسنامه192فرزندرضا

درتاريخ1402/04/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
ســليمانخاوريانباکدملی6399616689شمارهشناسنامه304فرزند
نجفدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســجادفرجیقــرهتپهباکدملــی2960227964فرزنــدودوددرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت خودرو ،
رضــانوروزیباکــدملی0559771304شــمارهشناســنامه5فرزند
قنبرعلــیخــودرورانارنگســفيد-روغنیمــدل1400شــمارهپلاک
21د985ايران47شمارهشاسیNAAU01FEXMT322636شماره
موتور172B0082369بــهنامرضانــوروزیدرتاريخ1402/02/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی ،
عبــاسکريمیباکدملی0621081477شــمارهشناســنامه453فرزند
حيدرقلــیدرتاريخ1401/08/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.

شناسنامه, گواهینامه پایه سه, گذرنامه, کارت پایان خدمت, برگه مدارک 
ایثارگری-کارت معاینه فنی خودرو آردی-فلاش 8گیگ رنگ آبی-
کارت پایان خدمت و گذرنامه آقای فردین یوسف زاده-نام پدر قرنی-

کدملی:2860554289،
قرنیيوسفزادهباکدملی2871228833شمارهشناسنامه1091فرزند
عبدالهدرتاريخ1402/03/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
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کارت ملی هوشمند ،
موناساداتداوديانباکدملی0451569695شمارهشناسنامه87فرزند
ســيدداوددرتاريخ1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
طاهرهصنمیباکدملی0050091476شــمارهشناســنامه1274فرزند
محمدابراهيــمدرتاريخ1402/02/01مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علیمحمدخسروباکدملی4132915689شمارهشناسنامه4فرزندميرزا

جاندرتاريخ1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهریشيربتیباکدملی2002187436شمارهشناسنامه96فرزندخدائی

درتاريخ1400/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ، رسید و رمز بانکی و بیمه نامه،
کبریشريفیباکدملی0621134651شمارهشناسنامه2627فرزندصفر

درتاريخ1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اميرحســينمرادیباکدملی0079825753شــمارهشناسنامه58793 
فرزندعلیدرتاريخ1402/01/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مريمملکزادهباکدملی0033370494شمارهشناسنامه34275فرزند

علیدرتاريخ1402/02/17مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت شناسائی بنیاد شهید ،
آمنهحســينیباکدملی0047709723شمارهشناســنامه1928فرزند
مرتضیدرتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
بانک, کارت خودرو ، کارت مترو،

ســجادابراهيمیباکدملی1582277761شمارهشناسنامه1929فرزند
اســماعيلخودروپژو206رنگســفيدمدل1397شمارهپلاک21ايران
667ص85بهنامسجادابراهيمیدرتاريخ1402/03/10مفقودگرديده

وازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامه ،
علیاصغــرکوهیبــاکــدملــی2742234144فرزندحيــدردرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
صفرپوررشــيدیباکدملی6389939949شــمارهشناسنامه18فرزند
محسندرتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
کامــرانقوردوئیميلانباکــدملی4920141467فرزنــدعلیدرتاريخ

1402/04/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
فرهانمجيــدیآبگرمباکدملــی2743295376فرزندمــراددرتاريخ

1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه ســه, کارت عابر بانک, کارت 
خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

فــرزادابراهيمیباکــدملــی2740288441فرزنــدعبدالمجيدخودرو
پرايــدجــیالايکسایرنگنوکمــدادی-متاليکمدل1386شــماره
پــلاک77و632ايران17شــمارهشاســیS1412286377909شــماره
موتور2109117بــهنــامآرتيــنابراهيمــیدرتاريــخ1402/04/11 

سـرقــــــتگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
بشــارمنظمیبــاکدملــی2753122539فرزنــدمحمدجمــالدرتاريخ

1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
پريساعبدوئیباکدملی2753754551شمارهشناسنامه51فرزندعلیدر

تاريخ1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محکومپيرآغبلاغباکدملی2753122075شــمارهشناسنامه369فرزند
نعماندرتاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
عليرضــاعبدالــهزادهميرشــکارلوبــاکدملــی1293010359شــماره
شناســنامه11673فرزنــدعيــنالهخــودروTU5-207رنگمشــکی
-متاليــکمــدل1400شــمارهپلاک86و998ايران17شــمارهشاســی
NAAR03FE4MJ531724شــمارهموتور166B0051875بهنامدر
تاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.گواهينامه

تاريخ1399/01/01مفقودشدهاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محســنمحمدولیزادهباکدملی1729917992شــمارهشناسنامه120 
فرزندمحمدباقردرتاريــخ1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بهرامدينارباکدملی2300320223شمارهشناسنامه5049فرزندمحمد

درتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کد800کد700کد501 کد100کد503
کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،

مهــدینــوریزادهباکدملــی0075592223فرزندامامقلــیدرتاريخ
1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
علــیاصغرجوانبــاکدملــی0638568951فرزندمحمدعلــیدرتاريخ

1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
مهــرانمحمودیبــاکــدملــی0077024680فرزنــدصفــردرتاريخ

1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عــذرارضايــیزادهباکدملــی6649876895فرزندابراهيــمدرتاريخ

1402/04/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
فاضــلحضرتیبــاکــدملــی0048717053فرزنــدبايــرامدرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
رضاحکــمابادیبــاکــدملــی0490537456فرزندعبــداللهدرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نيمــاجلالیبــاکــدملــی0024965278فرزندمحــیالديــندرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
مجيــدمحمدیباکدملــی0110021592فرزندعلیاصغــرخودرواپاچی
رنگســفيدمدل1397شــمارهپلاک65912ايران148بــهنامدرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اســماعيلتجلائیبــاکدملــی0490474063فرزندصفرعلــیدرتاريخ

1401/06/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حميــداحمدپورباکدملــی0492714630فرزندمحمدحســيندرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهــرانکامرانــیباکــدملــی0480323437فرزندهوشــنگدرتاريخ

1402/04/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
علیجوانمردبــاکدملــی6038504524فرزندمطلبخــودروپژو405 
رنگخاکستریمدل1396شــمارهپلاک13ه765ايران33بهنامدرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مجيــدســليمانیبــاکــدملــی0493314792فرزنــدغفــوردرتاريخ

1401/10/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،
ســيفالهاســدیباکدملــی0620694637فرزندلطفالــهدرتاريخ

1402/04/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اقــدسمردانــیباکــدملــی0044760061فرزنــدمحمــددرتاريخ

1402/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت خودرو ،
مجيــدحســنزادهباکدملــی1380175615شــمارهشناســنامه143 
فرزنــدابراهيمخــودروپيکانرنگســفيدروغنیمدل81شــمارهپلاک
15ايران175ن19بهناممجيدحســنزادهدرتاريخ1402/03/18مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت پایان 
خدمت, کارت خودرو ،

کريمعزتیعبدالحبارباکدملی1370870868شــمارهشناسنامه88264 
فرزندحبيبموتورســيکلتهندارنگنقرهایمدل90شــمارهپلاک*به
نامکريمعزتــیدرتاريخ1402/02/01مفقودگرديــدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهنازقلیزادهسروریباکدملی1372689168شمارهشناسنامه40670 
فرزنداکبردرتاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت معافیت سربازی ،
بهــرامدورانیعليايیباکدملــی1362957437فرزنــدقرباندرتاريخ

1402/03/23مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
موســینجفقلیزادهســرایباکدملی1370895097شــمارهشناسنامه
90679فرزندبشــيردرتاريخ1402/04/01مفقــودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
معصومــهحاجمحمدپوربــاکدملی1729806317فرزنــداحمددرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حجتســلطانیگجينباکــدملــی1361015314فرزندعلــیدرتاريخ

1402/01/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
اکبرجعفریباکدملی1718048890فرزندمحمدوشناسنامهوکارتملی
خانملطيفهرزقیفرزنديوسفدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
شناسنامه ،

فرزانهخليلیباکدملی1370769751شمارهشناسنامه77244فرزنداله
ويردیدرتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
حميــداميرذهنــیبــاکــدملــی1377838307فرزندکريــمدرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
حميــدفرجپورباکدملی1374033979فرزندحســينوکارتملیخانم
زينبصديقینعمتابادفرزندخيرالهبهشــمارهملی1371023972در

تاريخ1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو 

،
راضيــهاصلانیباکدملی1382748914فرزندبايرامعلیخودروپژو206 
رنگســفيدمدل1400شــمارهپلاک35ايــران858س64بهنامراضيه
اصلانیدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
رهاحســنيانســقایباکدملــی1490563911فرزندحســيندرتاريخ

1401/11/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه, کارت عابر بانک ،
حبيبدهقانسولیدرقباکدملی1739304691شمارهشناسنامه1300 
فرزندنصرتدرتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
ناصررضاپورگلشــنباکدملــی1360156844فرزندحســيندرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور ،
محمدســينماراصلباکــدملــی1361608951فرزندمجيــددرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اسلامرزاقیباکدملی1374659320شمارهشناسنامه2255فرزندعلی

درتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
الياسکاظمیملــککيانباکدملــی1361744359فرزندجباردرتاريخ

1402/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
معصومهصفیپورباکدملی0066302919شمارهشناسنامه4829فرزند
صفــرعلیدرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, چک, 
کارت عابر بانک, کارت خودرو, کارت بیمــه خودرو ، کارت گارانتی 

خودرو،
داودزندیبهادرباکدملی1376468883فرزندگنجعلیخودروهايمارنگ
سفيدمدل1400شمارهپلاک15ايران821ج73بهنامداودزندیبهادردر

تاريخ1402/04/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگ سبز خودرو ،
صغــراپرمرباکــدملــی3380198692فرزنــدباقرخــودروپژو207 
رنگســفيدمدل1402شــمارهپلاک72ل517ايران84شــمارهشاسی
NAAR03FE3PJ566484شــمارهموتور178B0131787بــهنامدر

تاريخ1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
محسنچاکریباکدملی3591763810شمارهشناسنامه309فرزندمراد
خودروپرايدرنگنوکمدادیمدل1393شــمارهپلاک79د531ايران74 
بهناممحمدســالارابادیدرتاريخ1402/04/05مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زينبواحدیســرريگانیباکدملــی3421937656فرزندعلیدرتاريخ

1401/12/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
حامدرحيمیباکدملی4131647060شمارهشناسنامه137فرزندخليل

درتاريخ1402/01/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عمادحســينپــورباکــدملــی3392547603فرزنــدعلــیدرتاريخ

1402/03/24مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهرانقيبیبــاکدملی3150507881فرزندصباحــیوکارتملیروزی
شبتاب3160582167درتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شاهزنانافضلیيامچیباکدملی1580980961فرزنداسماعيلدرتاريخ

1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
فضلالهکنارینژادشــميلیباکدملی3381013602فرزندحســيندر

تاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
روحانگيــززارعبــاکــدملــی4690154880فرزنــدغــلامدرتاريــخ

1402/04/08مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،
مجيــدفيضیپــورباکــدملــی3209903905فرزندحســيندرتاريخ

1402/04/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه 
موتور ،

فاضلدرگیحســينیباکدملی3392737976فرزندمحمودرضادرتاريخ
1402/03/24مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
شناسایی, کارت خودرو ،

ابوذردهقانیبانگودیباکدملی3479905781فرزندنورالهخودرو405 
رنگنقرهایمدل1398شــمارهپــلاک17ص986ايران84بهنامصفيحه
دهقانیدرتاريخ1402/04/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بابکنامــداریباکــدملــی3380813400فرزندمحمداميــندرتاريخ

1402/03/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهدیکاظمیســياهوئیباکدملی3380853585فرزندماشاالهدرتاريخ

1402/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
رضاجامعیابرقويیفرزندعلیدرتاريخ1402/01/22مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه 
موتور, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, کارت های بانکی 7 مورد ملی 

، ملت،پاسارگاد،تجارت و…، کارت سوخت 2مورد،،
اديباتحــادیعلیابادیباکــدملی2282319451فرزنــداميدخودرو
ســمندرنگبژمدل1382شــمارهپلاک83ق597ايران38شمارهشاسی
IRFC821V06V212538شمارهموتور.بهنامدرتاريخ1402/03/27 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
سيدوحيدموســویباکدملی2065131225فرزندســيدحمزهدرتاريخ

1402/03/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســينوجــودیباکــدملــی1652322833فرزنــدخيرالــهدرتاريخ

1402/04/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،
جمالمظهریباکدملی3359860985شمارهشناسنامه5196فرزندجليل

درتاريخ1401/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ربيعــهمحمــدزادهباکــدملــی6368983027فرزنداحداقــادرتاريخ

1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
حســنفتحآبادیباکدملی1064288316شمارهشناسنامه1450فرزند
موسیالرضادرتاريخ1402/01/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حسنســلامتباکدملی1064188850شمارهشناسنامه7فرزندمحسن

الهدرتاريخ1402/03/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
محمــدقريبزادهباکدملی6449697318شــمارهشناســنامه6فرزند
اميرموتورســيکلتاحسان125سیســیرنگقرمزگوجهایمدل1390 
 125E9029738***N2Nشــمارهپلاک93315/766شمارهشاســی
شــمارهموتور156FMI0224702بــهنــاممحمدقريــبزادهدرتاريخ

1401/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
رســولگرمابیباکدملی6440099639فرزندمحمداســماعيلدرتاريخ

1402/03/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
اکرممرادینيشابوریباکدملی1060257262شمارهشناسنامه26404 
فرزندعباسدرتاريخ1402/04/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عليرضايوســفیباکدملی6449072091شــمارهشناسنامه578فرزند
ابوالقاســمدرتاريخ1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
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کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
ميلادزبيدیباکدملی1742200559فرزندجليلدرتاريخ1402/03/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدرضــازمانيانباکدملــی1880292491فرزنــدمحمدعلیدرتاريخ

1399/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدبيتســياحبــاکــدملــی1742115985فرزندحســندرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی اداره راه آهن ،
خليلبندقيلیباکدملی1972066651شمارهشناسنامه2فرزندکاظمدر

تاريخ1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, دوعددکارت شناسایی اداره استانداری ،
عدنانحلفیباکدملی1757750274فرزندشبيبدرتاريخ1402/01/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

رسید کارت ملی, شناسنامه ،
عباســقلیقادریبــاکدملــی1971775169فرزندحســينقلیدرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســلمانشــيرعلیبديلباکــدملــی1881085643فرزنــد*درتاريخ

1402/04/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
پایان خدمت, کارت خودرو ،

شــهرامبايمانیباکدملی1753520800فرزندرضاخودروپژو206رنگ
سفيدمدل1389شمارهپلاک99ه176ايران14بهنامرضابايمانیدرتاريخ

1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
اميــداميدیفرباکــدملــی3330187141فرزنداســفندياردرتاريخ

1402/04/08مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

 
گذرنامهآقایاحسانعباسمحمدالعبيدیمفقودگرديدهوفاقداعتباراست
_________________________________________________

کارتملیهوشمند,شناســنامه,كارتهوشمندراننده,گواهينامهپايهيک,
گواهينامهموتور,کارتپايانخدمت,

وحيدعباسیرادباکدملی3256219535شمارهشناسنامه3116فرزند
نعمتوچکهایبانکپاسارگادبهشــمارههای539364/1088و1088/
539363و539362/1088ودســتهچکهای25برگیصيادبانکتجارت
شــعبهارشادکرمانشاهوسيمکارتهابهشــمارههای6897***0919و
2159***0936درتاريخ1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
وحيــدعبدلــیوثاقباکــدملــی3258564876فرزنداقبــالدرتاريخ

1402/03/31مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه, کارت عابر بانک ،
مســلمپارســابــاکــدملــی3310036464فرزنــدکرمعلــیدرتاريخ

1402/04/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سوســنصادقیباکدملی3255892619شمارهشناسنامه2775فرزند
ميرزادرتاريخ1402/04/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت دانشجویی دانشگاه علوم 
پزشکی کردستان و کرمانشاه ،

رژينــاکاکائــیباکــدملــی3242210557فرزنــدغلامرضــادرتاريخ
1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
ابوالفضلرئيســیوانانیباکدملــی1810694973فرزندحميددرتاريخ

1402/04/09مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مريمقربانیباکدملی3256710077شمارهشناسنامه84فرزندرجبعلی

درتاريخ1402/04/10مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت عابر بانک 
،

سيدميلادساداتیباکدملی3950444173فرزندسيديارساداتدرتاريخ
1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،
حســينهداونــدباکــدملــی0410569933فرزنــدمحمــددرتاريخ

1401/09/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
زينبقاســمیباکــدملــی2090214864فرزنــدحجــتاللهدرتاريخ

1402/01/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
محمدگنجیباکدملی0020206951فرزندمجتبیدرتاريخ1402/04/12 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهراتقیتوتونیدولابیباکدملــی0016362357فرزندمجيددرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو, کارت بیمه خودرو ،

حميدنيشــابوریباکدملــی0056953811فرزنددرويــشعلیخودرو
پــژو405رنگنقرهایمدل1387شــمارهپلاک33ايــران976م12به

نامدرتاريخ1402/04/06مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گذرنامه, کارت پایان خدمت ،
غلامرضــااعجــازیباکــدملــی1219848921فرزنــدجعفــردرتاريخ

1402/03/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت معافیت سربازی, 
کارت خودرو ،

محمدحيدریمنشباکدملی0021108617فرزندعلیخودروپيکانوانت
رنگسفيدمدل1384شــمارهپلاک10ايران839ی98بهنامدرتاريخ

1401/11/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
اســماعيلهمايونباکدملی1240105843فرزندامراللهموتورســيکلت
هوندارنگقهوهایمدل1394شــمارهپلاک149ايران25993بهنامدر

تاريخ1402/04/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شــهلادانشــوربــاکــدملــی3978564084فرزنــدمجتبــیدرتاريخ

1401/12/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشــمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه  پایه  یک, کارت 
خودرو, کارت هوشمند خودرو ،

مهدیدريسباکدملی1950717593شمارهشناسنامه731فرزندياراله
خودروپژو405رنگنقرهایمدل1397شمارهپلاک97ط137-24شماره
شاســیNAAM01CE6JK375890شمارهموتور124K1210973به
ناممهدیدريسدرتاريــخ1402/03/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار
ســاقطاست.ســريالکارتهوشــمندراننده2219374وســريالکارت

هوشمندخودرو4140963میباشد.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
ايــرجقنواتيانباکدملی1950522296شــمارهشناســنامه916فرزند
زاهدخودروپژو405رنگســفيدمدل1390شمارهپلاک92ط24-397 
شمارهشاسیnaam31fc8ck350884شمارهموتور13990010564به
نــامايرجقنواتياندرتاريخ1400/03/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
زينــبصلحــاویباکــدملــی1941366988فرزنــدعليرضــادرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
خســروحجریبجســتانیباکدملی2991383755شمارهشناسنامه239 
فرزندمهدیدرتاريخ1402/02/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســکينهســتارزادهباکدملی3179479711شــمارهشناسنامه8فرزند
محموددرتاريخ1401/07/04مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
محمدرضارســتمیزادهباکدملــی2980714089فرزنــدحميدخودرو
پــژو405رنــگنقرهایمدل86شــمارهپــلاک51ل543-45شــماره
شاسی40449111شمارهموتور12486183726بهناممحمدرضارستمی
زادهوگواهينامــهپايه2بناممطهرهزندیآبادیفرزندحســينبهشــماره
ملی2991448407-کارتســوختبناممحمدعلیمتقــیزادهدرتاريخ

1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
اميرعلیســلطانینژادباکدملــی2983254526فرزنــدميثمدرتاريخ

1402/03/27مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
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کارت ملی هوشمند ،
امينزينــالزادهبــاکــدملــی2790767769فرزنداصغــردرتاريخ

1402/03/20مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،
محمــدقراتپهلوباکدملــی2790267960فرزنــدمحمدجعفردرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مريمميرعابدکوهکمرباکــدملی2802736159فرزندميرلطيفدرتاريخ

1402/01/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ابراهيمارتانیباکدملی2801312241شــمارهشناســنامه229فرزند
تيموردرتاريخ1402/01/15مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اســماعيلاشرفیباکدملی2803326531شمارهشناسنامه3فرزندعلی

درتاريخ1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
صباحاميریباکدملی3720191672فرزندصالحدرتاريخ1402/04/03 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مجيدروشنروانباکدملی3730468881شمارهشناسنامه6163فرزند
محمدصديقدرتاريخ1402/04/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عرفــانيــاریباکــدملــی3720363775فرزندمحمدســعيددرتاريخ

1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
نادررضايیباکدملی3720440265فرزندناصرخودرواسکانيارنگسفيد
مدل1391شــمارهپلاک51ايران957ع83بهنامنادررضايیدرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جمــالاميریبــاکدملــی5589453577فرزنــدملکمحمــددرتاريخ

1402/04/07مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
صغــریعزيزیبــاکــدملــی2293102947فرزنــدمنصــوردرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فيــروزهصالحــیبــاکــدملــی2432579011فرزندحســيندرتاريخ

1402/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســياوشابوالوردیفردباکدملی2430475537فرزندخداخواســتدر

تاريخ1401/09/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
نــادرمحمــودیباکــدملــی2432422813فرزندخانمحمــددرتاريخ

1402/03/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمــودرفيعــیباکــدملــی2430036622فرزنــدســهرابدرتاريخ

1402/03/03مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارت ملی هوشمند ،
صفرقاســمیگماســايیباکدملی3932958251فرزندگلشيردرتاريخ

1402/04/12مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت معافیت سربازی ،
شــيرزادزنگنهباکدملی3931021971شمارهشناســنامه576فرزند
شــکرخدادرتاريخ1399/01/21مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی 
خودرو ،

فاطمهبختيارگنبدیباکدملــی3930405083فرزندمحمدخودروپرايد
رنگســفيدمدل1390شــمارهپلاک28ايران527ن46شــمارهشاسی
S1412290793876شمارهموتور4208783بهنامفاطمهبختيارگنبدی

درتاريخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمدمهــدیشــعبانیباکــدملــی3920801733شــمارهشناســنامه
3920801733فرزنــدمحمددرتاريخ1402/01/15مفقودگرديدهواز

درجهاعتبارساقطاست.

کد1601کد401

کد509

کد1800
کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،

مهرآفرينفرخیباکدملی4231254559شــمارهشناسنامه208فرزند
خيبروکارتحوزهوکارتعابربانــکپرويندانشدرتاريخ1402/04/07 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اســماعيلحســنیباکــدملــی4260298860فرزندفيــروزدرتاريخ

1402/03/02مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت شناسایی سازمان زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور ،
آمنهفولادیاصلباکدملی5509980222شــمارهشناسنامه15فرزند
خومکاردرتاريخ1401/01/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،
ســعيدبهادرانبــاکــدملــی4220339914فرزنداســکندردرتاريخ
1402/01/05مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقطاست.تاريخمفقودی

پايانخدمت1401/10/01ميباشد.

کارت خودرو ،
فرزادتيموریباکدملی4190038938فرزندبگرضاخودرووانتپيکان
رنگســفيدمدل1388شــمارهپلاک25ن789ايران19بــهنامدرتاريخ

1402/02/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سيدمحمدباقرنجفیباکدملی2371833363شمارهشناسنامه134فرزند
ســيدمحموددرتاريخ1402/03/25مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی, معاینه فنی 
خودرو ، عابربانک رفاه-ملی-5عددسیم کارت همراه اول،

سعيدکرمیباکدملی3259069402شمارهشناسنامه48فرزندعزيزالله
خودروپاترولرنگکرممدل1366شــمارهپلاک38ج775ايران19بهنام

درتاريخ1402/02/29مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مرضيــهثمریباکدملی3257312237شــمارهشناســنامه357فرزند
ابراهيمدرتاريــخ1402/04/01مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارســاقط

است.

کارت ملی هوشمند ،
باقررضائیباکدملی0839635206فرزندرجبدرتاريخ1402/02/01 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســيداميرميرحســينيانباکدملی0016512995فرزندسيدمصطفیدر

تاريخ1402/04/11مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
زهراعســگریباکدملی0032972407فرزندهادیخودروســايپاتيبا2 
رنگســفيدمدل93شــمارهپلاکايران44_286ن95شــمارهشاســی
NAS821100E1004886شمارهموتور8137338بهنامزهراعسگری

درتاريخ1402/02/19مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.



رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت:
22 زائر ایرانی در حج فوت شدند

رئیس مرکز پزشــکی حــج و زیارت گفت: بعــد از ایام 
تشــریق به دلیل مشــکلات و بیماری های تنفسی مراجعات 
به بیمارســتان مکه و درمانگاه ها افزایش پیدا کرده است اما 

خوشبختانه مشکل حاد و جدی بین زائران وجود ندارد.
به گزارش کاروکارگر، ســیدعلی مرعشــی دربــاره وضعیت 
سلامتی حجاج، اظهار کرد: خوشبختانه عملیات ایام تشریق حج 
۱۴0۲ با سلامتی قریب به اتفاق زائران مان همراه بود و علی رغم 
شدت گرما به ویژه در روز عید قربان در ساعات رمی جمرات، 

خوشــبختانه با مشکل حادی مواجه نشدیم.وی با بیان اینکه در 
ســه روز عملیات حضور زائران در عرفات، مشــعر و منا، بیش 
از ۱۳500 ویزیــت تخصصی و بیش از ۳۸000 ویزیت عمومی 
انجام شد، افزود: خوشــبختانه زائران به سلامت این ایام را به 
پایان رساندند و به سلامت در هتل های محل اقامت خود در مکه 
مکرمه اسکان یافتند.رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت 
هلال احمر تصریح کرد: در روزهای پس از ایام تشــریق نیز به 
دلیل مشــکلات و بیماری های تنفســی مراجعات به بیمارستان 

مکــه و درمانگاه هــا افزایش پیدا کرده اســت اما خوشــبختانه 
مشــکل حاد و جدی بین زائران وجود ندارد.مرعشی همچنین 
در نشســت شورای حج که در مکه برگزار شد از افزایش حجم 
مراجعات به مراکز درمانی مرکز پزشکی بعد از ایام تشریق خبر 
داد و به جان باختن ۱۶ زائر مرد و ۶ زائر زن از شروع عملیات 
حج اشــاره کرد.وی افزود: با تایید کمیسیون پزشکی ۲0 نفر از 
زائــران با شــروع پروازها به ایران منتقل خواهند شــد تا ادامه 

درمان آن ها در داخل کشور پیگیری شود.
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8 اجتماعی- فرهنگی

عین اللهی:
 دومین کلان بیمارستان کشور با نام »غدیر«

با حضور رئیس جمهور افتتاح می شود
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی از افتتاح کلان بیمارستان فوق 
پیشرفته غدیر در روز جمعه خبر داد و گفت: این کلان بیمارستان ۸2۱ تختخوابی 

در روز عید سعید غدیر خم با حضور رئیس جمهور افتتاح می شود.
به گزارش ایلنا به نقل از وبدا، بهرام عین اللهی با بیان این که یکی از سیاست 
های اصلی وزارت بهداشت، ایجاد کلان بیمارستان هاست، اظهار داشت: هدف از 
ساخت کلان بیمارستان ها این است که مراجعه کننده مجموعه خدمات پزشکی و 
درمانی تخصصی و فوق تخصصی خود را توامان، به طور کامل، به آسانی و یکجا 
دریافت کرده و به مراکز مختلف مراجعه نکند.وی گفت: با همین رویکرد در روز عید 
سعید غدیر خم، دومین کلان بیمارستان کشور با نام »غدیر« توسط رئیس جمهور 
در مجتمع بیمارستانی شهدای تجریش افتتاح خواهد شد.عین اللهی اظهار داشت: 
بیمارستان غدیر دارای ۸۲۱ تخت، ٦٨ تخت اورژانس و ٢٤ اتاق عمل است و همه 
تجهیزات مورد نیاز در این بیمارستان نصب و راه اندازی شده است.وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی خاطر نشان کرد: بیمارستان غدیر مجهز به پیشرفته ترین 
هلی پورت اورژانس با قابلیت ارتباط با ســازمان هواپیمایی کشوری و اورژانس 
کشور است که از طریق آن مصدومان در کمترین زمان با بالگرد به این بیمارستان 
منتقل می شوند. همچنین در روز افتتاح بیمارستان غدیر، با همکاری اورژانس تهران 

نخستین پرواز از محل هلی پورت بیمارستان غدیر صورت می گیرد.

مدیرکل امور مراتع سازمان منابع طبیعی:
 2/۵ برابر ظرفیت در مراتع کشور

 چرای دام انجام می شود
مدیرکل امور مراتع سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با اشاره به تعلیف 

و چرای ۸0 میلیون واحد دامی در مراتع آن را 2.۵ برابر ظرفیت اعلام کرد.
به گزارش کاروکارگر به نقل از پایگاه اطلاع رســانی ســازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور، ترحم بهزاد میزان مساحت عرصه های طبیعی کشور را ۱۳۴ میلیون 
هکتار اعلام کرد و گفت: از این میزان ۱۷ میلیون هکتار جنگل، ۳۲.5 میلیون هکتار 
بیابان و ۸۴.5 میلیون هکتار مرتع است. بهزاد با بیان این که ۷.۲ میلیون هکتار از مراتع 
جزو مراتع متراکم به شمار می رود، افزود: ۲۱ میلیون هکتار از مراتع نیمه متراکم و 5۶ 
میلیون هکتار از مراتع فقیر است.مدیرکل امور مراتع سازمان منابع طبیعی با بیان این 
که هرگونه بهره برداری از عرصه های منابع طبیعی باید در قالب طرح صورت گیرد، 
اظهار داشت: شناسایی بهره برداران ذی صلاح و صدور پروانه چرا از جمله اقدامات 
لازم در این خصوص است.مدیرکل امور مراتع سازمان منابع طبیعی از ممیزی ۸۲ 
میلیون هکتار از مراتع کشــور خبر داد و گفت: بیش از ۴۲ هزار سامانه عرفی نیز 
شناسایی شده و ۳۸۲ هزار فقره پروانه چرا واگذار شده است و ۶.5 برابر جوامع 
انسانی در مراتع حضور دارند.بهزاد با بیان این که ۹۳۷ هزار خانوار از مراتع کشور 
بهره برداری می کنند، گفت ۳۸ میلیون واحد دامی به مدت ۷ ماه از مراتع می تواند 
استفاده کنند، در حالی که اکنون ۸0 میلیون واحد دامی در عرصه های مرتعی حضور 

دارند که ۲.5 برابر ظرفیت مراتع است.

شهردار پایتخت:

 اتوبوس های دست دوم وارداتی از اتوبوس های
 در حال تردد آلایندگی کمتری دارند

شهردار تهران گفت: اتوبوس های 
دســت دومی که توسط شــهرداری 
پایتخت وارد کشــور خواهد شــد، 
آلایندگی کمتــری از اتوبوس های در 

حال تردد در سطح شهر دارد.
بــه گــزارش کاروکارگــر، علیرضا 
زاکانی در نشست خبری دیروز خود با 
اصحاب رسانه در پاسخ به سوالی مبنی 
بر این که سازمان حفاظت محیط زیست 
اعلام کرده اســت که در برنامه واردات 
یک هزار دســتگاه اتوبوس دست دوم 
توسط شهرداری تهران، با واردات ۶50 
دستگاه اتوبوس یورو 5 مخالفتی ندارد، 
اما مخالف واردات ۳50 اتوبوس یورو 

۴ اســت، زیرا این اتوبوس ها بیش از ۱0 سال سن 
دارنــد و تولید آنها از ســال ۲00۸ در اروپا متوقف 
شده است، توضیح داد: عمده اتوبوس هایی که همین 
حالا در شهر تهران تردد می کنند، از استاندارد یورو 
۴ هم پایین تر هســتند، ولی در حال حاضر در حال 
بازسازی اساسی بخشی از این اتوبوس ها هستیم و 
تلاش می کنیم 500 دستگاه اورهال شده را تا اول مهر 

وارد ناوگان اتوبوسرانی تهران کنیم.
وی افــزود: تهران به ۱0 تا ۱۱ هزار اتوبوس نیاز 
دارد، این در حالی اســت که در ابتدای دوره کنونی 
مدیریت شهری، تنها یک هزار و ۸۶0 اتوبوس تحویل 
گرفتیم، در حالی که دوره چهارم مدیریت شــهری ۳ 
هزار و ۴۶0 دستگاه اتوبوس به دوره پنجم یعنی دوره 
قبل تحویل داد، اما خود اعضای شورا در دوره قبلی 
از آقای علیخانی گرفته تا آقای هاشــمی، گفته اند که 
در آن دوره در طول چهار سال حتی یک اتوبوس به 
ناوگان حمل ونقل عمومی تهران اضافه نشد.شهردار 
تهران ادامه داد: در دوره ششم مدیریت شهری یعنی 
در ۲۲ ماه گذشــته، ۳۶0 دستگاه اتوبوس به صورت 
نوســازی به ناوگان اتوبوســرانی تهران اضافه شده 
است، نزدیک ۴00 دستگاه اتوبوس را نیز بازسازی 

کرده و تعداد اتوبوس های موجود در ناوگان پایتخت 
را بــه بیش از ۲ هزار و ۶00 دســتگاه رســانده ایم. 
اکنون هم برنامه داریم تا پایان همین امســال تعداد 
اتوبوس های فعال در تهران را به حدی برســانیم که 
در طول تاریخ اتوبوسرانی تهران سابقه نداشته است.
زاکانی در توضیح بیشــتر در این زمینه گفت: ناوگان 
اتوبوسرانی تهران در بهترین وضعیت خود در سال 
۱۳۸۹، ۴ هزار و ۹۴0 اتوبوس داشــته است، ولی در 
تلاش هســتیم تعداد اتوبوس های نــاوگان تهران تا 
پایان همین امسال یعنی در یک بازه زمانی دو  سال و 
نیمه مدیریت شهری ششم، از این تعداد عبور کند؛ به 
نحوی که تا پایان سال یک هزار و ۲۶0 اتوبوس نوی 
تولید داخل و حداقل 500 اتوبوس بازسازی شده به 
بیش از ۲ هزار و ۶00 اتوبوس موجود اضافه خواهد 
شــد و تعداد دیگری اتوبوس نیز از طریق واردات 
یا با قراردادهای جدیدی که با شــرکت های داخلی 
بســته می شــود، وارد ناوگان اتوبوســرانی پایتخت 
خواهــد شد.شــهردار تهران با اشــاره بــه موضوع 
واردات اتوبــوس کارکرده نیز توضیح داد: علاوه بر 
ایــن که قانون بودجه ۱۴0۲ به ما اجازه داده اســت 
کــه واردات اتوبوس دســت دوم را انجام دهیم، از 
هیئت دولت برای واردات یک هزار دستگاه اتوبوس 

مجوز گرفته ایم. براساس این مجوز نیز 
در بدترین وضعیت قرار است اتوبوس 
یــورو ۴ و یــورو 5 وارد کنیــم که بین 
سه تا پنج ســال کار کرده اند و قطعا به 
سراغ واردات اتوبوس هایی با ده سال 
ساخت نخواهیم رفت. همچنین تعهد 
داریــم اتوبوس هایــی را وارد ناوگان 
اتوبوســرانی تهران کنیم که تست های 

محیط زیستی را پاس کنند.
شــهردار پایتخت با تاکید بر این که 
قطعا اتوبوس هایی دست دومی که وارد 
کشور خواهد شــد، کیفیت بیشتری از 
عمده اتوبوس های فعلی در حال تردد 
در تهران خواهد داشــت، خاطرنشان 
کرد: ما برنامــه داریم تعداد اتوبوس هــای فعال در 
ناوگان تهران را به حدی بالا ببریم که شــرایط برای 

رفاه و آسایش شهروندان فراهم کنیم.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: پاسخ ما به دوستان 
سازمان محیط زیســت این است که در حال حاضر 
خدمتی که در ناوگان اتوبوسرانی تهران ارائه می کنیم، 
اولا کافی نیســت و ثانیا با استفاده از اتوبوس هایی 
اســت که قطعا آلاینده تر از اتوبوس های کارکرده ای 

است که آنها را وارد کشور خواهیم کرد.
زاکانــی همچنین تاکیــد کــرد: واردات اتوبوس 
کارکرده یک برنامه کمکی در کنار ســایر برنامه هایی 
اســت کــه بــرای نوســازی و بازســازی نــاوگان 
اتوبوسرانی تهران داریم. همچنین به شدت به دنبال 
برقی ســازی ناوگان اتوبوســرانی پایتخت هستیم و 
امیدواریم الگوهای برقــی را در ناوگان حمل ونقل 

عمومی پایتخت در آینده نزدیک توسعه دهیم.
وی در پایان تصریح کرد: در دوره قبلی مدیریت 
شهری، هیچ اتوبوسی وارد ناوگان اتوبوسرانی تهران 
نشــد، همان طور که برای نهایی کردن قرارداد خرید 
۶۳0 دســتگاه واگن مترو هم سال ها حرف زدند، اما 

هیچ  کاری انجام ندادند.

 اسامی کشورهای شرکت کننده
 در جشنواره فیلم »حوا« اعلام شد

اســامی کشورهای شرکت کننده در نخستین جشنواره بین المللی فیلم 
»حوا« اعلام شد.

به گزارش کاروکارگر به نقل از ستاد خبری جشنواره، دبیرخانه نخستین 
جشنواره بین المللی فیلم »حوا« در آستانه برگزاری از دریافت آثاری از ۲۳ 

کشور و حضور مهمانانی از ۱۴ کشور در این جشنواره خبر داد.
مجمــوع ۳50 عنوان فیلم ارســال شــده به بخش بین الملل نخســتین 
جشــنواره فیلــم »حوا« در قالب های فیلم بلند ســینمایی، مســتند و فیلم 
کوتاه از کشــورهایی چون ایتالیا، ایرلند، قرقیزستان، بلژیک، چین، تایوان، 
لبنان، هند، آرژانتین، ترکیه، ســوریه، مقدونیه، روسیه، صربستان، دانمارک، 
مجارســتان، ارمنستان، لیتوانی، اتریش، اســپانیا، تاجیکستان و… در این 
رویداد حضور دارند.همچنین مهمانان بخش بین الملل نیز شــامل جمعی 
از فیلمســازان، تهیه کننــدگان و چهره های فرهنگی و هنری از ۱۴ کشــور 
قرقیزستان، لبنان، ارمنستان، عراق، سوئیس، بوسنی و هرزگوین، بنگلادش، 
تاجیکســتان، چین، مغولستان، ایتالیا، قزاقســتان، روسیه، هند در نخستین 
جشــنواره فیلم حوا حضور پیدا خواهند کرد.نخستین جشنواره بین المللی 
فیلم »حوا« به همت بنیاد بین المللی گوهرشــاد و به دبیری مهدیه سادات 
محور ۱۶ تا ۲۳ تیر ســال جاری در ســطح کشــور و از ۲0 تا ۲۳ در تهران 
برگزار خواهد شــد. این رویداد محوریت موضوع زنــان و خانواده را در 
دســتور کار خود دارد و با همکاری مراکز و سازمان های فرهنگی مختلف 

فعالیت خود را دنبال می کند.

مدیرکل امور موزه های کشور:
درحال بررسی ابعاد مختلف خبر اشیاء عتیقه 

زیرزمینی هستیم
مدیرکل امور موزه های کشــور از بررسی ابعاد مختلف موضوع خبر 

اشیاء عتیقه زیرزمینی و فروش آن توسط قاچاقچیان خبر داد.
به گزارش کاروکارگر، چندی اســت خبر طلاهای غارت شده از مقبره 
شاهان انشــان در بازار زیرزمینی اشــیای عتیقه و تلاش قاچاقچیان برای 
فروش محموله انشان فارس در شبکه های مجازی دست به دست می شود. 
در ایــن خبر آمده که غارت یک مقبره بــزرگ که احتمال می رود متعلق به 
یکی از شــاهان سلســله های پیشا هخامنشــی در منطقه باستانی انشان که 
امروز به شهرســتان بیضاء در استان فارس شناخته می شود، آثار مفرغین و 
زرین بسیاری را به بازار زیرزمینی اشیای تاریخی ایران تزریق کرده است. 
آثاری که به گواه فعالان این بازار از ظروف تا زیورآلات و حتی ابزارهای 

جنگی از جنس مفرغ، طلا و نقره و برنز را شامل شده است. 
مرتضــی ادیب زاده )مدیرکل امور موزه های کشــور( در این باره گفت: 
خبر را خواندم و درحال بررســی ابعاد مختلف موضوع و این خبر هستیم 

تا راستی آزمایی کنیم.

كاروكارگر- علیرضا رمضانی

 آگهی فقدان سند مالکیت 
نظرباينکهآقایمحمدهادیزادهباارائهاستشهاديههایشماره
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اندکهمراتبدراجرایماده120آييننامهقانونثبتبهشرحزير
آگهیميگردد1-نامونامخانوادگــیآقایمحمدهادیزاده)مالک
ششــدانگ(2-شــمارهپلاک361فرعیاز3873اصلی3-علت
گمشــدن:-4-خلاصهوضعيتمالکيت:سندمالکيتکاداستری
ششــدانگيکقطعهآپارتمانبهپــلاکثبتی361فرعیاز3873 
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چهارماينآگهیذکرنشــدهيامدعیوجودسندمالکيتنزدخود
ميباشــدبايدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعه
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خواهدکرد.
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علیرضا محمدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران 
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قراردادهاواســنادتعهدآورازقبيلچک،سفته،براتواوراقبهادارپس
ازتصويبهيئتمديره،باامضایآقایســعيدمابينی)سمتمديرعامل(و
آقایفرهادکربلايیصفی)سمترئيسهيئتمديره(ودرغيابآقایفرهاد
کربلايیصفی)ســمترئيسهيئتمديره(باامضایخانممريماســحاقيان
پور)سمتنايبرئيسهيئتمديره(ومهرشرکتتعاونیمعتبرخواهدبود
واوراقعادیباامضایآقایســعيدمابينی)سمتمديرعامل(ومهرشرکت

تعاونیمعتبرخواهدبود.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشــور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران )152265۳(

تاسيسشرکتبامسئوليتمحدودالتيامآفرينانعرصهغرب
درتاريخ1402/04/11بهشمارهثبت614823بهشناسهملی

14012366761ثبتوامضاذيــلدفاترتکميلگرديدهکهخلاصه
آنبهشرحزيرجهتاطلاععمومآگهیميگردد.موضوعفعاليت:خريد
وفــروشوارداتوصادراتکليهکالاهایمجازبازرگانیبهويژهکليه
تجهيزاتپزشکی،دندانپزشــکی،دارو،ارائهخدماتپزشکیازجمله
تاسيسبيمارستان،درمانگاه،زايشــگاه،آزمايشگاه،لابراتور،کارخانه
داروسازی،داروخانه،مراکزدرمانیطبسنتی،ورودهرنوعفرآورده
بيولوژيکنظيرسرموواکســنومواداوليهدارويی،وفرآوردههای
آزمايشگاهیوموادغذايی،ساختهرنوعدارويافرآوردهبيولوژيکو
عرضهوفروشآنها،ترخيصکالاازکليهگمرکاتداخلیوخارجی،ارائه
کليــهفعاليتهادرزمينهتهيه،توليد،ســاخت،خريدوفروش،مونتاژ،
تجهيــزوراهاندازیخطوطتوليدکارخانجــاتصنعتی،صنايعتبديلی،
وارداتتکنولــوژیوصنايعمادروماشــينآلاتوتجهيزاتتوليدی
وصنعتی،همچنيناجراومشــاورهکليهپروژههایفنیومهندســی،
خدماتمشاورهمديريتیوانتقالپيشرفتهترينروشهایمديريتیو
بهتريــنعملکردهادرخصوصمديريتکارخانجات،انتقالتکنولوژی،
مديريتانواعپروژهها،اســتقرارسيســتمهایمديريتیکيفيتو
ايمنیدرصنايعمختلف،خريدوفروشنجهيزاتکمکآموزشی،انجام
امورخدماتپشتيبانیفنیصنايع،اخذواعطاینمايندگیشرکتهای
معتبرداخلیوخارجیاخذواموتســهيلاتبانکــیبهصورتارزیو
ريالیازکليهبانکهاوموسســاتمالیواعتبــاریداخلیوخارجی،
گشايشاعتباراتوالســیبرایشرکتنزدبانکها،ايجادشعبو
نمايندگیوانجامفعاليتدرسراســرکشور،برپايیغرفهوشرکتدر
کليهنمايشگاههایمعتبرداخلیوخارجیوبينالمللی،عقدقراردادبا
کليهاشخاصحقيقیوحقوقیوشرکتدرکليهمناقصاتومزايدات
وپيمانهااعمازدولتیوخصوصیوبينالمللیدرصورتلزومپساز
اخذمجوزهایلازمازمراجعذيربطمدتفعاليت:ازتاريخثبتبهمدت
نامحدودمرکزاصلی:اســتانتهران،شهرستانتهران،بخشمرکزی،
شهرتهران،پونکجنوبی،خيابانشهيدعلیاصغرکاظمی،کوچهسوم،
پلاک2،طبقه3کدپســتی1476683364سرمايهشخصيتحقوقی
عبارتاستازمبلغ1,000,000ريالنقدیميزانسهمالشرکههر
يکازشــرکاخانممنصورهگلبياتیبهشمارهملی0065441958 
دارنده500000ريالســهمالشــرکهخانمعاطفهمحسنیبهشماره
ملی2063412545دارنده500000ريالسهمالشرکهاعضاهيئت
مديرهخانممنصورهگلبياتیبهشمارهملی0065441958بهسمت
مديرعامــلبهمدتنامحدودوبهســمتعضواصلیهيئتمديرهبه
مدتنامحدودخانمعاطفهمحسنیبهشمارهملی2063412545به
سمترئيسهيئتمديرهبهمدتنامحدوددارندگانحقامضا:کليه
اوراقواســنادبهاداروتعهدآورشرکتازقبيلچک،سفته،بروات
،قراردادها،عقوداســلامیوهمچنينکليهنامــههایعادیواداری
باامضاءمديرعاملبهتنهايیهمراهبامهرشــرکتمعتبرمیباشــد.
اختياراتمديرعامل:طبقاساسنامهروزنامهکثيرالانتشارکاروکارگر
جهتدرجآگهیهایشرکتتعيينگرديد.ثبتموضوعفعاليتمذکور

بهمنزلهاخذوصدورپروانهفعاليتنمیباشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1522642(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــیموضوعماده3قانــونوماده13آييننامــهقانونتعيينتکليفوضعيــتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرســمیبرابررایشماره140260306267000594مورخ14/03/24
02ورایاصلاحیشــماره140260306267000725مــورخ1402/4/4هيئتاولموضوع
قانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزه
ثبتملکمشــهدناحيه4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیفرشــتهزمانيانگوارشکیفرزند
غلامرضادريکسهممشاعازنهسهمششدانگيکقطعهزمينمزروعیبهمساحت67597متر
مربعقســمتیازپلاکشــماره61اصلیواقعدرمزرعهچشمهعليمونخراسانرضویبخش11 
حوزهثبتملکمشــهدناحيهچهارازمحلمالکيتغلامرضازمانيانگوارشکیمحرزگرديدهاست
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريخ
تسليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضای

مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:256 
تاريخانتشارنوبتاول:1402/4/13تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/28

حمیدرضاافشار-رئیس ثبت اسنادواملاک منطقه4 مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــیموضوعماده3قانــونوماده13آييننامــهقانونتعيينتکليفوضعيــتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرســمیبرابررایشماره140260306267000593مورخ14/03/24
02هيئتاولموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرســمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکمشــهدناحيه4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیمحبوبه
زمانيانگوارشکیفرزندغلامرضابشمارهشناسنامه186صادرهازمشهددريکسهممشاعازنهسهم
ششدانگيکقطعهزمينمزروعیبهمساحت67597مترمربعقسمتیازپلاکشماره61اصلی
واقعدرمزرعهچشمهعليمونخراسانرضویبخش11حوزهثبتملکمشهدناحيهچهارازمحل
مالکيتغلامرضازمانيانگوارشــکیمحرزگرديدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورســندمالکيتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاين
ادارهتســليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،دادخواستخودرابه
مراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:254 
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/28 تاريخانتشارنوبتاول:1402/4/13

حمیدرضاافشار-رئیس ثبت اسنادواملاک منطقه4 مشهد

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزوانتپيکانمدل1389سفيدشمارهانتظامی756م61ايران63 

شمارهموتور11488102301وشمارهشاسیAG202208بهناممرضيهفيروزمهجن
ابادیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1158–ح

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیوبرگسبزسواریپرايدمدل1386سفيدشمارهانتظامی765ق33 

ايران63شمارهموتور2183585وشمارهشاسی1412286635017بهنامحميدرضادشتکی
مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1157–ح

آگهی مفقودی
اصلکارتموتورســيکلتتيزتکمدل1389سبزيشمیشمارهانتظامی88697 

ايران688شمارهموتور12581111173وشمارهتنه125T8937560بهنامحسين
قيصرپورمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1160–ح

آگهی فقدان
 153H:برگســبزخودروســواریدناپــلاسمدل1402شــمارهموتــور

0126193شــمارهشاسی:NAAW31YU4PE002145شمارهانتظامی:19–
486ی17بهنامعلیمرادیمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.اراک

بدينوســيلهاعلامميداردپروانهبهرهبــرداریآقایمهدی
عالميانیفرزندبهلولبهشــمارهپروانه50814/110مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطميباشد.ارومیه

آگهی فقدان
بــرگسبزوســندکمپانیخودرووانتپيکانرنگســفيدمدل1393شــمارهموتور:

118P0136288شــمارهشاسی:NAAA36AA4EG719447شمارهانتظامی:47–235 
ص24بهناممعصومهعلیزادهمطلقمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.اراک

آگهی مفقودی
اصلسندکمپانیوبرگسبزموتورسيکلتپيشــرومدل1395نارنجیشمارهانتظامی

33285ايران697شمارهموتور0125N5P956312وشمارهتنه125H9577587بهنام
امينچالشمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1159–ح

آگهی فقدان
برگســبزخودروســواریسمندEF7رنگســفيدمدل1392شــمارهموتور:

147H0042186شمارهشاسی:NAACR1HS1DF556588شمارهانتظامی:47–
647س52بــهنامحميدرضاکمالآبادیفراهانیمفقودوازدرجهاعتبارســاقط

میباشد.اراک

مفقودی
برگکمپانیوســندماشينخودرویســواریپرايدتيپ132SEمدل1395بهرنگ

نوکمدادیشمارهانتظامی78ايران672د83شمارهموتور:M135784354شمارهشاسی:
NAS421100G1209267بناماعظمســرخوشبهکدملــی3991392054فرزند

قربانعلیمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

آگهی فقدان
برگسبزوسندکمپانیخودروســواریپرايدجیتیايکسآیمدل1385شماره

موتور:1674425شــمارهشاسی:S1412285253547شمارهانتظامی:57–929د
37بهنامغلامعلیآشوریمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.محلات



معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی: 
واردات برنج ممنوع شد

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی گفت 
: برای حمایت از شالیکاران شمال کشور و بازگشت تعادل به 
بازار عرضه و تقاضای برنج، واردات این محصول غذایی به 
کشــور تا اطلاع بعدی ممنوع و ثبت سفارشی انجام نخواهد 

شد.
به گــزارش خبرگــزاری تســنیم، شــاهپور علایی داشــت: 
ممنوعیــت واردات برنج به کشــور پایدار خواهد بود و با حفظ 
سرانه مصرف کشور تا تامین منافع کشاورزان و مصرف کنندگان 

ممنوعیت اعمال شده برداشته نخواهد شد.
وی گفت: در ســال گذشــته به یکباره قیمت برنج به کیلویی 
۱۴0 هزار تومان افزایش یافت و از طرف دیگر جنگ روسیه و 
اوکراین سبب شد که ایران واردات برنج را انجام دهد.این مقام 
مســوول ادامه داد : برای حل مشــکل برنجکاران در استان های 
شمالی چند راهکار وجود دارد که کوتاه ترین راهکار خرید برنج 
از کشاورزان اســت که در دستور کار قرار می گیرد.معاون وزیر 
جهاد کشاورزی بیان داشت: برای تنظیم بازار برنج ، سازمان های 
اقتصادی وابسته به جهاد کشاورزی خرید برنج در شالیکوبی ها 
سه اســتان شــمالی را آغاز می کنند.وی افزود : در حال حاضر 
اگــر نمایندگان کمک کننــد تا از محل یارانه تبصــره ۱۴ اعتبار 
مصــوب زودتر به ما تخصیص داده شــود خرید برنج آغاز می 
شــود.علایی تصریح کرد : برای شــروع کار 500 میلیارد تومان 
اعتبار اختصاص می دهیم تا خرید برنج استان های شمالی کشور 

آغاز شود.
معاون جهاد کشاورزی گفت : در حال حاضر با هماهنگی های 
انجام شــده خرید برنج از کشاورزان در مازندران بین قیمت ۶0 
تا ۷0 هزار تومان در حال انجام، اما کشاورزان خواستار افزایش 
این قیمت هستند.این مقام مســوول اظهار داشت: برخی تولید 
کنندگان برنج درخواست دارند دولت برای هر کیلو برنج ۱0 هزار 
تومــان یارانه بر روی قیمت فعلی که از آنها خریداری می شــود 

پرداخت کند که این امر مستلزم تخصیص اعتبار می باشد.
وی افــزود: اعتبار یارانه ای وزارت جهاد کشــاورزی مبلغی 
نیســت که بتواند تمام 500 هزار تن برنج دپو شــده استان های 
شــمالی کشــور را خریداری کند.این مقام مسوول گفت : برای 
ســال جاری اعتبار یارانه ای وزارت جهاد کشــاورزی دو هزار 
میلیارد تومان اســت که اگر تمام این 500 هزار تن را بخواهد با 
قیمــت هر کیلو ۷0 هزار تومان هم بخرد بیشــتر از اعتبار یارانه 
ای وزارت جهاد کشاورزی می باشد.علایی ادامه داد: خبر اعلام 
ممنوعیــت واردات برنج خارجی در بازار اثــر مثبت می گذارد 

زمینه رونق خرید برنج ایرانی را فراهم می کند.

بنابر اعلام دولت کمک هزینه نانوایان تنها 10 درصد افزایش یافت

احتمال افزایش قیمت نان

طبــق اعــلام ســخنگوی طــرح 
هوشمندسازی یارانه آرد و نان، کمک 
هزینه نانوایان ۱0 درصد رشــد کرده 
اســت. درحالی که دولت پیش تر به 
نانوایان وعده رشد ۸0 درصدی این 

کمک هزینه را داده بود.
طبق اظهــارات نانوایــان دولت به 
تعهداتــش نســبت بــه کمک هزینه به 
نانوایــان عمــل نکرد. رئیــس اتحادیه 
نان ســنگک در این باره به »اکوایران« 
گفت: ســال ۱۴00 دولت به دلیل اینکه 
قیمــت نــان را زیاد افزایــش ندهد به 
مــا ۱5 درصــد کمک هزینــه داد. این 

کمک هزینه هم از طریق کارتخوان هر 
شب به حساب نانوایی ریخته می شد. 
البته ما راضی نبودیم ولی بالاجبار باید 
موافقــت می کردیم چون دولت حاضر 

به افزایش قیمت نان نبود.
محمد ســلیمانی افزود: سال گذشته 
این کمک هزینه رشد کرد. کمک هزینه 
دولــت بیــن ۲0 درصد تــا ۳0 درصد 
شــد. نانوایانی که آرد نوع یک داشتند، 
آرد ۶۶5 هــزار تومانــی، ۳0 درصــد 
کمک هزینــه دریافــت می کردنــد و به 
آنهایــی که آرد نــوع دو یعنی آرد ۹00 
تومانی داشــتند، ۲0 درصد کمک هزینه 

می گرفتنــد. آبــان مــاه قرار شــد این 
کمک هزینه به ۸0 درصد برسد. اما چون 
این بودجه تامین نشد، کمک هزینه هم 

همان رقم قدیمی ماند.
او  ادامه داد: اکنون که بیش از ســه  
ماه از سال جدید می گذرد، دولت فقط 
۱0 درصد به کمک هزینه ما اضافه کرده 
است. این درحالی که برخی هزینه های 
ما بیش از  50 درصد رشد کرده است.

به گفته ســلیمانی  قیمــت آردی که 
دولــت می دهد، صرفا ۱5 تا ۲0 درصد 
هزینه های نانوایان را پوشش می دهد، 
بقیــه هزینــه نانوایان از جملــه هزینه 
دستمزد کارگر، بیمه، مالیات، آب، برق 
و گاز ۸5 درصد است که سالانه درحال 
رشد است.او ادامه داد: دو سال گذشته 
قبض آب برای نانوایی ها حداکثر 500 
هــزار تومان تمام می شــد. امــا امروز 
گزارش هایی به ما می رسد که قبض آب 
۳ میلیون تومان اســت. کمترین قبض 

برق حدود یک میلیون تومان است.
ســلیمانی تاکید کرد:  امروز نانوایان 
از شــرایط موجــود راضــی نیســتند. 
برهمین اساس نیز اتحادیه از روزهای 
آغازین سال جاری به دنبال رشد قیمت 
نان اســت. اگر دولت نمی خواهد نرخ 
نــان را تغییر دهد، بایــد بین  ۱۱0 الی 
۱۲0 درصــدی کمــک هزینــه مــا را 

افزایش دهد.
درخواســتی که تاکنون دولت به آن 
هیچ پاســخ مثبتــی نداده اســت. فقط 
طبق گفته محمد جلال سخنگوی طرح 
هوشمندسازی یارانه آرد و نان ، دولت 
بــرای جبران خــأ درآمــدی نانوایان 
تصمیم بر افزایش کمک هزینه نانوایان 

از ۳0 درصد به ۴0 درصد گرفته شد.
 او  ادامه داد: بر اساس این تصمیم 
۴0 درصد قیمت نان فروخته شــده در 
پایان هر روز به حساب نانوایان واریز 
می شــود.جلال با بیان اینکه ترمیم های 

غیرقیمتی رویکرد دولت در اجرای این 
طرح است، افزود: با توجه به وضعیت 
نابســامان توزیــع خمیر مایه هــا که از 
اقلام جدی هرینه های نانوایان اســت، 
در سامانه یکپارچه توزیع آرد و در کنار 
آرد بــا نرخ مصوب توزیع می شــود تا 
بازار های واسطه ای حذف و هزینه های 

تولید کم شود.
به گفته جلال، دولت در یک ســال 
گذشــته با اجرای طرح هوشمندسازی 
آرد و نــان و تجهیــز نانوایــی هــا به 
کارتخوان ســه هــدف را پیگیری کرد، 
مــورد اول کاهــش  عرضه خــارج از 
شــبکه آرد و نــان و شکســته شــدن 
برخی نرخ هــای غیرواقعی بود، هدف 
دوم ترمیــم اقتصاد نانوایــان و هدف 
ســوم ارتقای کیفیت نان اســت که در 

برنامه های امسال پیگیری می شود.
مشــاور وزیر اقتصاد گفت: اجرای 
طرح هوشمندســازی یارانه آرد و نان 

باعث شــد تا سهمیه و دسترسی به آرد 
دولتی نانوایانی که دارای رفتار متعهدانه  
در قبال عرضه نان به مردم بودند بیشتر 
شود و سهمیه آن ها در چرخه افزایشی 
قرار بگیرد و اگر نانوایانی وجود داشته 
باشند که بنای تحویل آرد یارانه ای به 
مــردم را ندارند از چرخه تولید خارج 

شوند.
وی تصریــح کــرد: اجــرای طرح 
نــان موجــب  هوشمندســازی آرد و 
افزایش قیمت آرد خارج از شبکه شد 
که می تواند در کاهش قاچاق آرد موثر 
باشــد و از هدررفت منابــع دولت در 

توزیع آرد و نان جلوگیری کند.
وی خاطرنشــان کرد: اجرای طرح 
نــان  و  آرد  یارانــه  هوشمندســازی 
ســبب شکسته شــدن برخی نرخ های 
غیرواقعی شــد بطوریکه برخی از این 
نرخ ها هم اکنون در مسیر نزولی شدن 

قرار دارد.
با انتقاد از عملکردها در نهضت ملی مسکن 

حاجی دلیگانی: »مسکن« اولویت وزارت راه و شهرسازی نیست 
نماینــده مجلس با انتقــاد از عملکردها در 
نهضت ملی مســکن گفت: برای اجرای پروژه 
مســکن مهر، دولــت وقت تــلاش مضاعف 
داشــت، همــه فرمانداری ها، شــهرداری ها، 
استانداری ها و شــورای عالی مسکن در کنار 
وزیر وقت، شــبانه روز تلاش کردنــد، اما در 
نهضت ملی مســکن، اهتمام چندانی از سوی 

برخی بخش  ها وجود ندارد.
حســینعلی حاجی دلیگانی نماینــده مجلس 
شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 
خبرگزاری فارس، در خصوص  روند پیشــرفت 
نهضت ملی مســکن، اظهار داشــت: نمایندگان 
مجلــس از روند نهضت ملی مســکن رضایتی 

ندارند و به منظور پیگیری این مسئله، مسیری در 
حال طی شدن است.  

عضــو کمیســیون صنایــع مجلس شــورای 
اســلامی، عنوان کــرد: طبق اطلاعــات بنده در 
زمینه اجرایی شــدن قانون جهش تولید مسکن 
آن همت و کاری کــه باید صورت بگیرد ، اتفاق 
نیافتاده است و از این بابت دچار خسران هستیم؛ 
مردم در تامین مســکن دچار مشــکل هســتند، 
نــه تنها بــرای بخش زیــادی از مــردم صاحب 
مسکن شــدن به آرزو تبدیل شده، حتی افرادی 
که درآمد پایینی برخوردار هســتند دیگر توانایی 
اجاره مسکن را هم ندارند. بنابراین از این بابت 
وضعیت مناســبی ندرایم.وی ادامــه داد: در این 

ســال ها طبق نیاز کشور حداقل سالانه باید ۸00 
هزار واحد مسکونی تولید می شد و این در حالی 
است که عدد قابل توجهی از افراد در ایران فاقد 
مسکن هستند و از طرف دیگر  ۲.5 میلیون واحد 
مســکونی خالی وجود دارد  کــه مالکان حاضر 
بــه اجاره آن نیســتند.حاجی دلیگانی گفت: طبق 
بررســی های انجام شده در بازه زمانی که مسکن 
مهر احداث می شــد، باوجود  همه اشکالاتی که 
به آن وارد اســت اما در بازار و کل حوزه مسکن 

وضعیت قابل قبولی ایجاد شده بود.
این نماینده مجلس شــورای اســلامی گفت: 
بــرای اجرای پروژه مســکن مهــر، دولت وقت 
تلاش مضاعــف داشــت، همــه فرمانداری ها، 

اســتانداری ها  بخشــداری ها،   شــهرداری ها، 
و شــورای عالــی مســکن در کنار وزیــر وقت، 
شــبانه روز تلاش کردند، در نهضت ملی مسکن، 
اهتمام چندانی از ســوی برخی بخش  ها وجود 
ندارد، باوجود قانون مناسب و تفویض اختیارات 
خوبی که شــده اما قانون اجرا نمی شود.حاجی 
دلیگانی در ســوال به اینکه علــت این کم کاری 
چیست؟ پاسخ داد: اشکال اساسی این است که 
اولویت وزارت راه و شهرسازی، مسکن نیست. 
نظــام تصمیم گیری و عملیاتی کــردن تصمیم ها 
براســاس یک کار جهادی در عمل نیســت.وی 
افزود: نکته مهم در این حوزه این است که اساسا 
آمار دقیق و رســمی در ایــن زمینه وجود ندارد، 

بخشی از آمارهای موجود هم ارزش اتکا ندارد و 
عملا کار خاصی اتفاق نیافتاده است.این نماینده 
مجلس گفت: وزارت راه و شهرسازی عمده کار 
را به بنیاد مسکن تفویض کرده است،  بنیاد مسکن 
هم در حوزه ساختمان سازی نگاه بنگاه داری دارد  
تا خانه دار کردن مردم و از طرفی  افرادی هم که 
در حال حاضر در طرح، ثبت نام انجام داده اند، نه 
قرار دادی با آن ها بسته شده و نه افراد اطمینانی 
از خانه دار شــدن دارند. بر اساس آمار رسمی با 
گذشــت  ۲ سال از وعده ساخت ۴ میلیون واحد 
مسکونی تا کنون تنها ۱.۳ میلیون مسکن در حال 
ساخت است و این آمار با وعده یاد شده که نیاز 
بازار مسکن و تکلیف قانونی است، فاصله دارد.

رئیس سازمان چای کشور :
رشد تورم چای را گران کرد

رئیس ســازمان چای کشــور گفت: افزایش قیمت چای 
خشک داخلی متناسب با رشد تورم، هزینه های تولید و سایر 

عوامل زندگی است و ربطی به میزان تولید ندارد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی وزارت جهاد کشــاورزی، 
حبیب جهانســاز،  افزایش قیمت چای خشــک را با توجه به 
رشــد هزینه های تولید و تورم، منطقی خواند و افزود: امسال 
قیمت تضمینی هر کیلوگرم برگ ســبز چای درجه یک نیز 5۲ 

درصد و برگ ســبز چای درجه دو ۶۲ درصد نســبت به سال 
گذشــته افزایش یافته کــه بر قیمت نهایی چای خشــک تاثیر 

می گذارد.
وی اظهــار داشــت: قیمت تضمینی هر کیلوگرم برگ ســبز 
چــای درجه یک در ســال جــاری ۱۳ هــزار و ۹۹0 تومان و 
هر کیلوگرم برگ ســبز چای درجــه دو ۱۱ هزار و 500 تومان 

مصوب شده که در واقع قیمت کف بازار است.

جهانساز با بیان این که تولید برای کشاورز باید صرف کند، 
تصریح کرد: اگر برای کشــاورز صرفــه اقتصادی ایجاد نکنیم، 

تولیدی در کشور اتفاق نمی افتد.
وی گفت: تمام برگ سبز چای برداشت شده ممتاز و درجه 
یک نیســت و بســتگی به کیفیت و خصوصیت آن شامل چای 
ممتاز، شکســته درجه ۱ و ۲، باروتی و غیره دارد و از این رو 

با قیمت های مختلف نیز عرضه می شود.
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  سال سی و سوم ـ شماره 9226

کد 011
ســندماشين،سندکمپانیمدلبهشمارهانتظامیوشمارهموتوروشماره

شاسیبهمالکيتمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
شناســنامه،گواهينامهپايه3محمدحسينشيروانیفرزندعلیدارایشماره
شناســنامه2050935171وکدملــی2050935171متولد1378مورخ

1402/4/9مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

کد 804
شناســنامه،بيمهنامه،گواهينامهپايه2،کارتپايانخدمت،کارتهوشمند
ملیفرامرزععربفرزندکاظمدارایشــمارهشناســنامه51845وکدملی
4130506730متولد1349مــورخ1402/3/1مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطمیباشد.

جهرم
ســندموتورســيکلت125توسنومدل1393بهشــمارهموتور
 N3N***125T93475280125وشمارهشاسیN3N009305
وشــمارهپلاکايران694 / 88277بهناممصطفیزحمتکشمفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

برگسبزوانتپيکانمدل1385بهشمارهموتور11285016123 
وشمارهشاسی12182991وشــمارهپلاک73ايران689ب28به

نامامينفخرآوریمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

برگســبزســواریزانتياســيتروئنمدل1388بهشــمارهموتور
104617وشــمارهشاسیS1512288184070وشمارهپلاک93 
ايران981ل37بهنامزهراچيتسازمفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطمیباشد.

برگســبزموتورسيکلتاحســان125مدل1389بهشمارهموتور
 N2N***125E8971010156وشمارهشاسیfm10160309
وشمارهپلاکايران689 / 33964بهنامسهرابغلامیحسينآبادی

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

اينجانبامينفخرآوریمالکخودرووانتپيکانمدل1385بهشماره
موتور11285016123وشمارهشاسی12182991وشمارهپلاک
73ايران689ب28بهعلتفقداناسنادفروشتقاضایرونوشت
المثنیاسنادمذکوررانمودهاستلذاچناچههرکسادعايیدرمورد
خــودرویمذکورداردظرفدهروزبهدفترحقوقیســازمانفروش
شــرکتايرانخودروواقعدرپيکانشهرساختمانسمندمراجعهنمايد
بديهیاستپسازانقضایمهلتمذبورطبقمقرراتاقدامخواهدشد

سندســواریزانتياسيتروئنمدل1388بهشمارهموتور104617 
وشــمارهشاســیS1512288184070وشــمارهپلاک93ايران
981ل37بهنامزهراچيتسازمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقط

میباشد.

برگسبزسواریپيکانمدل1379بهشمارهموتور11127963725 
وشمارهشاسی79468375وشمارهپلاک73ايران955ب53بهنام
عبدالکريمسبحانیفردمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

کد 444  
کارتهوشمندملیمصطفیحسينفشــمیفرزندعلیعمراندارایشماره
شناســنامه50وکدملی0453173578متولد1336مورخ0/0/0مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

کد 229  
کارتهوشــمندملیســهاکبيریرهنیفرزندعلیدارایشــمارهشناسنامه
19961وکدملی0450195244متولد1363مورخ1402/4/10مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشمندملیاسفنديارپاشــائیفرزندحسيندارایشمارهشناسنامه
1120وکدملــی2753482632متولد1337مورخ1402/4/10مفقود

گرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

گواهينامهپايه2مهراناعتصامیفرزندعلیدارایشمارهشناسنامه193و
کدملــی0040186717متولد1345مورخ1402/3/15مفقودگرديدهو

ازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتپايانخدمت،کارتســوخت،کارتدانشــجويی،کارتهوشــمندملی
صادققربانیفرزندعلیاصغردارایشــمارهشناســنامه51540وکدملی
0084758848متولد1367مــورخ1402/3/1مفقودگرديدهوازدرجه

اعتبارساقطمیباشد.
_________________________________________________

کارتهوشــمندملیمحمددلبریفرزندحســيندارایشــمارهشناســنامه
0780721039وکدملی0780721039متولد1376مورخ1402/3/1 

مفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

بسمهتعالی
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت صنایع پتروشیمی گلستان )سهامی عام(
براي سال مالی منتهی به 1401/12/29

شماره ثبت 5757 و شناسه ملی 10700144582  
بدينوسيلهازکليهسهامداران،وکيلياقائممقامقانونیصاحبانسهاموهمچنيننمايندهيانمايندگاناشخاصحقوقیدعوت
میگرددتادرجلســهمجمععمومیعادیساليانهاينشــرکتکهراسساعت11:00روزيکشنبهمورخ1402/04/25در
محلکانونطهواقعدرگرگانانتهایخيابانشهيدرجايیجنبدانشگاهشهيدچمرانبرگزارمیگردد،حضوربههمرسانند.

 دستور جلسه:
1-قرائتگزارشهيئتمديرهوحســابرسمســتقلوبازرسقانونیشــرکتدرخصوصعملکردســالمالیمنتهیبه

1401/12/29
2-بررسیوتصويبصورتهایمالیعملکردسالمالیمنتهیبه1401/12/29

3-انتخابحسابرسمستقلوبازرسقانونیاصلیوعلیالبدلبرایسال1402وتعيينميزانحقالزحمهايشان
4-تعيينروزنامه/روزنامههایکثيرالانتشارجهتنشرآگهیهایرسمیشرکت

5-تعيينحقحضوراعضایغيرموظفهيئتمديرهبرایسالمالیمنتهیبه1402/12/29
6-انتخاباعضایهيئتمديره

7-سايرمواردیکهبهموجبقانونتجارتدرصلاحيتمجمععمومیعادیساليانهاست.
ازســهامدارانمحترميانمايندگانقانونیآنهاتقاضاميگردددرساعاتاداریروزهایچهارشنبهوپنجشنبهمورخ
21و1402/04/22جهتدريافتبرگهورودبهجلسهبهدفترمرکزیشرکتواقعدرگرگانبلوارناهارخورانعدالت95 
ساختمانسومسمتراستطبقهاولمراجعهنمايند.ازسهامدارانمحترمیکهامکانحضوردرمجمعندارندتقاضامیگردد

جهتمشاهدههمزمانمجمعبصورتآنلاينازطريقلينکذيلبامادرارتباطباشند.
www.aparat.com/pgpicnews.ir 

 هیئت مدیره شرکت صنایع پتروشیمی گلستان )سهامی عام(

آگهی مفقودی 
سندکمپانیخودروسواریپژوپارسمدل1400 
موتور124K1578288شمارهشاسی شــماره
613996پــلاکانتظامیايــران23 929ل45 
بنامعبدالهاســتهریمفقودازدرجهاعتبارساقط

است.کاشان

آگهی مفقودی
برگســبزوکارتموتورســيکلتايراندوچرخ
آرشيا125مدل1390شمارهموتور00052831 
شمارهتنهA9004029پلاکانتظامیايران622 
24251بنــاممحمدزراعتیجزئیمفقودازدرجه

اعتبارساقطاست.کاشان

رونوشت آگهی حصر وراثت  
نظربهاينکهحســينبهرامیدارایشناســنامهشــماره0730893022بهشرح

دادخواســتبهکلاســه0200555ازاينشورادرخواســتگواهــیحصروراثتنموده
وچنينتوضيحدادهکهشــادروانغلامحســينبهرامیبهشناســنامه0732086280در
تاريــخ1402/2/5دراقامتگاهدائمیخودبدرودزندگیگفتهوورثهحينالفوتآنمرحوم
منحصراســتبه1-معصومهبهرامــیفرزندغلامحســينشش0720272947تت
1371/11/24صتربــتجــامفرزندمتوفی2-زهرابهرامیفرزندغلامحســينشش
0730393690تت1349/2/5صتربــتجــامفرزندمتوف3-محمــدبهرامیفرزند
غلامحســينشش0730893006تت1354/1/1صتربتجــامفرزندمتوفی4-
علــیبهرامیفرزنــدغلامحســينشش0730893014تت1355/10/20صتربت
فرزندغلامحســينشش0730893022ت بهرامــی فرزندمتوفی5-حســن  جــام
ت1357/12/20صتربــتجامفرزندمتوفی6-شــهربانوندهقــانخيرآبادیفرزند
غــلامعلــیشش0730948072تت1331/6/10صتربــتجامهمســرمتوفی
7-زهــرهبهرامــیفرزندغلامحســينشش0731781430تت1362/11/2ص
تربــتجــامفرزندمتوفی8-رقيهبهرامیفرزندغلامحســينشش0731781449ت
ت1362/10/10صتربــتجــامفرزندمتوفی9-زينببهرامیفرزندغلامحســينش
ش0732177219تت1362/6/30صتربتجــامفرزندمتوفی10-فاطمهبهرامی
فرزندغلامحسينشش0732538270تت1365/3/5صتربتجامفرزندمتوفی11-
امالبنيــنبهرامــیفرزندغلامحســينشش0732569575تت1367/10/11ص
تربتجامفرزندمتوفیاينکباانجامتشــريفاتمقدماتیدرخواستمزبوررابهاستناد
ماده362قامورحســبیيکنوبتآگهیمینمايدتاهرکسیاعتراضیداردوياوصيتنامه
ازمتوفینزداوباشــدازتاريخنشــرآگهیظرفيکماهبهشوراتقديمداردوالاگواهی

صادرخواهدشد.
شعبه یک نصرآباد شورای حل اختلاف شهرستان تربت جام

آگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
بــهعمــومبســتانکارانآقایاحمدحســينیزادهفرزندســيدحســنبهشــمارهملی

0794424600کهحکمورشکستگیايشــانبرابردادنامهشماره140025390012310550 
-1400/10/29صادرهازشــعبهسومدادگاهعمومیحقوقیســبزوارصادرواعلامگرديدهآگهیمی
دهد.جلسهبستانکاراندرساعت10صبحروزچهارشنبه1402/6/1درادارهتصفيهامورورشکستگی
استانخراسانرضویتشکيلمیگرددکليهبستانکارانوکسانيکهادعايیدارندوهمچنيناشخاصیکه
باورشکستهموصوفمسئوليتتضامنیداشتهياضامنايشانهستندمیتواننددرموعدومحلمذکور
حضوربههمرســانند.ضمنااخطارمیشود:1(کليهبســتانکارانوکسانیکههرگونهادعايیازشخص
ورشکســتهفوقدارندبايداصلياتصويرمصدقمدارکخودراظرفدوماهازتاريخنشراينآگهیبه
ادارهتصفيهتسليمنمايند.)مدتارسالمدارکبرایبستانکارانیکهدرکشورهایبيگانهاقامتدارند
3ماهمیباشد(.2(کسانیکهبهشخصورشکستهفوقبدهیدارندبايدظرفمدتمذکورخودرامعرفی
وبدهیخودرادروجهادارهتصفيهبپردازند.طبقماده24قانونتصفيهامورورشکستگی،بدهکاران
متخلفازاينوظيفهبهجريمهنقدیمعادلبيســتوپنجدرصد)25%(دينمحکومخواهندشد.ضمنا
دادگاههامیتوانندعلاوهبرجريمهنقدی،بدهکارانمذکوررابهزندانتاديبیازســهتاشــشماهنيز
محکومنمايند.3(کســانیکهبههرعنواناموالشــرکتورشکستهفوقرادراختياردارندمکلفندظرف
مدت2ماهمذکورهماناموالراتحتاختيارادارهتصفيهبگذارندوهرگونهحقیکهنسبتبهآنمال

دارندازآنانسلبخواهدشدمگراينکهعذرموجهیداشتهباشند
چاپنوبتاول:1402/4/3چاپنوبتدوم:1402/4/13  

 هادی ولایتی حقیقی -رئیس  اداره تصفیه امور ورشکستگی استان خراسان رضوی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــیموضوعمــاده3قانونومــاده13آئيننامهقانــونتعيينتکليف
وضعيتثبتیواراضیوســاختمانهایفاقدسندرســمیبرابررایشماره
اول/دوم هيئــت 1403/03/09 مــورخ 140260316014000921
موضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسند
رســمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملککرمانشاهناحيهدوتصرفات
مالکانــهبلامعارضمتقاضــیآقاىعلــىالفتىفرزندعلیاصغربشــماره
شناسنامه156صادرهازکرمانشاهباکدملی3254992512درششدانگ
ســاختمانبهمساحت501مترمربعدرقســمتیازپلاکشماره11و19 
-اصلیواقعدرکرمانشــاهبخشســهحومهحوزهثبتکرمانشاهناحيهدو
خريداریازمالکينصاحبنســقاوليهمحرزگرديدهاســت.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتی
کهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاريخانتشــاراولينآگهیبهمــدتدوماهاعتراضخودرابه
اينادارهتســليموپسازاخذرســيدظرفمدتيکماهازتاريختسليم
اعتراض،دادخواســتخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســند

مالکيتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1402/03/29
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/04/13

926/مالف/12
سعید سلیم فر - رئیس ثبت ملک کرمانشاه

مفقودی مدرک تحصیلی
بدينوسيلهاعلامميگردددانشنامهپايانتحصيلاتمقطعکارشناسیخانم

فاطمهعنايتیرادفرزندنجاتعلیبهشــمارهشناسنامه98صادرهازهمداندر
مقطعکارشناسیرشتهمترجمیزبانباشمارهسريال00781713106بهتاريخ
78/10/29صادرهازواحددانشــگاهیآزادهمدانبهنشــانیدانشگاهآزاد

اسلامیواحدهمدانمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
تاريخانتشارنوبتاول29 / 03 / 1402
تاريخانتشارنوبتدوم13 / 04 / 1402

تاريخانتشارنوبتسوم28 / 04 / 1402

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشــماره140260313013000064هيئتاولموضوعقانونتعيينتکليفوضعيت
ثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکاشنويهدر
پرونده1402/16تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایاسماعيلقربانیپورطاژاندرهفرزند
حبيببشــمارهشناسنامه6756صادرهازاشنويهدريکقطعهباغبهمساحت17320مترمربع
قســمتیازپلاکفرعیاز27اصلیواقعدرقريهقزنآبادحوزهثبتیاشنويهبخش12اروميه
خريداریازمالکرســمیآقایعلیاشنوئیمحمودزادهمحرزگرديدهاست.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیميشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشــندميتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايندبديهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکيتصادرخواهدشــد.بديهیاستعدم
حضــورهريــکازوراثوصاحبانحقمانعازانجامعملياتافرازنخواهدشــدنتيجهاقدامات

متعاقبادرروزنامهدرجخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:روزدوشنبهمورخه1402/03/29
تاريخانتشارنوبتدوم:روزسهشنبهمورخه1402/04/13

صدیق رنجبر- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اشنویه



براساس اطلاعات به دست آمده از مؤسسه تحقیقات آب 

 تراز آب زیرزمینی 18 دشت کشور
 در ۳0 سال گذشته افزایش یافته است

تصویــر منابع آب ایــران در فضای 
رســانه   ای، کم   و بیش تاریک و با آمار 
منفی نمایش داده شده است، در حالی 
که بررسی اطلاعات این حوزه از آمار 
مثبت بسیاری از جمله افزایش تراز آب 
در ۱۸ دشت کشــور در 30 سال اخیر 

خبر می دهد.
به گزارش خبرگــزاری فارس، اخبار 
منفی از منابع آبی کشور به ویژه در منابع 
آبــی زیرزمینــی، به طور مــداوم مخابره 
می شــود و تصویر ورشکســتگی آبی در 
ذهــن بســیاری از ایرانیان نهادینه شــده 
اســت.در ســال های اخیر این شــکل از 
اخبار با سوژه هایی نظیر فرونشست زمین 

تشــدید شده است و برخی از کارشناسان نیز از آب 
به عنوان عامل محدودیت توسعه کشور یاد می کنند. 
با توجــه به روند اطلاع رســانی از منابع آبی، برخی 
از آمار ثبت شــده در کشــور خلاف گزاره کلی عدم 

مدیریت منابع آب در ایران را نشان می دهد.
در این راســتا، برخی از رســانه های ضد انقلاب 
در روزها و ماه های گذشــته به طور مداوم با تاکید بر 
کلیدواژه هایی نظیر ورشکســتگی آبی به دنبال ایجاد 
تصویر ســیاه از بخش آب و رونمایــی از این مایع 
حیــات به عنوان محور محدودیت توســعه در ایران 

هستند.
 بررسی دشت های که تراز آب زیرزمینی در آن ها 

رشد کرد
بــر این مبنا یکی از شــاخص هایی کــه می تواند 
تصویر دقیقی از منابع آبی در سطح کشور نشان دهد، 
بررســی ســطح آبهای زیرزمینی طی سال های اخیر 
است. براســاس اطلاعات به دست آمده از مؤسسه 
تحقیقات آب، همه دشــت های کشور از منظر سطح 
ایستابی وضعیت مشــابهی ندارند اما با وجود اینکه 
اخبــار حوزه های آبریز دارای افــت تراز آبی مداوم 
مخابره می شــود، اما خبری از دشت های با افزایش 

تراز دیده نمی شــود.بر این مبنا دشت هایی در کشور 
وجود دارد که در ۲0 تا ۳0 ســال گذشــته با افزایش 
تراز آب مواجه شــده اند.اولین دشــتی که آمار آن در 
این گزارش مورد بررسی قرار گرفته دشت پارس آباد 
مقان در شــمال غرب کشــور اســت. این دشــت با 
مســاحت ۴5۹ کیلومتــر مربع طی ۳0 ســال اخیر با 
افزایش ۱.۷۶ متری تراز آب مواجه شــده است. در 
دشت پلدشــت به مساحت ۱۹۸ کیلومتر مربع شاهد 
افزایــش تراز ۱.۹ متری طی ۳0 ســال اخیر بوده ایم. 
دشــت کامفیروز به مساحت ۱۸۷ کیلومتر مربع ۱.5۳ 
متــر افزایش تراز را تجربه کرده اســت. در دشــت 
نقده به مســاحت ۲۸۹ کیلومتر مربع شــاهد افزایش 
0.5۶ متری تراز آب هستیم.بر اساس این اطلاعات، 
دشــت های یاســوج، لاهیجان، اندیکا، لالی، دشت 
عباس شرقی )خوزســتان(، آستانه، اِوان به مساحت 
۱۷5 هزار و ۲۳۳ کیلومتر مربع به ترتیب شاهد ۲.۸۷ 
متــر، ۱.۱۷ متر، ۱.۳، ۳.۸۷ متــر، ۱۳.۳ متر، ۱.۲۶، ۸ 
متــر افزایش تراز آبــی را تجربه کرده اند. همچنین ۴ 
دشت آهودشت، چناچه، قائم شهر و بابل به مساحت 
۹ هزار و ۹۴5 کیلومترمربع به ترتیب شــاهد افزایش 
تــراز 0.۳۶ متر، 0.۴5 متر، ۱.۲۶ و 0.۴۷ متر افزایش 

بوده ایم.

  تناسب بارش و برداشت

 در دشت های کشور
در این راســتا، سیدعباس صالحی در 
گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
فارس، اظهار داشــت: آمار مثبت و منفی 
مطابق هر رشــته دیگر در حوزه آب نیز 
وجــود دارد و همانطــور کــه باید خبر 
افت ۳0 متری تراز آب در دشــت قزوین 
مخابره شــود، افزایش تراز نیز در ســایر 

دشت ها باید به اطلاع مردم برسد.
وی با اشــاره به جهت گیــری برخی 
کارشناســان حوزه آب گفــت: برخی از 
کارشناســان منابع آب و محیط زیســت 
فقط آمار منفــی را در حوزه آب مخابره 
می کنند و هدف آنها نمایش محدودیت از منابع آب 
اســت، در حالی که مدیریت منابع آب اساســاً برای 

ایجاد تناسب بین عرضه و تقاضا عرضه شده است.
وی افزود: تغییر دست فرمان حکمرانی منابع آب 
و تطبیق شرایط مدیریت با اوضاع جدید اقلیمی، از 
اتفاقات مثبتی اســت که می تواند بهبود وضعیت آبی 
کشــور را فراهم کند.وی تأکید کرد: در دشت هایی که 
تراز آنها مثبت بوده، برداشت آب و بارندگی تناسب 
داشــته و علاوه بر تأمین نیازهای کشاورزی و شرب 

شاهد جلوگیری از تخریب محیط زیست هستیم.
 تصویر وضعیت منابع آب در رسانه دقیق نیست

به گزارش فــارس، مدیریت منابــع آبی از جمله 
مهمتریــن گلوگاه هــای کشــور اســت کــه می تواند 
زیرساخت های اساسی از جمله تأمین امنیت غذایی 
و توســعه کشــور در ســایه حفظ محیط زیســت را 
تضمین کند. از این رو اطلاع رسانی دقیق از وضعیت 
منابع آب کشور باید در دســتورکار کارشناسان قرار 
گرفتــه و از این طریق زمینــه ارائه راهکارهای دقیق 
مهیا شود.بر این مبنا فارغ از غرض ورزی سیاسی باید 
به ارائه تصویر دقیقی از منابع آبی کشــور ارائه شود 

تا این تصویر مبنای کار دقیق کارشناسی قرار گیرد.

براساس برآورد ایستگاه های برف سنجی 
 یک صدم درصد از مساحت ایران 

پوشیده از برف است
پوشش برفی کشور به کمترین میزان خود از ابتدای سال جاری رسید و در حال 
حاضر کمتر از ۱70 کیلومتر مربع ) یک صدم درصد( از مساحت ایران پوشیده از برف 

است.
به گزارش خبرگزاری فارس، پوشش برفی کشور براساس آخرین تصاویر ماهواره ای 
به کمترین میزان خود در ســال جاری رســید و هم اکنون یک صدم درصد از مساحت 
ایران معادل ۱۷0 کیلومتر مربع پوشیده از برف است.این میزان نسبت به سال گذشته ۳۲ 
درصد کاهش و نسبت به متوسط بیست و یک ساله ۸۶ درصد کاهش را تجربه می کند.
براساس برآورد ایستگاه های برف سنجی، ذخیره برف حال حاضر کشور معادل ۲۸ میلیون 
مترمکعب برآورد می شود، این در حالی است که در سال جاری مجموعا ۴ میلیارد و ۲۲۶ 
میلیون مترمکعب از آورد آبی کشور به شکل برف باریده است.براساس آمار ماهواره ای، 
عمق متوسط برف در سطح کشور هم اکنون ۴ صدم میلیمتر است. براساس آمار یاد شده 
ذوب برف از ابتدای سال آبی تاکنون معادل ۱۳۲ میلیون مترمکعب در روز بوده و این آمار 
هم اکنون ۲ میلیون مترمکعب در روز است.در همین راستا محمد پورحمید، کارشناس 
مدیریت منابع آب گفت: مجموعا در سال آبی ۱۴0۱-۱۴0۲، 5 درصد بیشتر از سال آبی 
گذشته برف آمده اما این شاخص نسبت به متوسط ۲۱ ساله ۱۳ درصد کاهش یافته است.
بخشی از بارندگی کشور به صورت برف است که میزان این بارندگی نسبت به کل بارش 
ثبت شده که به روان آب تبدیل می شود، معادل ۴ درصد است.در سال های اخیر به دلیل 
افزایش دمای متوسط شاهد کاهش بارندگی به شکل برف و همچنین تسریع در روند 

ذوب این شکل از چرخه آب بوده ایم.

واردات نفت هند از روسیه به اوج خود رسید 
حجم روزانه واردات نفت هند از روسیه در ژوئن به 2.2 میلیون بشکه در روز رسید 
که برای دهمین ماه متوالی افزایش بوده است. بدین ترتیب ژوئن، دهمین افزایش ماهانه 

متوالی واردات هند از روسیه را رقم زد.
به گزارش اکوایران، واردات نفت هند از روســیه در ماه گذشته رکورد دیگری را ثبت 
کرد، زیرا این کشور آسیای جنوبی به طور بالقوه به مرز افزایش خرید خود از تولیدکننده 
بزرگ اوپک پلاس نزدیک می شود.در این رابطه بلومبرگ اکونومیکس گزارش داده که به 
گفته »ویکتور کاتونا« - رئیس بخش تجزیه و تحلیل نفت خام موسسه کپلر - حجم روزانه 
واردات نفت هند از روسیه در ژوئن به ۲.۲ میلیون بشکه در روز رسید و برای دهمین ماه 
افزایش یافت. داده های این شرکت تحلیلی نشان می دهد که خریدها از روسیه دوباره از 
مجموع محموله های عربستان سعودی و عراق فراتر رفته است.هند به عنوان مصرف کننده 
اصلی نفت روســیه پس از حمله به اوکراین ظاهر شد. حجم خرید بالای این کشور از 
روسیه به دلیل مشکلات زیرساختی و نیاز به حفظ روابط خوب با سایر تامین کنندگان است. 
موسسه کپلر می گوید این واردات ممکن است در ماه آینده به دلیل کاهش عرضه از سوی 
روسیه، کاهش یابد.طبق گزارش کپلر، شرکت دولتی نفت هند بزرگترین خریدار نفت خام 
روسیه در دو ماه گذشته بوده است و پس از آن شرکت ریلاینس اینداستیریز قرار دارد. به 
گفته این شرکت تحلیلی، مجموع واردات نفت از سوی هند به رکورد ۱.5 میلیون بشکه در 

روز در ماه ژوئن رسید.

آژانس بین المللی انرژی هشدار داد
 احتمال افزایش قیمت انرژی

 در زمستان امسال
مدیر اجرایی آژانــس بین المللی انــرژی در اظهاراتی، 
هشدار داد که قیمت های انرژی ممکن است زمستان امسال 
دوبــاره افزایش پیدا کرده و دولت هــا را مجبور کند یارانه 

برای مصرف کنندگان فراهم کنند. 
به گزارش ایســنا، فاتح بیرول در گفت و گو با شبکه خبری 
بی بی سی اظهار کرد: اگر احیای اقتصاد چین از پاندمی کووید 
۱۹ در اواخر امسال تسریع شود و سرمای زمستانی در نیمکره 
شمالی شــدیدتر از سال گذشته باشــد، قیمت ها افزایش پیدا 
خواهند کرد. وی خاطرنشان کرد: اگر چنین اتفاقی روی دهد، 
دولت هــا باید دوباره وارد عمل شــده و برای مصرف انرژی، 

یارانه تامین کنند.
بیرول به بی بی سی گفت: در سناریویی که تحت آن، اقتصاد 
چین بســیار قوی اســت، انرژی زیــادی از بازارها خریداری 
می کند و زمســتان ســختی داریم، ممکن اســت شــاهد فشار 
صعودی شدید بر قیمت گاز طبیعی باشیم که به نوبه خود، فشار 
مضاعفی بر مصرف کنندگان وارد می کند. بعلاوه، خاموشی در 
زمستان که ممکن است بخشی از این سناریو باشد را نمی توان 
منتفی دانست.رئیس رگولاتور انرژی آلمان ماه گذشته، هشدار 
مشــابهی را برای زمســتان امســال داده بود. کلاوس مولر در 
گفت وگو با مطبوعات داخلی اظهار کرده بود که بحران انرژی 
در اروپا هنوز به پایان نرســیده است و اگر زمستان سرد باشد، 

عرضه ممکن است کمتر از تقاضا باشد.
 طبــق گزارش رویتــرز، مولر در اوایل ژوئــن گفته بود: در 
خصــوص پر کردن مخــازن گاز، ما اکنون در ســطح متفاوتی 
نســبت به سال گذشته هســتیم اما بزرگترین عامل، آب و هوا 
مانده اســت. وی افزوده بود: بحران انرژی هنوز تمام نشــده 

است.
چین همچنان بزرگترین عامل تاثیرگذار بر قیمت انرژی در 
ادامه سال ۲0۲۳ مانده است. روند احیای اقتصادی این کشور 
تاکنــون، ناهموارتر از برآوردهای اولیه بوده و این موضوع، به 
کاهش قیمت انرژی در بازارهای جهانی منجر شــده است. اما 
فعالیت صنعتی ممکن است با اقدامات حمایتی دولت، تسریع 
شــود و این امر قیمت ها را برای همه خریداران بالاتر خواهد 

برد.
بر اســاس گزارش اویل پرایس، اگر به این موارد، احتمال 
تکرار زمستان گرم غیرمعمول سال گذشته و تاثیر آن بر قیمت 
و عرضه اضافه شود، ابهامات به میزان قابل ملاحظه ای افزایش 

پیدا خواهد کرد.

مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی گاز ایران :
شرکت ملی گاز نیاز به 20 میلیارد دلار سرمایه گذاری دارد 

مدیــر برنامه ریزی تلفیقی شــرکت ملــی گاز ایران گفت: 
شرکت ملی گاز نیاز به 20 میلیارد دلار سرمایه گذاری دارد که 
سرمایه گذاران از بخش های مختلف، می توانند در این صنعت 

سرمایه گذاری کنند.
به گزارش ایســنا، حسینعلی محمدحسینی در حاشیه مراسم 

امضای توافقنامه طرح افزایش استحصال گاز اتان ۹ پالایشگاه 
مجتمع گاز پارس جنوبی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه طرح 
افزایش ضریب بازیافت اتان در ۹ پالایشــگاه پارس جنوبی از 
جمله طرح های قابل سرمایه گذاری در صنعت گاز بوده است که 
مورد توجه ستاد اجرایی و نهادهای بالادستی قرار گرفت، اظهار 

کرد: با استفاده از روش تامین مالی که توسط ستاد اجرایی اتفاق 
افتاد توانستیم این توافقنامه را امضاء کنیم. ضمن اینکه بسیاری 
از فرصت های دیگر در صنعت گاز وجود دارد که می تواند مورد 
توجه ســرمایه گذاران قرار بگیرد و در قالب روش های مختلف 

تامین مالی می توانیم پتانسیل های موجود را بالفعل کنیم.
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115/6602-94/12/5ازتحديدخارجشدهوتاکنونتحديد
حدودبهعملنيامدهاست.لذاطبقدستورشماره3000925
-1402/2/5ذيلدرخواستآقایغلامرضاصالحیسياوشانی،
تحديدحدودرقبهمذکوردرتاريخ1402/5/3ساعت10صبح
درمحلوقوعملکمزبورشــروعوبعملخواهدآمدلذابه

موجبماده14قانونثبتبهمالکومجاورينشــمارهفوق
الذکربوسيلهاينآگهیاخطارميگرددکهدرروزوساعتمقرر
مندرجدرفوقدرمحلوقوعملکحضوربههمرسانندچنانچه
مالکونمايندهقانونیايشاندرموقعمقررحاضرنباشدمطابق
مــاده15قانونمزبورملکموردآگهیباحدوداظهارشــدهاز
طرفمجاورينتحديدخواهدشدواعتراضاتمجاوريننسبت
بهحــدودوحقوقارتفاقیمطابقمــاده20قانونثبتفقطتا
سیروزازتاريختحديدحدودپذيرفتهخواهدشدودراجرای
تبصره2مادهواحدهقانونتعيينتکليفپروندههایمعترضی
ثبتیمعترضينميبايستازتاريختسليماعتراضبهادارهظرف
يکماهدادخواســتاعتراضخــودرابهمرجعذيصلاحقضائی
تقديموگواهیلازمازمرجعمذکوراخذوبهاينادارهتسليم

نمايند.
تاريخانتشار:1402/4/13
شناسهآگهی:1522933

فرهاد قنبری کردیجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آشتیان

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراءصــادرههيئتموضوعمادهســهقانونومادهســيزدهآئيننامه
قانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیفاقدسندرســمیمســتقردرواحد
ثبتیگاليکشتصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضيانمحرزگرديدهاست،لذا
مشــخصاتمتقاضيانواملاکموردتقاضابهشرحذيلبهمنظوراطلاععموم
دردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشــخاصنسبت
بهصدورســندمالکيتمتقاضياناعتراضیداشتهباشند،میتوانندازتاريخ
انتشاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتاسنادواملاک
محلتســليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليماعتراض،

دادخواستخودرابهمرجعقضايیتقديمنمايند.
پلاک74-اصلیقريهگاليکش

1-رایشماره140260312011000183مورخ1402/02/31بنامآقاي
مسلمپيادهکوهساربهشناسنامهشماره347كدملي4888841845صادره
ازگنبدكاووسفرزندعلیاصغردرششدانگيکقطعهزمينبابنایاحداثی
بهمساحت189,96مترمربعازپلاكشمار1579فرعياز101فرعیاز74
اصليواقعدرگلســتانبخش9حوزهثبــتملكگاليكشتأئيدورأيخودرا
باحدودذيلصادرمينمايد.)خريداریمعالواسطهازعبدالعلیومحمدقلی

خسرویحقوقارتفاقيوصاحبانآن:ندارد(
2-رایشماره140260312011000192مورخ1402/02/31بنامآقاي
علیشکوهیمقدمبهشمارهشناسنامه2758كدملي5209572021صادره
ازميامیفرزندرشــيددرقسمتياز/ششدانگششدانگيکقطعهزمينبا
بنایاحداثیبهمساحت334,76مترمربعپلاكشماره158فرعياز74اصلي
واقعدرگلستانبخش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيدورأيخودراباحدود
ذيلصادرمينمايد.)خريداریمعالواســطهازنوروزداودیحقوقارتفاقيو

صاحبانآن:ندارد(
3-رایشــماره1402603120110000198مورخ1402/02/31بنام
آقايعليرضابياتکوهساربهشناسنامهشماره367كدملي4888845808
صــادرهازگاليکشفرزندنعمتالهدرششــدانگيکقطعــهزمينبابنای
احداثیبهمســاحت182,09مترمربعپلاكشــماره119فرعياز74اصلي
واقعدرگلستانبخش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيدورأيخودراباحدود
ذيلصادرمينمايد.)خريداریمعالواســطهازآقایرحمانابولتختیحقوق

ارتفاقیوصاحبانآنندارد(
4-رایشــماره1402603120110000200مورخ1402/02/31بنام
خانمشــهرزادرمضانیبهشناسنامهشــماره2520كدملي2031685910
صادرهازگنبدکاووسفرزندعلیاکبردرششــدانگيکقطعهزمينبابنای
احداثیبهمساحت111.19مترمربعپلاكشماره82فرعياز74اصليواقع
درگلســتانبخش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيدورأيخودراباحدودذيل
صادرمينمايد.)خريداریمعالواســطهازآقایازيحيیخســرویومالکيت

رسمیخودشحقوقارتفاقیوصاحبانآنندارد(.
5-رایشــماره140260312011000202مورخ1402/02/31بنام
خانممريمقربانیبهشناســنامهشماره288كدملي4889182241صادره
ازلوهفرزندسليماندرششدانگيکقطعهزمينبابنایاحداثیبهمساحت
218,65مترمربعپلاكشماره121فرعياز74اصليواقعدرگلستانبخش
9حــوزهثبتملكگاليكشتأئيدورأيخودراباحــدودذيلصادرمينمايد
.)خريداریمعالواســطهازآقایاکبرخســرویفرزندابولحقوقارتفاقیو

صاحبانآنندارد(.
6-رایشــماره140260312011000181مــورخ1402/02/31بنام
آقايقربانعلیعرببهشناسنامهشماره368كدملي4888796394صادره
ازمينودشــتفرزندعلیاصغردرششدانگيکقطعهزمينبابنایاحداثی
بهمســاحت206,11مترمربعپلاكشــماره71فرعياز74اصليواقعدر
گلســتانبخش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيدورأيخــودراباحدودذيل
صادرمينمايد.)خريداریمعالواســطهازآقایمحمدخسرویحقوقارتفاقی

وصاحبانآنندارد(
7-رایشــماره1402603120110000182مورخ1402/02/31بنام
آقايمجيدميرشــکاربهشناسنامهشــماره1822كدملي1285096551
صادرهاصفهانفرزندخداداددرششــدانگيکقطعهزمينبابنایاحداثی
بهمســاحت189,51مترمربعپلاكشــماره63فرعياز74اصليواقعدر
گلســتانبخش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيــدورأيخودراباحدودذيل
صادرمينمايد.)خريداریبلالواسطهازخانمشهربانوابولتختیحقوقارتفاقی

وصاحبانآنندارد(.
8-رایشماره140260312011000173مورخ1402/02/28بنام

خانمرقيهشابيگیبهشناسنامهشــماره379كدملي4889183159
صادرهمينودشتفرزندبراتدرششدانگيکقطعهزمينبابنایاحداثی

بهمســاحت207مترمربعپلاكشــماره4239فرعــياز74اصليواقعدر
گلســتانبخش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيدورأيخــودراباحدودذيل
صادرمينمايد.)ازمحلمالکيتمشــاعیرســمیخــودشحقوقارتفاقیو

صاحبانآنندارد(
9-رایشــماره140260312011000315مــورخ1402/03/23بنــام
اصغرخسرویبهشناســنامهشماره535كدملي4889234063صادرهاز
گاليکشفرزندغلامدرششــدانگيکقطعهزمينبابنایاحداثیبهمساحت
8453,78مترمربــعپلاكشــماره31فرعياز74اصليواقعدرگلســتان
بخــش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيدورأيخــودراباحدودذيلصادرمي
نمايد.)خريداریمعالواسطهازمحمدخسرویحقوقارتفاقیوصاحبانآن:با

حقعبورازمجاورينوبالعکس(
10-رایشــماره140260312011000199مــورخ1402/02/31بنام
قاسمتوکلفردبهشناسنامهشماره280كدملي4889778691صادرهاز
گاليکشفرزندتوکلدرششدانگيکقطعهزمينبابنایاحداثیبهمساحت
102,10مترمربــعپلاكشــماره128فرعياز74اصليواقعدرگلســتان
بخــش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيدورأيخــودراباحدودذيلصادرمي

نمايد.)خريداریمعالواسطهازحسنخسروی(
پلاک78-اصلیقريهتلوستان

11-رایشــماره140260312011000201مــورخ1402/02/31بنام
آقايقمبرخسرویبهشناسنامهشماره950كدملي4889094326صادره
ازگاليکشفرزندصفردرقســمتيازششــدانگيکقطعــهزمينمزروعی
بهمســاحت10000مترمربعپلاكشــماره256فرعياز78اصليواقعدر
گلســتانبخش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيدورأيخــودراباحدودذيل
صادرمينمايد.)خريداریمعالواســطهازآقایرضاممشلوحقوقارتفاقیو
صاحبانآن:قســمتیازعرصهبهمســاخت240مترمربعدرونحريمکمی

مسيلقراردارد.(
پلاک193-اصلیقريهبشاويلی

12-رایشــماره140260312011000199مــورخ1402/02/31بنام
خانمحکيــممرادیخودشبهشناســنامهشــماره4880100341كدملي
4880100341صادرهازلوهفرزندشایدرقسمتياز/ششدانگيکقطعه
زمينبامزروعیبهمســاحت10000مترمربعپلاكشماره81فرعياز193
اصليواقعدرگلســتانبخش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيدورأيخودرا
باحدودذيلصادرمينمايد)ازمحلمالکيتمشــاعیرســمیخودشحقوق

ارتفاقیوصاحبانآنندارد(.
پلاک194-اصلیقريهصادقآباد

13-رایشــماره140260312011000316مورخ1402/03/23بنام
گازاســتانگلستانبهشناســنامهملي10700128270درششدانگيک
قطعهزمينبابنایاحداثیبهمســاحت97,66مترمربعپلاكشــماره184
فرعياز194اصليواقعدرگلســتانبخش9حوزهثبتملكگاليكشتأئيد
ورأيخــودراباحدودذيلصادرمينمايد.)خريداریمعالواســطهازبیبی

شريفهملکپور(
پلاک195-اصلیقريهآققمش

14-رایشــماره140260312011000197مــورخ1402/02/31بنام
خانمصديقهحدادیبهشناســنامهشــماره4673كدملي4869056755
صادرهازکلالهفرزندرمضاندرششدانگيکقطعهزمينمزروعیبهمساحت
10000مترمربعپلاكشماره195اصليواقعدرگلستانبخش9حوزهثبت
ملكگاليكشتأئيدورأيخودراباحدودذيلصادرمينمايد..)خريداریمع

الواسطهازآقایاولياقلیتوسلینژادحقوقارتفاقیوصاحبانآن:ندارد.(
پلاک198-اصلیقريهاجنشيرملی

15-رایشــماره140260312011000188مورخ1402/02/31بنام
آقايعبدالمجيدمنگلیزادهبهشناسنامهشماره250كدملي4888758328
صادرهازمينودشتفرزندارازنيازدرششدانگيکقطعهزمينمزروعیبه
مســاحت30000مترمربعپلاكشماره198اصليواقعدرگلستانبخش9
حــوزهثبتملكگاليكــشتأئيدورأيخودراباحــدودذيلصادرمينمايد.
)خريداریبلاواسطهازارازنيازمنگلیزادهحقوقارتفاقیوصاحبانآن:باحق
مالف9182 عبورازمجاورينوبالعکسطبقعرفمحل(

تاريخانتشارنوبتاول:1402/04/13
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/27

مجتبی خالقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گالیکش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــیموضوعماده3قانــونوماده13آييننامــهقانونتعيينتکليفوضعيــتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیبرابررایشماره140260306267000604مورخ1402/03/27
وبرابــررایاصلاحی140260306267000726مــورخ1402/4/4هيئتاولموضوعقانون
تعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکمشهدناحيه4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیمجتبیزمانيانگوارشکیفرزندغلامرضادر
دوســهممشاعازنهسهمششــدانگيکقطعهزمينمزروعیبهمســاحت67597مترمربع
قسمتیازپلاکشــماره61اصلیواقعدرمزرعهچشمهعليمونخراسانرضویبخش11حوزه
ثبتملکمشــهدناحيهچهارازمحلمالکيتغلامرضازمانيانگوارشکیمحرزگرديدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرســيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليم
اعتراض،دادخواســتخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدت

مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:262
تاريخانتشارنوبتاول:1402/4/13تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/28

حمیدرضاافشار-رئیس ثبت اسنادواملاک منطقه4 مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــیموضــوعماده3قانــونومــاده13آييــننامهقانــونتعييــنتکليفوضعيــتثبتی
واراضیوســاختمانهایفاقدســندرســمیبرابــررایشــماره140260306267000610
مورخ1402/03/27هيئتاولموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهای
فاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکمشــهدناحيه4تصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیمحبوبهزمانيانگوارشــکیفرزندغلامرضادريکســهممشاعازنهسهمششدانگيک
قطعهزمينمزروعیبهمساحت88270مترمربعقسمتیازپلاکشماره60اصلیواقعدراراضی

مهرآبادخراسانرضویبخش11حوزهثبتملک
مشــهدناحيهچهارازمحلمالکيتمشــاعیخودمتقاضیمحرزگرديدهاســتلذابهمنظوراطلاع
عمــوممراتــبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشــخاصنســبتبه
صدورســندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرســيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليم
اعتراض،دادخواســتخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدت

مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:264
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معاون فنی و عمرانی شهرداری قم:

تلاش می کنیم امید را در میان مردم افزایش دهیم

سرویس گزارش. تکمیل پنج رینگ مهم 
شــهری، ســاخت 2۴ تقاطع غیرهمسطح، 
برنامه ریــزی برای ســاخت ۱0 تقاطع مهم 
شهری، تحول روسازی معابر، ارتقای سرانه 

فضای سبز شهر قم از ۱3.۸ مترمربع به ازای 
هر نفــر به بیــش از 20 مترمربــع، افزایش 
تعداد ایستگاه های آتش نشــانی از ۱۸ به 2۴ 
ایســتگاه، افزایش سهم حمل ونقل عمومی 

سفرهای شهری از ۵.7 به ۱۱ درصد، افزایش 
۱0 درصدی ســهم درآمدهای پایــدار در 
بودجه شهرداری قم، افزایش ارائه خدمات 
غیرحضــوری به شــهروندان از صفر به ۴0 
درصد، کاهش میانگین زمان رسیدن نیروهای 
امدادی به محل حادثه و افزایش 32 برابری 
سرانه هزینه های عمرانی در شهر قم در هشت 
سال گذشته از جمله موضوعاتی بود که امسال 
در نمایشگاه تحول حکمرانی شهری به نمایش 
درآمد و تحسین مقامات از جمله وزیر کشور 

را دربر داشت.
»عباس حلوایی زاده«، معاون فنی و عمرانی 
شــهرداری قم، درباره رشد شــتابان عمران و 
توسعه ای در این شــهر به ایلنا می گوید: تمام 

تــلاش ما، انجــام پروژه ها با بهترین کیفیت و 
بهترین قیمت است. اعتقاد ما این است که هر 
پروژه ای کــه به بهره برداری می رســد، امید را 
در مــردم افزایش می دهد. کاهش بار ترافیکی، 
افزایش ایمنی مردم، افزایش فضای نشــاط با 
افتتاح بوســتان ها و مجموعه های دیگر، جزء 

اولویت های نخست ماست.
او همچنیــن می گویــد: امیدواریــم تمام 
پروژه های ما مطابق برنامه زمان بندی شده پیش 
بروند. بهره برداری از سه تا چهار پروژه شاخص 
شهر برای امسال پیش بینی نشده است ولی اگر 
بودجه پیش بینی شده ما محقق شود، امید داریم 
که حتــی آنها را هم کامل کنیم. برخی پروژه ها 
مثل میدان ســپاه و امام موسی صدر در مرحله 

طراحی هســتند که دوره های ساخت آنها بالغ 
بر یک ســال اســت. اما پروژه هایی مثل شیخ 
صدوق را که آغاز کرده ایم تا پایان سال یا نهایتا 
ابتدای سال آینده به اتمام خواهیم رساند. یکی 
از ویژگی های برجســته شهرداری قم این بوده 
که سال گذشته نه تنها کل بودجه پیش بینی شده 
محقق شد، بلکه حتی در دو نوبت تعدیل و تا ۴5 
درصد هم افزایش داشتیم در حالی که در برخی 
شهرها، مثلا بودجه با ۱5 هزار میلیارد تومان بسته 
می شود، اما در انتهای سال این بودجه به هشت 
تا ۱0 هزار میلیــارد تومان تعدیل می یابد. این 
موضوع نشان از حرکت شهرداری قم در مسیر 
درست رشد و توسعه دارد.حلوایی زاده در ادامه 
گفت: ما هرساله یک بودجه مصوب از سوی 

شورای شهر قم داریم که در دستور کار ما قرار 
می گیرد و چراغ راه ماست. سال گذشته بودجه 
شهرداری قم چهارهزارو ۳00 میلیارد تومان بود 
که در اصلاحیه حدود پنج هزارو ۲00 میلیارد که 
نهایتا در بودجه تکمیلی بالغ بر شش هزار میلیارد 
تومان شد. این بودجه صرف پروژه های متعددی 
می شود. همان سال گذشته تنها این پروژه نبود 
که افتتاح شد. پروژه های متعدد دیگری هم در 
آن سال تکمیل شد و به بهره برداری رسید، مثل 
میدان نماز، سایت انتقال پسماند و بوستان خضر 
نبی که فقط برای تکمیل ابنیه و تأسیسات برقی 
فاز دوم آن حدود ۴0 میلیارد تومان هزینه شد یا 
آتش نشانی مادر که فاز اول آن به صورت کامل به 
بهره برداری رسید. همچنین در سال گذشته بالغ 

بر ۱50 هزار تن آسفالت ریزی صورت گرفت. 
چندین بوستان محله ای و روشنایی و لوله گذاری 
آب های سطحی در نقاط مختلف شهر هم به 
انجام رسید. امسال هم بدون هیاهو و سروصدا 
بودجه هشــت هزارو ۱50 میلیارد تومانی کل 
شهرداری که حدود شــش هزارو ۱۶0 میلیارد 
تومــان آن بودجه عمرانی اســت، به تصویب 
رسیده و قطعا شاهد تکمیل و افتتاح طرح های 
متعدد دیگری خواهیم بود. ضمنا باید ذکر کنم 
کــه در این بودجــه عمرانی، بحث تملک هم 
وجود دارد که بخشی از بودجه عمرانی صرف 
آن می شود. شاید دراین باره اطلاع رسانی خوبی 
انجام نشــده که اگر این باشد باید در این زمینه 

بیشتر کار کنیم.

روایت های تلخ بازنشستگان از مراجعه به مراکز درمانی

کالایی سازی نظام سلامت، پیکر ناتوان ترین ها را رنجورتر ساخته است

  نسرین هزاره مقدم
»قصه درمــان«، حکایتی پرغصه 
است؛ داســتانی که قرار نیست پایان 

خوشی در انتها داشته باشد!
پرداخت نُه بیســت و هفتم از حق 
بیمه ۳0درصدی کارگران در سال های 
اشــتغال و پرداخــت دو درصــد از 
مســتمری در زمان بازنشستگی، همه 
قرار اســت صــرف درمــان رایگان 
کارگــر و بازنشســته شــود. اینها در 
صندوق درمان تامین اجتماعی برای 
روز مبادا ذخیره می شــود ولی زمانی 
کــه آن روز مبــادا فرار می رســد، باز 
بازنشســته مســتاصل، میهمان جیب 
خالی خــودش اســت و ایــن پایان 
ناخوش، سرنوشت تمام بازنشستگان 
و مستمری بگیرانی ست که وقتی درد و 
بیماری به سراغشــان می آید، از روی 
اجبار و نه از دل خوش و با رضایت، 
به مراکز درمانــی غیررایگان مراجعه 

می کنند.
تامیــن  الــزام  قانــون  تصویــب 
اجتماعی در ســال ۱۳۶۸ در راستای 
اجرای بندهای الف و ب ماده ۳ قانون 
تأمین اجتماعی، در زمان خود یک گام 

رو به جلو در مسیر رسیدن به یک 
دولت رفــاه حداقلی به حســاب 
می آمد. قانون گــذار در تدوین این 
قانــون بالادســتی، همــه راه های 
ممکن به سمت کالایی سازی درمان 
را لااقل برای بیمه شدگان سازمان 
تامین اجتماعی مســدود کرده بود. 
قرار نبود بیمه شدگان این سازمان، 
در مراحل درمان ریالی پرداخت کند. 
درمان رایــگان در تمــام بخش های 
درمانی کشــور از مراکز ملکی تامین 
اجتماعی گرفته تا بخش های دولتی و 
خصوصی، یک الزام شــد و براساس 
ایــن قانــون، مراجعــه به پزشــک و 
ویزیــت، انجام خدمــات کلینیکی و 
بســتری شــدن، خرید  پاراکلینیکی، 
داروهــا و حتی اعزام به خارج، کاملًا 
رایگان اســت و بیمه شده نباید ریالی 
از جیــب بپردازد. در عمل اما بیش از 
۱0 تا ۱5 ســال، شــاهد عدم اجرای 
این قانــون بودیم. در دهه های بعدتر، 
پولی شدن نظام سلامت مثل یک سیل 
سهمگین از راه رســید و بخش های 
مختلف درمان رایگان را با خود برد. 
اجرای قانون طرح تحول سلامت در 
ســال ۱۳۹۳، نقطه عطــف در جریان 
پولی سازی بود و با افزایش تعرفه ها، 
هزینه های درمان و میزان پرداخت از 
جیب بیمه شده افزایش یافت. در این 
سال ها تورم ســنگین دارو و افزایش 
هزینه های درمان، مشــکلات را چند 

برابر کرده است.

امروز بســیاری از داروهای ساده 
هــم از شــمول بیمه خارج هســتند. 
قراردادهــای بیمــه تکمیلــی، کفاف 
نمی دهنــد  را  درمــان  هزینه هــای 
و اســتطاعت مراکــز ملکــی تامیــن 
نیازهــای  جوابگــوی  اجتماعــی، 
بیمه شــدگان در حوزه درمان نیست. 
مشــکلات درمانی برای بیمه شدگانی 
کــه قرار بــود صفر تا صــد خدمات 
درمان و ســلامت را رایگان دریافت 
کنند، فقط محدود به مناطق محروم و 
دور از پایتخت نیست. از محرومیت 
درمان در خاش سیستان و بلوچستان 
یا اهواز خوزستان یا بندر دیلم چیزی 
نمی گوییم. همین اطــراف تهران هم 
امکانات محدود است. در پاکدشت، 
چهاردانگه و ورامین هم بازنشستگان 

درگیر رنج های جانکاه درمان اند.
آنچــه در چنــد مــاه اخیــر اتفاق 
افتاده، به گفته »علی دهقان کیا« رئیس 
کانون بازنشســتگان کارگــری تهران 
»حاصــل افزایش هزینه هاســت، از 
یک ســو تعرفه های درمانــی بالا رفته 
و از قراردادهــای بیمه تکمیلی بیرون 
زده و از ســوی دیگر، 500 قلم دارو 
که اقلام ســاده و پرمصرف هســتند، 
از شــمول بیمه خارج شده اند و این 
خــروج، یک هزینه ســنگین مازاد به 
بازنشســتگان تحمیل کرده است«. او 
اضافه می کند: کارگران بازنشســته در 
ســنین پیری معمولًا درد بدن و پادرد 
و ســرماخوردگی دارنــد و بــه دنبال 

قرص های مسکن ساده هستند. وقتی 
این داروهای ســاده را از شمول بیمه 
خارج کرده اند یعنــی درمان دردهای 
ســاده برای بازنشســته هزینه دارد و 
به همین دلیل بازنشســتگان می گویند 
در خانــه بــا درد می ســازیم و دنبال 
درمان نمی رویم چــون نه پول داریم 
نه امکانات هســت. دهقان کیا، انتقاد 

بازنشســتگان از پرداخت هــای بیمه 
تکمیلی را به جــا می داند و می گوید: 
قراردادهای بیمــه تکمیلی با افزایش 
هزینه های بیمارستان ها کمرنگ شده 
است. نه اینکه قرارداد نباشد، قیمت ها 
بالا رفتــه و قــرارداد دیگر کارســاز 
نیست. سقف پرداختی ها پایین است. 
 MRI بازنشســته دو ســه بار رفتــه

گرفته و هزینه اش 5 میلیون شــده اما 
بیمه تکمیلی فقط تا سه میلیون تومان 
می پــردازد. این مشــکلات همه جا 
هســت، حتی در تهران و حاشیه های 
آن و بازنشســتگان با طوماری از این 

رنج ها به کانون مراجعه می کنند.
از  ملموس تــر  درک  بــرای 
ایــن رنج هــای روی هــم انباشــته 
شــده، پــای صحبت هــای کارگران 
بازنشسته نشســتیم. خرده روایت های 
بازنشســتگان از مصائبــی کــه برای 
درمان متحمل شده اند، نشان می دهد 
کــه از درمان رایگان فرســنگ ها دور 

افتاده ایم.
روایت اول: از پاکدشت تا معیری

پاکدشــت  ســاکن  بازنشســته ای 
می گوید: در پاکدشت درمانگاه تامین 
اجتماعی داریم اما امکانات آن اولیه 
و ســاده اســت و خدمات تخصصی 
ارائه نمی شود. برای خدمات ارتوپدی 
بایــد به تهران و بیمارســتان شــهید 
معیری مراجعه کنیم. این بازنشسته در 
روزهای گذشــته به بیمارستان شهید 
معیــری مراجعه کرده اما وقتی نیاز به 
MRI داشــته بیمارستان گفته ما این 

خدمات را نداریم و پزشــک او را به 
یک مرکز درمانــی خصوصی ارجاع 
داده است: »این همه راه از پاکدشت 
به تهران رفتم که در مرکز درمانی ملکی 
رایگان معالجه شوم اما در نهایت بعد 
از ســاعت ها معطلی، مجبور شدم به 
یک مرکــز درمانی خصوصی مراجعه 

کنم و هزینه هــا را آزاد بپردازم«. این 
بازنشســته بعد از این اتفاق به ۱۴۲0 
شــکایت کرده و نتیجه این شــکایت 
برایش در پاسخی ســاده ارسال شده 

است: ما در معیری MRI نداریم.
بعد از گفت وگو با این بازنشســته، 
با بیمارســتان معیری تهــران تماس 
گرفتم. از اپراتور پرسیدم »شما در این 
بیمارستان که تخصصی ارتوپدی ست، 
MRI هم دارید؟«. اپراتور پاسخ داد 

»نه متاسفانه نداریم«.
روایت دوم: چند صد هزار تومان 

برای سرماخوردگی
بازنشسته ای ساکن تهران از مراجعه 
به یک درمانگاه تامین اجتماعی برای 
درمان گلودرد و ســرماخوردگی ساده 
می گوید. او که ویزیت رایگان شده، در 
نهایت نسخه  در دست به نزدیک ترین 
داروخانه مراجعه کرده و آنجا فهمیده 
که داروها رایگان نیست. این بازنشسته 
می گویــد: چند صد هــزار تومان پول 
داروهایم شد. اگر می دانستم، این همه 
راه از خانه تا درمانگاه ملکی نمی رفتم 
و هزینه تاکسی و اتوبوس نمی دادم و 
همین محل خودمان درمانگاه می رفتم. 
مگــر ویزیــت پزشــک عمومــی در 
درمانگاه دولتی چقدر است، ۱00هزار 
تومــان؟ وقتــی داروها پولی ســت و 
باید چند صد هــزار تومان برای دارو 
بدهــم، ویزیت رایــگان دیگر به چه 
درد می خورد. هزینه تاکســی بیشتر از 
ویزیت پولی در محل خودمان است! 

او از اینکه دیگر یک سرماخوردگی را 
نمی شود رایگان معالجه کرد، ناراحت 
اســت: »عمری پول دادیــم که امروز 

داروهای ساده را پولی بخریم؟«.
 روایت سوم: دندان کشیدن

 و سقف پایین بیمه تکمیلی
بازنشســته ای ســاکن اسلامشــهر 
وقتی درد و عفونت دندان، نیمه شــب 
همســرش را به ستوه می آورد، به این 
نتیجه می رســد که صبح اول وقت به 
اولین کلینیک دندانپزشکی در دسترس 
مراجعه کند. می رود و به گفته خودش، 
یک سوم حقوق ماهش خرج کشیدن و 
درمان چند دندان می شود. باقی روایت 
را از زبان بازنشســته بشنوید: »وقتی 
صورت حساب ها را گرفتم و برای بیمه 
تکمیلی بــردم، نصف آن را هم به من 
ندادند. اول گفتند بــا فلان جا قرارداد 
نداریم. بعد گفتند ســقفت پر است و 
آخر سر من ماندم و چند میلیون پولی 
که از جیــب خالی بــرای درمان درد 

دندان همسرم داده بودم«.
ایــن  گذاشــتن  هــم  کنــار  بــا 
خرده روایت ها بــه یک روایت پایانی 
می رسیم. اگر بازنشســتگان همان نُه/ 
بیســت و هفتم ســهم درمــان را ۳0 
ســال کنار می گذاشــتند و خودشــان 
ســرمایه گذاری می کردند، آیــا امروز 
وضع شان بهتر نبود؟ آیا باز هم در یک 
پایان ناخوش مجبور بودند برای یک 
MRI ساده یا درمان دندان، نگران و 

مستاصل باشند؟
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اجرای قانون طرح تحول سلامت در سال 1393، نقطه عطف 
در جریان پولی سازی بود و با افزایش تعرفه ها، هزینه های 
درمــان و میزان پرداخت از جیب بیمه شــده افزایش یافت

 اگــر بازنشســتگان همــان نُه/ بیســت و هفتم ســهم 
درمــان را 30 ســال کنــار می گذاشــتند و خودشــان 
ســرمایه گذاری می کردند، امــروز وضع شــان بهتر بود

كاروكارگر-  لیلا  سادات عقیلی

آگهی مفقودی 
پالــس سيســتم موتورســيکلت کارت و ســبز بــرگ
شــماره  بــه مشــکی رنــگ مــدل1390 i  DTS180
تنــه شــماره و  NEODJGBRD96827 موتــور
ايران118   انتظامــی پــلاک NEO***180A9019758
33148متعلــقبــهمحمدرضــازاهدبيگیبهشــمارهملی
 0492871371مفقــودوازدرجــهاعتبارســاقطاســت.

کاشان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده مال غیرمنقول )اسناد ذمه(

نظــربهاينکهخانممريمطاهریبهاســتنادســندازدواج6042تاريخ
ســند1377/8/15دفترازدواج116وطلاق5شــهريزدواستانيزد
برعليهآقایعلیمدققيزدیمبــادرتبهصدوراجرائيهنمودهکهپس
ازتشــکيلپروندهبــهکلاســه140102291اوراقاجرائيهدرتاريخ
1402/01/09ازطريقســامانهثنابهمديونابــلاغگرديدهوپساز
جریتشــريفاتقانونیملکمديونباشمارهدفتربازداشتیالکترونيک
140205821711000020بازداشــتگرديدهوعبارتاستاز:سه
دانگمشــاعازششــدانگعرصهواعيانپلاکثبتیشمارهB 42اصلی
بخش05يزدبطبقثبتدفتراملاکششــدانگباغبشماره42اصلیکه
شــماره1فرعیازآنمجزیشدهواقعدربخش5يزددرص443دفتر
34ذيــل3890بهناماحمدمدققيــزدی)انتقالیازکميتهامدادامام
خمينی(ســابقهثبتســپسبهموجبرایهيئتحلاختلافيکقطعه
مفروزتحتپلاک7فرعیبهمســاحت1410مترمربعازموردثبتخارج
گرديدهباتوجهبهاينکهازپلاک42اصلیيکقطعهخارجگرديدهاســت
بنابراينششدانگخانهوباغبشمارهباقيمانده42اصلیواقعدربخش5 
يزدبهمساحت1441/65مترمربعدرمالکيتنامبردهقرارگرفتسپس
بهموجبدادنامه180/90مورخ1390/1/27شورایحلاختلافحوزه
74يــزدودارايی15403مــورخ1390/3/8دارايیيزداحمدمدقق
يزدیفوتنمودهکهوراثویعبارتنداز1-ايراننجفيانيزدی)همسر(
و2-علیمدققيزدی)فرزند(کهمقدارســهدانگمشاعازششدانگ
پلاکباقيمانده42اصلیبهنامعلیمدققيزدیفرزنداحمدقرارگرفته
اســتکهذيلابهنامشثبتگرديدهاستسابقهثبتدفترداشتهاملاک

دارد.
حدودومشخصاتششدانگ)باقيمانده42اصلی(:

شــمالا:بطول28متردربوديواريســتبهکوچهشــرقا:اولبهطول
33/15متربهکوچهبنبستاحداثیازملکمقابلکهوراءآنباقيمانده
1و6فرعی42قرارگرفتهودومبطول21/65متربهديواراشتراکیبا
5فرعیو1فرعی42جنوبا:بطول25مترديواريستمشترکبا8فرعی
42غربا:بطول54متربهديواراشــتراکیبــاباغهای41و1فرعی41 
حقوقارتفاقیحقبرایباغهای41و1فرعی41گواهیميشودششدانگ

بهمساحت1441/65مترمربعمیباشد.
ملکواقعدريزد-کویمهدیآباد-کوچهبيمارستاندکترمرتاض-پلاک
شهرداری49باکدپســتی8915963119و8915963131اشتراک

آب67348
طبقتصويرمدارکارايهشــدهازســویمتقاضی،ملکموردنظردارای
ســندمالکيتتکبرگیبهصورتســهدانگیتحتپلاکثبتیباقيمانده
42اصلیبخشپنجيزدبهمساحتششدانگحدود1441/60مترمربع
)طبقســند(باکاربریخانهباغبودهمتوسطعرضآنحدود27/00متر
ومتوســططولآنحدود53/40متربودهودرعرضشــمالیبهاندازه
28/00متر،بر،درمجاورتکوچهاصلی8متریودرضلعشرقیبهاندازه
33/15متر،بر،درمجاورتبنبست4متری)متعلقبهملکمجاوروبدون
دسترسی(داشتهوفاصلهآنتابلوارمدرسحدود600متروتاخيابان
کاشــانیحدود800مترمیباشد.ساختمانموردارزيابیبهنظراسکلت
آنبصورتترکيبی)آجروســتونهایفلزی(وغيرمســلح)بدونشناژ(با
ســقفتيرچهبلوکوقدمتســاختحدود30سالميباشد.مشتملبر
طبقات:1-طبقهزيرزمين-بهمساحتحدود352مترمربع–جنسکف
موزائيکبدنهآجرروکار-ســقفگچکاریبههمراهيکحوض2-طبقه
همکف-حدود300مترمربعجنسکفپارکت-بدنهطراحیشــده

باســنگآنتيکوکاغذديواریورنگوبصورتدکراتيوسقفکناف
کاری-دربوپنجرههادوجدارهسقفآشپزخانهترکيبPVCوکناف-

کفپذيرايیسراميکدارای3خوابباسقفکنافورنگآميزیودارای
3سرويسبهداشتیوجکوزیوحدود50مترمربعتراسروبازبهسمت
باغچهکهجنسکفآنســنگونردههایســنگیدارد.3-همچنيندر
گوشهضلعجنوبشرقیيکساختمانآجریباسقفتيرآهنبهمساحت
حــدود67مترمربعبصورتمجزاوجوددارد.4-طبقهاولبهمســاحت
حــدود300مترمربع-جنسکفموزائيکوســراميکودارایموکتو
بدنهرنگآميزیوکاغذديواریوســقفگچســاده.5-پارکينگ-يک
پارکينگبهمســاحتحدود45مترمربعداخلساختماندرطبقههمکف
اســتويکپارکينگبهمســاحت14.50مترمربعبصورتجداگانهدر
گوشهضلعشمالغربیميباشد.عرصهبانمایداخلیوبيرونیآجرروکار
موجوديتدارد.حياطوباغچهبهمســاحتحدود1000مترمربعبانمای
آجرروکاروکففرشباغچهازجنسقلوهسنگوطرحداربههمراهيک
استخرگرددروسطحدود3مترودرختانانبوهوبطورکلیمحوطهسازی
شدهاست.امتيازاتومنصوباتشامل:بهمساحت1441/65مترمربع
يــکعددکنتورآب-يکعددبرقتکفاز-يکعددبرقســهفاز-يک
عددکنتورگاز-دوخطتلفنثابت-سيســتمتاسيساتشوفاژمرکزی-
4عددکولربیمســتعمل-2عددکولرگازی)اوجنــرال(پردهپارچهای
تزئينیوطبقاتهمکفواولوپردهکرکرهایآشــپزخانههمکف-موکت
 MDFکفطبقهاول–کابينتآشــپزخانههمکفبــابدنهفلزیودرب
بــاگازروميزیوهودوفرتوکاروکابينتآشــپزخانهطبقهاولبصورت
چوبیباآسانسورباسهتوقف-دوعدددربپارکينگبرقیجکوزیدارد.
پلاکثبتیمذکوردرتصرفبستانکارمیباشد.بموجبارزيابیکارشناس
رسمیدادگستریباتوجهبهموقعيتوراهدسترسیونوعساختوساز
وقدمتساختمانوتناسبقطعهومساحتوابعادمتصلبهمعبروعرض
معبرونوعکاربریوســايرعواملموثردرارزيابیارزشسهدانگمشاع
ازششــدانگعرصهواعيانبهمبلغ105.000.000,000ريالارزيابی
گرديدهاستعلیالحســابموردمزايده10,89816سهماز36سهم
از72ســهمپلاکثبتیمذکوربهمبلغ31,786,300,000ريالدرروز
دوشــنبهمورخ1402,04.26ازســاعت9صبحالی12ظهربهقيمت
پايــهدرقبالكلطلب،هزينه،اجرايیوحقمزايدهدرمحلادارهاجرای
اســنادرسمیيزدواقعدريزدخيابانفرخیکوچهدادگستریادارهثبت
اســنادواملاکشهرســتانيزدطبقهاولاتاق135بهمزايدهگذاشته
ميشــودوبهبالاترينقيمتپيشــنهادینقداًفروختهخواهدشد.ضمنا
هرگونهبدهیمربوطبهآبوبرقوگازوتلفناعمازحقانشعابوياحق
اشتراکومصرفونيزبدهیمالياتیوعوارضشهرداریوغيرهتاتاريخ
مزايــدهبهعهدهبرندهمزايدهخواهدبودوتنظيمســندانتقالاجرائی
موکــولبهارائهمفاصاحســابهایمذکورخواهدبــود.برابرماده136 
اصلاحیآئيننامهاجرایاسنادرسمیشرکتدرمزايدهمنوطبهپرداخت
دهدرصدازمبلغپايهکارشناسیبهحسابسپردهثبتوحضورخريداريا
نمايندهقانونیاودرجلسهمزايدهاست.برندهمزايدهمکلفاستمبلغ
مابهالتفاوتمبلغفروشراظرفمدت5روزازتاريخمزايدهبهحساب
صندوقثبتتوديعنمايدودرصورتیکهظرفمهلتمقررماندهفروش
رابهحسابسپردهثبتواريزنکندمبلغمذکورقابلاسترادنبودهوبه
حســابخزانهواريزخواهدشــددراينصورتعملياتفروشازدرجه

اعتبارساقطومزايدهتجديدميگردد.
342/مالف

تاريخانتشار:1402.04.13
محمدجواد بهراد- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی یزد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــیموضوعماده3قانــونوماده13آييننامــهقانونتعيينتکليفوضعيــتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدســندرسمیبرابررایشــماره140260306267000603مورخ1/03/27
402ورایاصلاحــی140260306267000727مــورخ1402/4/4هيئتاولموضوعقانون
تعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکمشــهدناحيه4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیمريمزمانيانگوارشکیفرزندغلامرضادر
يکســهممشاعازنهســهمششــدانگيکقطعهزمينمزروعیبهمســاحت67597مترمربع
قســمتیازپلاکشماره61اصلیواقعدرمزرعهچشــمهعليمونخراسانرضویبخش11حوزه
ثبتملکمشــهدناحيهچهارازمحلمالکيتغلامرضازمانيانگوارشکیمحرزگرديدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرســيد،ظرفمدتيکماهازتاريختسليم
اعتراض،دادخواســتخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدت

مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:260 
تاريخانتشارنوبتاول:1402/4/13تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/28

حمیدرضاافشار-رئیس ثبت اسنادواملاک منطقه4 مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــیموضوعماده3قانــونوماده13آييننامــهقانونتعيينتکليفوضعيــتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرســمیبرابررایشــماره140260306267000700مورخ14/4/3
02هيئتاولموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرســمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکمشهدناحيه4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیمريمزمانيان
گوارشــکیفرزندغلامرضادريکســهممشاعازنهسهمششــدانگيکقطعهزمينمزروعیبه
مساحت88270مترمربعقسمتیازپلاکشماره60اصلیواقعدراراضیمهرآبادخراسانرضوی
بخش11حوزهثبتملکمشهدناحيهچهارازمحلمالکيتمشاعیخودمتقاضیمحرزگرديدهاست
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولينآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرسيد،ظرفمدتيکماهازتاريخ
تسليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضای

مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.مالف:258 
تاريخانتشارنوبتاول:1402/4/13تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/28

حمیدرضاافشار-رئیس ثبت اسنادواملاک منطقه4 مشهد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140260313013000012هيئتاولموضوعقانونتعيينتکليفوضعيت
ثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکاشنويهدر
پرونده1402/20تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایعبدالرحمننصراللهیفرزنداسماعيل
بشمارهشناسنامه35صادرهازاشنويهدريکقعطهباغبهمساحت17400مترمربعقسمتیاز
پلاک14فرعیاز23اصلیواقعدرقريهخورشتحوزهثبتیاشنويهبخش12اروميهخريداری

ازمالکرسمیآقایصمدمهديزادهآذرخورشتمحرزگرديدهاست.
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیميشوددرصورتیکهاشخاص
نســبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشــندميتوانندازتاريخانتشاراولين
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتســليموپسازاخذرســيد،ظرفمدتيک
ماهازتاريختســليماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.

تاريخانتشارنوبتاول:روزسهشنبهمورخه1402/04/13
تاريخانتشارنوبتدوم:روزچهارشنبهمورخه1402/4/28

صدیق رنجبر- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اشنویه

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربهاينکهآقاینصرتاللهزلقیفرزنداســداللهبهاســتناد2برگاستشهاديهگواهی

شدهمنضمبهتقاضایکتبیجهتدريافتسندمالکيتالمثنیبهاينادارهمراجعهکردهومدعی
استسندمالکيتششدانگپلاک2881فرعی63-اصلیواقعدربخش2خمينکهمتعلقبه
ویمیباشــد.بهعلتنقلمکانمفقودشده؛بابررسیدفتراملاکمعلومشدسندمالکيتاوليه
ذيلثبت11512صفحه240دفتراملاکجلد99بهناممتقاضیصادروتســليمشدهوبرابر
نامه971193مورخ1397/12/25شــعبهبازپرسیدادسرایعمومیوانقلابخمينبازداشت
میباشد.لذاباســتنادتبصرهيکاصلاحیماده120آييننامهقانونثبتمراتبيکنوبتآگهی
ومتذکرمیگرددهرکسنســبتبهتملکموردآگهیمعاملهایانجامدادهيامدعیوجودســند
مالکيتنزدخودباشــدبايستیظرف10روزازتاريخانتشــاراينآگهیاعتراضکتبیخودرابا
پيوستاصلسندمالکيتياسندمعاملهرسمیبهاينادارهتسليمنمايدبديهیاستدرصورت
عدموصولاعتراضدرمهلتمقررياوصولاعتراضبدونارايهســندمالکيتياســندمعامله
رســمینسبتبهصدورسندمالکيتالمثنیوتســليمآنبهمتقاضیاقدامخواهدشد.شماره

مسلسل216029سریالفسال82میباشد.
1522083/مالف

تاريخانتشار:سهشنبه1402/4/13
علی چوگری – مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمین

آگهی مفقودی
اصلبرگســبزسواریپژوپارسمدل1395سفيدشــمارهانتظامی459م29 

ايران93شــمارهموتور124K0830335وشمارهشاسیGK307867بهناممژگان
نيکروشمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1163–ط

آگهی مفقودی 
ســنداصلیوسندمالکيت)برگســبز(وکارتخودروسمندنقرهایرنگمدل1382 

شــمارهپلاک61-851س35شــمارهموتور12483142196شمارهشاسی83846742به
ناماينجانبمحموداميریبهشــمارهملــی558966588مفقودگرديدهوازدرجهاعتبار

ساقطمیباشد.قروه

آگهی مفقودی
اصلبرگسبزموتورســيکلتانژکتوریراپيدوK6–249مدل1400سفيدشماره

انتظامی56999ايران698شمارهموتور0249N23000063وشمارهتنه1N01014بهنام
احسانرضائیمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شيراز–1164–ط

آگهی مفقودی
برگکمپانیسواریهاچبکپژوTP5 206مدل1395رنگسفيدروغنیپلاک49د333 

ايران38شمارهموتور163B0233380شــمارهشاسیNAAP13FE4GJ852638خانم
کبریفيروزبختمفقودوازدرجهاعتبارساقطمیباشد

آگهی مفقودی
اصلبرگســبزسواریهايمامدل1401ســفيدشمارهانتظامی217ط75ايران

63شــمارهموتور484QT23001875Aوشمارهشاسی391ZXNY062902بهنام
طلعتزرينمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1161–ح

آگهی مفقودی
اصلبرگســبزوانتپيکانمدل1385سفيدشــمارهانتظامی598ص35 

ايران73شــمارهموتور11285001818وشمارهشاسی12168822بهنامماند
علیپويانمفقودگرديدهوازدرجهاعتبارساقطاست.شیراز–1162–ق

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سلامت آوران دریای لیان 
در تاریخ 1402/4/12 به شماره ثبت ١٥٤١٢ به شناسه ملی 1٤012۳72۳٥٩ 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد.

موضوعفعاليتخريد،فروش،توزيع،صادراتووارداتلوازمپزشکی،ابزاروماشينهایپزشکی،
انواعتجهيزاتوملزوماتپزشــکی،اقلاممصرفیپزشــکی،البسهپزشکیاعمازاستريلوغير
اســتريل،گانوشان،روپوشوکلاهوپارچههایمخصوصاتاقعمل،گازپانسمان،گازاستريل،
پنبههيدروفيل،ماســک،دستکشفريزری،لاتکسووينيل،پدالکلی،پدپانسمان،چسبزخم،
چســبکمر،بتادين،باندهایکناربافته،کيفهمراهبيمار،تجهيزاتوظروفآزمايشــگاهی،لام،
انواعلولههایآزمايشــگاهی،انواعکيتهایآزمايشگاهیشاملکيتتستبارداریوبیبیچک
وانواعتبســنج،سرســمپلرپليت،انواعبرانکارد،تختهایبيمارستانی،توليدوبستهبندیو
خريدوفروشپخشووارداتوصادراتانواعموادشيميايی،بهداشتیوآرايشیازقبيلانواع
فرآوردههایســلولزی،انواعپودرهاومايعاتشــوينده،انواعصابون،شامپوبدن،اسپریبدن،
دســتمالمرطوب،دستمالکاغذی،دســتماللاکپاککن،گوشپاککن،شيشهپاککن،جرمگير
مايعات،ظرفشــويیودستشويی،ژلمعطربرایدوش،تقويتکنندهمژه،ژلشستشویصورت
ودست،دستمالمرطوببهداشــتیبانوان،پاککنندهآرايشصورت،پاککنندهآرايشچشم
صابون،مايعکرمحالتدهندهمویسرژلماساژغيرازمصارفطبی،کرماصلاحژل،اصلاحکرم
پا،کرملايهبردار،انواعکرمبدن،کرمضدآفتاب،کرمهایآبرسانپوستمرطوبکنندهپوست،
کرمضدلک،کرمهایمعطر،کرمضدآفتابکودک،کرمماساژ،ژلمژه،کرمهایموبر،تثبيتکننده
آرايشیژلمویسر،سرمهایآرايشی،پوســت،مو،پودرآرايشی،ريمل،مدادلب،رژلبمايع،
رژلبجامد،خطچشــم،ريمل،ابرو،انواعپالتسايهمدادابرو،فيکساتور،آرايش،عطروادکلن،
پرايمر،روغنمو،کانســيلر،انواعپنکيک،لاک،موادناخن،ابــزارناخن،ابزارمژه،ليکوئيداخذو
اعطاینمايندگیشــرکتهایمعتبرداخلیوخارجیانعقادقراردادباکليهاشخاصحقيقیوحقوقی
ايجادشــعبونمايندگیدرداخلوخارجکشــوراخذوامواعتباراتبهصورتارزیوريالیاز
کليهبانکهایداخلیوخارجیدرجهتپيشبرداهدافشرکت،شرکتدرکليهمناقصاتپيمانها
ومزايداتدولتیوخصوصیاعمازداخلیوبينالمللیافتتاححسابدرکليهبانکهاوموسسات
اعتباریدولتیوخصوصیشرکتدرکليههمايشهایمختلفداخلیوخارجیدرصورتلزومپس

ازاخذمجوزهایلازمازمراجعذيربط
مدتفعاليتازتاريخثبتبهمدتنامحدود

مرکزاصلیاســتانبوشهر،شهرستانبوشهر،بخشمرکزی،شــهربوشهر،هلالی،بيتالمقدس،
کوچهعرفان17،کوچهژاله1]شــهيدظهرابی[،پلاک0،ســاختماناورانوس،طبقه5کدپستی

٧٥١٤٩٣٣١٤٨
سرمايهشخصيتحقوقیعبارتاستازمبلغ1,000,000ريالنقدی

ميزانسهمالشرکههريکازشرکا
خانمهاجردريائیبهشمارهملی3501٤٨٤٧٧١دارنده٥00000ريالسهمالشركه

خانمزهراحسنزادهبهشمارهملی5320055285دارنده٥00000ريالسهمالشركه
اعضاهيئتمديره

خانمهاجردريائیبهشــمارهملی٣٥٠١٤٨٤٧٧١بهســمتعضواصلیهيئتمديرهبهمدت
نامحدودوبهسمتمديرعاملبهمدتنامحدود

خانمزهراحســنزادهبهشــمارهملی٥٣٢٠٠٥٥٢٨٥بهســمترئيسهيئتمديرهبهمدت
نامحدود

دارندگانحقامضاکليهاوراقواســنادبهاداروتعهدآورشــرکتازقبيلچک،سفته،بروات،
قراردادهاعقوداســلامیوهمچنيــنکليهنامههایعادیواداریباامضــاءمديرعاملورئيس

هيئتمديرهمتفقاهمراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.
اختياراتمديرعاملطبقاساسنامه

روزنامهکثيرالانتشارابرارجهتدرجآگهیهایشرکتتعيينگرديد.
ثبتموضوعفعاليتمذکوربهمنزلهاخذوصدورپروانهفعاليتنمیباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاري بوشهر



وعده وحید امیری:

 هافبک کروات اینتربیرانوند به استقلال نمی رود!
همبازی رونالدو در النصر شد

سرویس ورزشی: هافبک کروات تیم فوتبال اینترمیلان با امضای قراردادی 
۱۸ میلیون یورویی، به النصر عربستان پیوست.

جاه طلبی  سعودی ها در فصل نقل و انتقالات برای به تور انداختن ستاره های 
بزرگ دنیای فوتبال تمامی ندارد.

در همین راســتا، تارنمای فوتبال ایتالیا خبر داد که گزارش های متعدد حاکی 
از امضای قرارداد مارسلو بروزوویچ، هافبک اینتر با النصر است. این ملی پوش 
کروات قرار است با ۱۸ میلیون یورو از نراتزوری جدا شود و اسکای اسپورت 
ایتالیا و فابریزیو رومانو، خبرنگار مشهور ایتالیایی مدعی شده اند که این هافبک 
قرارداد خود را با باشگاه النصر امضا کرده است. پس از عدم توافق بروزوویچ با 
اینتر برای تمدید قرارداد، باشگاه النصر با یک پیشنهاد ۱00 میلیون یورویی برای سه 
سال باب مذاکره با نراتزوری را باز کرد. هر چند در ادامه النصر پیشنهادش را کاهش 
داد اما در نهایت به نظر می رسد اینتر و النصر بر سر پیشنهاد ۱۸ میلیون یورویی به 
توافق رسیده اند و این هافبک اهل کرواسی قرار است از میلان راهی ریاض شود 
و در کنار کریستیانو رونالدو به فوتبالش ادامه بدهد. بروزوویچ که ژانویه ۲0۱5 از 
دینامو زاگرب به اینتر نقل مکان کرده بود، ۳۳0بازی برای نراتزوری انجام داد و ۳۱ 
گل به ثمر رساند. او مورد توجه بارسا هم قرار گرفته بود اما این تیم در جذب این 
بازیکن ناکام بود تا او سر از عربستان دربیاورد. با توجه به جدایی بروزوویچ انتظار 
می رود اینتر پیشنهادی برای جذب روملو لوکاکو ارائه دهد تا مهاجم بلژیکی که به 
صورت قرضی در این تیم بازی می کند را به طور دائمی از چلسی به خدمت بگیرد.

شکستن رکورد گران ترین بازیکن ایتالیایی تاریخ؛
 ستاره میلان راهی نیوکاسل شد

ســرویس ورزشی:  ساندرو تونالی ستاره تیم فوتبال میلان ایتالیا به صورت 
رسمی راهی نیوکاسل انگلیس شد.

ساندرو تونالی ستاره ۲۳ ساله ایتالیایی تم فوتبال میلان ایتالیا با قراردادی به ارزش 
۷0 میلیون یورو به نیوکاسل پیوست. قرارداد تونالی تا سال ۲0۲۹ است و میلان نیز 
بند فروش ۱0 درصدی از فروش این بازیکن خواهد داشت. تونالی همزمان رکورد 

گران ترین فروش تاریخ میلان و گران ترین بازیکن ایتالیایی تاریخ را شکست.

عصبانیت گل محمدی از اوضاع آشفته پرسپولیس
 به نتیجه خوبی نرسیدیم

سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که از شرایط پیش 
آمده در این تیم و فســخ قرارداد علیرضا بیرانوند عصبانی است، بعد 
از پایان جلسه هیئت مدیره گفت: اتفاق خاصی نیفتاد و به نتیجه خوبی 

نرسیدیم.
به گزارش کاروکارگر، فســخ قرارداد علیرضا بیرانوند با پرســپولیس و 
مشــکلات مالی این تیم باعث شد تا اعضای هیئت مدیره جلسه ای فوق 
العاده تشکیل بدهند تا شرایط این تیم را بررسی کنند. یحیی گل محمدی 
سرمربی پرسپولیس یکی از حاضران در نشست امروز بود که بعد از پایان 
جلسه هیئت مدیره، لحظات کوتاهی پاســخگوی خبرنگاران شد؛ آن هم 
در شــرایطی که بسیار عصبانی و ناراحت بود. سرمربی پرسپولیس هنگام 
خروج از ســاختمان وقتی با ســئوالات متعدد خبرنگاران درباره شرایط 
تیمش و بیرانوند مواجه شــد، گفت: اجــازه بدهید حرف بزنم. وی ادامه 
داد: باشــگاه مشــکلات زیادی دارد. هنوز اتفاق خاصی نیفتاده است. در 
جلسه امروز هم به نتیجه خوبی نرسیدیم. »آیا شما خودتان در پرسپولیس 
می مانید؟« گل محمدی در واکنش به این ســئوال، پاســخ شفافی نداد و 

گفت سعی می کنیم مشکلات را حل کنیم.

 کاپیتان همچنان در ارتش سرخ؛
عالیشاه با پرسپولیس تمدید کرد

ســرویس ورزشی: با اعلام باشگاه پرســپولیس کاپیتان سرخ پوشان ۲ 
سال دیگر در این تیم ماندنی شد.

 در شــرایطی که باشــگاه پرسپولیس درگیر حاشــیه های فسخ قرارداد 
علیرضا بیرانوند سنگربان این تیم است، باشگاه از تمدید قرارداد با امید 
عالیشاه خبر داد. عالیشاه که در فینال جام حذفی از روی ضربه ایستگاهی 
دروازه حریف ســنتی پرســپولیس را باز کرده و موجب قهرمانی این تیم 

شد، امروز تداوم حضور در جمع سرخ ها را قطعی کرد.
باشــگاه پرسپولیس تهران با انتشــار این انیمیشن به تمجید از کاپیتان 

خود پرداخت:

بازیکن  ورزشــی:  ســرویس 
تیم فوتبال پرســپولیس می گوید 
علیرضا بیرانوند به تیمی نمی رود 
که قلب هــواداران پرســپولیس 

شکسته شود.
در  کاروکارگــر؛  گــزارش  بــه 
شــرایطی که بحث فســخ قرارداد 
بــان  دروازه  بیرانونــد  علیرضــا 
پرســپولیس بــا ایــن باشــگاه و 
حضورش در اســتقلال به ســوژه 
اصلی اخبار رســانه های ورزشــی 
ایــران تبدیل شــده اســت، وحید 
امیــری دیگر بازیکن پرســپولیس 

نظر دیگری دارد.
امیری کــه از دوســتان نزدیک 
بیرانوند هــم به حســاب می آید، 

ظهردیــروز با انتشــار پیامــی در اینســتاگرام خود 
نوشــت: »با لُرها ســرمان می رود اما پای عهدمان 
می مانیم. علیرضا هرچقدر هم دلخور باشد محبت 

هواداران پرسپولیس را فراموش نخواهد کرد.«
این بازیکن پرســپولیس در ادامه بدون نام بردن 
از مقصــد احتمالی بیرانوند و اســتقلال، نوشــت: 

»علیرضا جایی نمیره که قلب هواداران و عاشــقان 
پرسپولیس شکسته بشه.«

امیری بــرای این پیام، دو تصویر از مصدومیت 
بیرانونــد را هم منتشــر کرده اســت؛ یکی تصویر 
مصدومیــت این دروازه بان تیم ملی در بازی ایران 
و انگلیس در جام جهانی قطر و دیگری شکستگی 

فک در فینال تورنمنت کافا برابر 
ازبکستان.

مرتضی پورعلی گنجی مدافع 
پرســپولیس هم امروز تاکید کرد 
که این تیم مشکلات شدید مالی 
دارد و یکــی از دلایــل جدایی 
بیرانونــد همین مســئله اســت: 
»کاری کــه علــی بیرانوند انجام 
داده و گره ذهنی که او در آن گیر 
کرده، واکنشــی به ایــن اتفاقات 
است؛ اینکه پرسپولیس به عنوان 
پرطرفدارتریــن باشــگاه فوتبال 
ایــران، آنقدر درگیر مشــکلات 
اقتصادی اســت که تــوان ایجاد 
شــروع  بــرای  ملزومــات لازم 
تمرینــات پیش فصــل را ندارد. 
تاکید می کنم آن هم بعد از کســب دو جام قهرمانی 
و در شــرایطی که امروز باید خودمان را آماده یک 
فصــل رقابتی جدید و تقویــت تیم برای یورش به 
فتح قهرمانی آســیا کنیم. بسیار عجیب است که آن 
روزهــای خوش، جای خود را به این ســردرگمی 

امروز داده است.«

صاحب امتیاز: خانه كارگر
e.ebadati @yahoo.com  مدیر مسئول: اسرافیل عبادتي 
omidmohseni54 @                 سردبیر: امید محسنی

اقتصادي ـ سیاسي ـ فرهنگي ـ اجتماعي

نشاني: خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، پلاك 132
 kar.news@yahoo.com   

روابط عمومی روزنامه :66966801     تلفكس: 66402440
سازمان آگهي هاي خصوصي تهران: 66961690 و66961702  
سازمان شهرستانها: 66414847  آگهي هاي دولتي: 66469311

  chapkarprint@yahoo.com 66817316 چاپ كارگر: 17ـ  
 صندوق پستي: 1147-13145  كد پستي 1314784198

توزیع : موسسه نشر گستر امروز نوین -  کیلومتر 14 بزرگراه شهید لشکری – جنب شرکت دژپاد – پلاک 148

WWW.KARVAKAREGAR.COM

gmail
 )زیر نظر شوراي سردبیري(

پایگاه اطلاع رسانی  

.com

  

صفحه آخر ـ ورزشي  سه شنبه ۱3 تیر ۱۴02 -  ۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۴ - ۴ جولای 2023 - سال سی و سوم ـ شماره 9226

اوقات شرعي به افق تهران
اذان ظهر:
۱2:0۸
اذان مغرب:
۱9:۴۵
اذان صبح فردا:
3 : 07

منشور اخلاقی
 دانســتن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اســلامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

مدیر کل استاندارد استان  کرمان :
جایزه ملی کیفیت ایران تنها جایزه در حوزه تعالی و کیفیت کشور است

کرمان- کاروکارگر: مدیر کل اســتاندارد  اســتان 
کرمان گفت:هفدهمیــن دوره جایزه ملی کیفیت ایران 
مبتنــی بر مدل کیفیت جهان اســلام  بــا هدف ترویج 
فرهنگ کیفیــت، بهبود فضــای رقابت پذیری، تحقق 
رضایت مشتریان و بهبود عملکرد سازمان ها و ارتقای 

سطح کیفیت کالا و خدمات، برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اســتاندارد کرمان 
مهنــدس عاقلی افزود:جایزه ملــی کیفیت در ایران عزیز 
اســلامی مدل هــای کیفیــت و جایزه ملی مرتبــط با آن 
سابقه ای نزدیک به دو دهه دارد، طرح جایزه ملی کیفیت 
ایران در تاریخ ۱۳۸۱/۳/۱5 در اجلاسیه یکصد و دومین 
شــورای عالی اســتاندارد ایران به تصویب رســید و به 

سازمان ملی استاندارد ایران جهت اجرا ابلاغ گردید.
 وی تصریح نمود: در پی ابلاغ مصوبه فوق، شورای 

سیاســت گذاری جایزه ملی کیفیت ایــران، کمیته فنی و 
دبیرخانــه این جایزه در ســازمان ملی اســتاندارد ایران 
تشــکیل گردید، قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، 
ســازمان ملی اســتاندارد ایران را مرجع رســمی تعیین 
جایــزه ملی کیفیت و برگزاری مراســم مربوط و اعطای 

جایزه مزبور در کشور قرار داده است.
وی اظهــار داشــت:در ۴ دوره از مــدل غیربومــی 
)اروپایی( برای جایزه ملی کیفیت ایران آن استفاده شــده 
بود و در سنوات بعد)۱۲ دوره( مدلی اقتباسی به صورت 
تلفیــق مدل های غیربومی مبنای عمــل قرارگرفته بود که 
این امــر بهره گیــری از تجربیات ارزشــمند جمهوری 

اسلامی در مدل را نادیده گرفته بود.
وی خاطر نشان کرد: ازاین رو با استقرار دولت مردمی 
سیزدهم و در دوران تحولی سازمان ملی استاندارد ایران  
پس از ۲ سال وقفه در برگزاری جایزه ملی کیفیت ایران 
به دلیل پاندمی کرونا، بازنگری در ساختار جایزه و مدل 
مبنای جایزه ملی کیفیت ایران به عنوان پیشــران های نیل 
به اهداف الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت و بیانیه گام دوم 
انقلاب اسلامی و نیل به تمدن نوین اسلامی متناسب با 
آرمان های انقلاب مقدس اســلامی ایران در دستور کار 

سازمان ملی استاندارد ایران قرار گرفت.
مهندس عاقلی گفت:مدل کیفیت جهان اســلام مبتنی 
بر دانش تخصص روز، مبانی فکري اسلام و ارزش های 

بنیادین انقلاب اسلامی، اسناد بالادستی )نظیر بیانیه گام 
دوم، سیاست های اقتصاد مقاومتی، الگوی ایرانی اسلامی 
پیشــرفت، برنامه های توســعه کشــور و...( بــا رویکرد 
بومــی و لحاظ نمــودن ویژگی های فرهنگــی، صنعتی، 
اقتصادي، اجتماعی، زیست محیطی و... کشور و همچنین 
ظرفیت های جهان اســلام بااستفاده از نظرات ارزشمند 
اساتید دانشــگاه، نخبگان و صاحب نظران حوزه کیفیت 
کشــور و نخبگان درون ســازمان ملی استاندارد ایران با 
صــرف بیش از ۲500 نفر ســاعت کار تخصصی تدوین 
گردیــد و بعنوان مدل مبنای اعطــای جایزه ملی کیفیت 

ایران قرار گرفته است.
وی یادآور شــد:در این مدل کیفیت خاص مفاهیمی 
نظیر حکمــت در مدیریــت، تفکر جهادی، مســئولیت 
اجتماعی اسلامی، تکلیف گرایی دینی، اخلاق و معنویت 
سازمانی و... برای اولین بار در معیارها و زیرمعیارهایی 
مدل آورده شــد که در بین ســایر مــدل های کیفیت بین 
المللــی بی نظیر و وجه تمایز این مدل فاخر می باشــد، 
کــه نظام مقــدس جمهوری اســلامی ایــران تجربیات 
ارزشــمندی در به کارگیــری این مفاهیــم وبهره مندی 
از دســتاوردهای آن در بخــش هــای مختلــف صنعتی 
و تولیــدی از جملــه صنایــع دفاعی، زیســت فناوری، 
 نانوتکنولوژی، دانــش بنیان، صنایع عمرانی و زیر بنایی 

و... دارد.

رئیس کمیته بدوی استان مرکزی

بــهپيوســتعيــنفــرمشــماره
مربوط 7717مــورخ1401/07/24
بهحسنفراهانیکهدرجلسهمورخ
مطرح استانی کميته 1402/03/08
وموردتائيدقرارگرفتهاســتجهت

اقداماتبعدیارسالمیگردد.

پایان شروع شعبه استان شغل شرکت ردیف

1381/01/31 1380/03/1۵ یک ساوه مرکزی کارگر ساده  شرکت مجری
پروژهای مسکونی 1

1381/12/29 1381/02/01 یک ساوه مرکزی کارگر ساده
 شرکت سفره گستر

 روز ) لاستیک
) پارس

2

138۵/03/31 1382/01/01 یک ساوه مرکزی کارگر ساده
 شرکت سفره گستر

 روز ) لاستیک
) پارس

3

آگهی مناقصه عمومی
شــهرداریمنطقه2همداندرنظرداردنســبتبهواگــذاریپروژه
هــایعمرانیزير،ازطريقمناقصهعمومیبهپيمانکارانواجدشــرايط
اقدامنمايد.لذاازپيمانــکاراندارایصلاحيتوظرفيتکاری،دعوت
بعملمیآيدجهتدريافتاســنادواوراقمربوطبهمناقصه،ازتاريخ
1402/04/13تا1402/04/21بهآدرسســامانهتدرکاتالکترونيکیدولت)سامانه

ستاد(مراجعهنمايند.
خلاصه شرایط شرکت در مناقصه 

1-حداکثرمهلتقبولپيشــنهادهاوتحويلوبارگذاریاسنادواوراقمناقصهدرسامانه
تدرکاتالکترونيکیدولت،بهمدت10روزاز1402/04/21لغايت1402/04/31خواهد

بود.
2-چنانچــهبرندهاولمناقصهانصرافنمايــد,يااينکهحداکثرظرف7روزازتاريخابلاغ
نتيجهبهايشــاننســبتبهارائهتضمينانجامتعهداتاقدامنکند،لذاسپردهايشانبه
نفعشهرداریضبطوبانفردومقراردادمنعقدودرصورتانصرافنفردومنيزبههمين

منوالعملخواهدشد.
3-مبلــغتضمينشــرکتدرمناقصهطبــقجدولمنــدرج،بهصورتاســنادخزانهيا
ضمانتنامهبانکیبااعتبارحداقلســهماهوياواريزنقدیکهميبايســتیبهشمارهحساب
IR150600740501103331333002شــهرداریمنطقــه2همداننزدبانکقرض

الحسنهمهرايرانشعبهصدف،واريزگردد.
4-کليههزينههایآگهیبهعهدهبرندهمناقصهميباشد.

5-سايراطلاعاتوجزئياتمربوطبهمعاملهدراسنادمناقصهمندرجميباشد.
6-شهرداریدرردياقبوليکياکليهپيشنهادهامختارميباشد.

7-شــرکتدرمناقصهودادنپيشنهادبهمنزلهقبولشرايطوتکاليفشهرداریهمدان
موضوعماده10آييننامهمعاملاتیشهرداریميباشد.

8-بهایپيشنهادیبايدازحيثمبلغمشخص،معينوبدونابهامبودهودرسامانهبارگذاری
وامضایالکترونيکیشود.درصورتتعارضمبلغحروفیباعددی،مبلغدرجشدهبهحروف

ملاکخواهدبود.
9-هنگامبارگذاریاســناد،داشــتنرتبهموردنياز،معرفینامهممهــوربهمهروامضای
مديرعامل،روزنامــهآخرينتغييراتاعضایشــرکتالزامیاســتوکليهصفحاتمدارک
میبايســتیحتماباامضاالکترونيکیافرادمجاز)گواهــیامضاصاحبامضامجازازدفاتر

رسمی(وممهوربهمهرشرکتطبقآخرينتغييراتباشد.
10-تضمينافرادیکهدرمناقصهبرندهنگرديدهبهاستثناءنفراولودوميکهفتهپس

ازابلاغصورتجلسهکميسيونمعاملاتمستردمیگردد.
11-بديهیاســتحينانعقادقراردادبهعنوانتضمينانجــامتعهداتبهميزانتعيين
شدهدرجدول،ازبرندهمناقصهاخذوتضمينشرکتدرمناقصهنفردومآزادخواهدشد.

12-اعتبارپروژهازمحلدرآمدهایعمومیشهرداریمنطقه2همدانمیباشد.
13-زمانومکانبازگشايیپاکتهامورخ1402/05/01ساعت8صبح،واقعدرشهرداری

مرکزیخواهدبود.)حضورنمايندگانپيمانکاراندراينجلسهبلامانعاست(
14-برایکســباطلاعاتبيشترباشــمارهتلفن32513815-081تماسحاصلنماييد

،ضمناجهتاطلاعازسايرشرايطتکميلیبهاسنادمناقصهمراجعهگردد.
www.hamedan.ir15-ضمناًمشاهدهاطلاعيهفوقدرسايتشهرداریهمدانبهآدرس

امکانپذيرميباشد.

مبلغ برآورد اولیه نام پروژهشماره مناقصه
)ریال(

مدت 
پیمان

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

رتبه 
پیمانکار 

مبلغ تضمین انجام 
تعدیلتعهدات )ریال(

20020903340000۶0
عملیات تکمیلی پارکینگ طبقاتی و 
مجتمع تجاری آقاجانی بیگ )یک 
مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی(

18۵9.000.000.000 ماه1.1۶8.480.۶۵7.27۶
سه ابنیه 
با پنج 

تاسیسات
پنج درصد کل مبلغ 

پیمان
 تعلق 

می گیرد

شهرداری منطقه دوهمدان

1ـ موضوع مناقصه:خريدپيامکقبوضگازطبيعی
2ـ نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركتگازخراسانشماليبهآدرسبجنورد-خيابانطالقانيشرقي-نبشخياباندهخدا-كدپستي94156-75949

3ـ نحوه دریافت اســناد و مهلت ارائه مدارك:ازكليهشــرکتهایدارایرتبهيکگواهينامهرتبهبندیواحرازصلاحيتشرکتهایانفورماتيکیدررشتهخدماتشبکههایاطلاعرسانی
providers،دعوتبهعملميآيدبهمنظورشرکتدرمناقصهازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irاقدامنمايند.

٭تهيه،تکميلوبارگذاریمدارکخواســتهشــدهبراساساسنادمناقصهواسنادارزيابیکيفیصرفاًتاتاريخ1402/04/29امکانپذيراست.ضمناًضروریاستاسنادمربوطهپساز
درجمهروامضایالکترونيکیصاحبانمجاز،باکيفيتمطلوبدرسامانهستادبارگذاریوارسالگردد.

٭٭تحويلاصلضمانتنامهشرکتدرفرآيندارجاعکارتاقبلازجلسهبازگشايیپاکتهاالزامیاست.
٭٭٭شرکتهایدارایهيئتمديره/سهامدارمؤثرمشترکمجازبهارائهپيشنهادقيمتهمزماندراينمناقصهنخواهندبود.

٭٭٭٭مطابقبندالفماده5قانون"حداکثراســتفادهازتوانتوليدیوخدماتیکشــوروحمايتازکالایايرانی"،ارجاعکارصرفاًبهمؤسســاتوشرکتهایايرانیثبتشدهدرفهرست
توانمندیهایمندرجدرسامانهماده4اينقانون)سامانهتوانيران(مجازاست.

ــ/1/050/000/000ريال)يکميلياردوپنجاهميليونريال(ميباشد. 4- نوع و میزان تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: مطابقبابندالفماده5آئيننامهتضمينمعاملاتدولتيبهمبلغـ
۵- مبلغ برآورد اولیه: برآورد اولیه مناقصه به مبلغ:ـــ/21/000/000/000)بيستويکميليارد(ريالمیباشد.

۶- نحوه و زمان توزیع اسناد مناقصه:اسنادمناقصهحداکثرتاتاريخ1402/04/15ازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(قابلدريافتمیباشد.
شماره مركز تلفن: كدشهري)058(32403333-9

تلفن مستقیم امور قراردادها:32403341-فاكسامورقراردادها:32403342
كد فراخوان مناقصه مندرج در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات:53147734

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي 
همراه با ارزیابي كیفي )فشرده( 

شناسهآگهی:1520535)مناقصه شماره  1402/525(
نوبتدوم  شرکت ملی گاز  ایران

شرکت گاز استان خراسان شمالی 
)سهامی خاص(

روابط عمومي شركت گاز استان خراسان شمالي

 آگهی مناقصه عمومي یک مرحله  ای ) به صورت فشرده (  
به شماره 1402/1062در روزنامه و  شماره 2002005744000152 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

وزارت نیرو
 شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

)مادر تخصصی(

شرکت آب وفاضلاب خوزستان
شــرکتآبوفاضلابخوزســتاندرنظرداردمطابقماده13قانونبرگزاریمناقصاتپروژهزيررابهشــرکتهایواجدشــرايطباظرفيتآزادبراساسبخشــنامهشماره94/30593مورخ

94/03/05وبااطلاعاتعمومیمشروحهذيلراازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتواگذارنمايد.
کليهمراحلبرگزاریمناقصهازدريافتاســنادمناقصهتاارائهپيشــنهادقيمتمناقصهگرانوگشــايشپاکتهاازطريقدرگاهســامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ســتاد(بهآدرس
www.setadiran.irانجامخواهدشــد.ولازماســتمناقصهگراندرصورتعدمعضويتقبلی،مراحلثبتنامدرسايتمذکورودريافتگواهیامضایالکترونيکیراجهتشرکتدر

مناقصهمحققسازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکزتماس1456

شماره فراخوان در سامانه شمارة مناقصه در روزنامه
رشته كاري مورد عنوان مناقصهتدارکات الکترونیکی دولت

نیاز
مبلغ تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار

برآورد 
 )میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد مناقصه 
از طریق سایت ستاد

1402/10۶2200200۵7440001۵2
اجرای عملیات شبکه و انشعابات 

فاضلاب خانگی مناطق باقی مانده 
عین 2 و کوی سیاحی شهر اهواز

تا مورخ 1402/04/1۵ 1۶.700.000.000400،000آب پایه ۵ و بالاتر
ساعت 8

٭ هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ٭
داشتنگواهينامهتاييدصلاحيتايمنیپيمانکارانصادرشدهتوسطوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعیالزامیمیباشد.

اسنادمناقصهازطريقسامانهستادقابلدريافتميباشد.وبراساسزمانبنديقيدشدهدرسامانهستاد،پسازتكميلتوسطمناقصهگرتحتبسترسامانهستادتحويلخواهدشد.
تحويلاسنادتحتبسترسامانهستادتابعقوانينومقرراتمربوطهاعلامشدهدراينسامانهميباشد.

-آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده مناقصه و ارزیابی کیفی در سامانه ستاد :تاساعت10صبحمورخ1402/04/31
-بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی :مورخ1402/04/31ساعت11صبح

-بازگشایی پاکت های )الف و ب و ج ( مناقصه جهت شرکت های حائز امتیاز ارزیابی کیفی :مورخ1402/05/05ساعت11صبح
توضیحات : شــرکتهایمتقاضیبايســتیپاکتهایحاویاسنادمناقصه)الف-ب-ج(وپاکتحاویاســنادومدارکارزيابیکيفیرابهصورتجداگانهوهمزمانتحتبسترسامانهستاد
بارگذارینمايند.قبلازگشــايشپاکاتپيشــنهادات)مناقصه(،ارزيابیکيفیمناقصهگرانانجامخواهدشدوفقطپاکاتپيشنهادمناقصهگرانیکهدرارزيابیکيفیمناقصهمربوطهتاييدو

حدنصابامتيازراکسبنمودهباشندگشودهخواهدشد.
محل تحویل پاکت )الف( اســناد مناقصه: علاوهبرارائهتضمينشــركتدرفرآيندارجاعکاردربسترسامانهستاد،مناقصهگرميبايستاصلتضمينرادريكپاكتمناسبباعنوانپاكت
"الف"قراردادهولاكومهرنمايد.روي"پاكتالف"،عنوانوموضوعمناقصه،نامومشــخصاتمناقصهگران،ذكرگرددوطبقبرنامهزمانياعلامشــدهبهشركتآبوفاضلابخوزستانبه

آدرساهوازـكيانپارسـفلكهاولـشركتآبوفاضلابخوزستانـطبقهپنجمدبيرخانهحراستوامورمحرمانه،تحويلدهد.
گشايشپاکتهاازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولتدردفترمديريتقراردادهااينشرکتميباشدوحضورپيشنهاددهندگاندرجلسهگشايش،بلامانعاست.

آدرسپايگاهملیاطلاعرسانیمناقصاتکشورhttp://iets.mporg.irوسايتاينترنتيشركت:www.abfakhz.irمیباشد.
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/4/15 تاريخانتشارنوبتاول:1402/4/13

نوبت اول

كاروكارگر- مهدی نصیری

مسابقات قهرمانی آسیا؛

صعود دختران والیبال ایران به جمع هشت تیم برتر آسیا
سرویس ورزشــی: تیم والیبال 
زیر ۱6 ســال دختر ایــران با برد 
مقتدرانه برابر اســترالیا به عنوان 
تیــم دوم گروه بــه مرحله بعدی 
مســابقات قهرمانی آسیا و جمع 

هشت تیم برتر صعود کرد.
به گزارش  فدراســیون والیبال، 
نخســتین دوره مســابقات والیبال 
قهرمانی زیر ۱۶ ســال دختر آســیا 
از ۱0 تا ۱۷ تیرماه در شهر هانگژو 

چین در حال پیگیری است.
در روز ســوم مسابقات تیم ملی 

ایران برابر اســترالیا قرار گرفت و 
با نتیجه ســه بر صفر و با امتیازات 
۲5 بــر ۱5، ۲5 بر ۲0 و ۲5 بر ۱۶ 
به برتری دســت یافت و به عنوان 
تیم دوم گروه B بــه مرحله بعد و 
هشــت تیم برتر زیر ۱۶ سال آسیا 

راه پیدا کرد.
ســت  در  ایــران  ملی پوشــان 
بــازی را در  نخســت مســابقات 
دســت گرفتند و به راحتی حریف 

خود را ۲5 بر ۱5 شکست دادند.
در ســت دوم هم کار خود را با 

برتری آغاز کردند، اما اشــتباهات 
فردی باعث شــد اختــلاف امتیاز 
کمتر شــود. اســترالیا در این ست 
دریافت های بهتری داشــت اما در 
نهایت دختران کشــورمان با نتیجه 

۲5 بر ۲0 به برتری رسیدند.
در ســت ســوم هم ملی پوشان 
ایران عملکرد خوبی داشــتند و با 
بهره گیری از تجارب دو ست اول 
و دوم بــا نتیجه ۲5 بــر ۱۶ پیروز 

شدند.
مرحلــه دوم ایــن رقابت هــا از 

آغــاز  تیــر(   ۱۳ امروز)سه شــنبه 
می شــود و تیــم ایــران بــه همراه 
ژاپن، چین تایپه و ماکائو در مرحله 
دوم با یکدیگــر رقابت می کنند که 
ایران  مقدماتــی  مرحله  شکســت 
مقابــل ژاپــن در این مرحلــه نیز 

محاسبه خواهد شد.
به این ترتیــب تیم ملی زیر ۱۶ 
ســال دختر ایران در مرحله بعدی 
روز سه شــنبه ۱۳ تیــر بــه مصاف 
چین تایپه می رود و روز پنجشــنبه 

با ماکائو روبرو خواهد شد.


